
Příloha č.1

Krycí list ZBV

Název a evidenční číslo Stavby:

111/01214 Úvaly u Prahy, průtah - úsek č.2

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):

Chodníky, Vodní prvky, VO, sadové úpravy, mobiliář

Číslo SO/PS /

/ číslo Změny SO/PS:

102, 303,401,801,902/3

Číslo ZBV:

3

Objednatel: Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace
Zborovská 81/11, 150 00 Praha 5, Smíchov
a
Město Úvaly Pražská čp. 276, , 250 82 Úvaly

IČ: 00066001

IČ: 00240931

Zhotovitel: Sates Čechy s.r.o.
Radkovská 252, 588 56 Telč
IČ: 25172654

Rekapitulace ZBV č. 3 dle Skupin 1, 2, 3, 4, 5

část ZBV č.
Cena navrhovaných Změn 

záporných
Cena navrhovaných Zmén 

kladných
Cena navrhovaných Zmén záporných 

a Zmén kladných celkem

3.1 0,00 0,00 0,00

část ZBV č.
Cena navrhovaných Zmén 

záporných
Cena navrhovaných Zmén 

kladných
Cena navrhovaných Zmén záporných 

a Změn kladných celkem

3.2 0,00 0,00 0,00

část ZBV č.
Cena navrhovaných Změn 

záporných
Cena navrhovaných Zmén 

kladných
Cena navrhovaných Zmén záporných 

a Změn kladných celkem

3.3 -2 454 798,78 3 709 447,37 1 254 648,59

část ZBV č.
Cena navrhovaných Změn 

záporných
Cena navrhovaných Zmén 

kladných
Cena navrhovaných Zmén záporných 

a Změn kladných celkem

3.4 0,00 0,00 0,00

část ZBV č.
Cena navrhovaných Zmén 

záporných
Cena navrhovaných Změn 

kladných
Cena navrhovaných Zmén záporných 

a Změn kladných celkem

3.5 0,00 0,00 0,00

Suma ZBV
č

Cena navrhovaných Zmén 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

3 -2 454 798,78 3 709 447,37 1 254 648,59

Části ZBV se číslují číslem ZBV, za kterým je tečka a index udávající číslo Skupiny, 
Stejný systém číslování se používá pro jednotlivé Evidenční nebo Změnové listy 
a pro Rozpis ocenění změn položek.

ZBV - krycí list Číslo paré:



 

 

 

 
 
 

 
 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

Příloha č.3

ZÁPIS
o projednání ocenění soupisu prací a ceny stavebního objektu 102

pro všechny skupiny - pro ZBV číslo: 3
Název Stavby:
111/01214 Úvaly u Prahy, průtah - úsek č.2

Číslo SO/ číslo Změny: I02, 303,401,801,902/3

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):
Chodníky, Vodní prvky, VO, sadové úpravy, mobiliár

Poznámka:

Údaje v Kč bez DPH

Cena SO/PS dle Smlouvy

23 785 628

23 785 627,88

Cenu všech Změn záporných v předchozích Změnách na SO/PS a cenu navrhovaných
Změn záporných na SO/PS je nutno zadávat se znaménkem mínus (-).

Cena SO/PS v předchozích ZBV:_____________________________________________________________údaje v kč bez dph

Cena všech Změn
záporných v
předchozích

Změnách na SO/PS

Cena všech Změn
kladných v

předchozích
Změnách na SO/PS

Cena SO/PS po
všech předchozích

Změnách

Rozdíl ceny SO/PS po
všech předchozích

Změnách a ve
Smlouvě

2 3 - zadat 4 - zadat 5=1+3+4 6=5-1

stavební/montážni práce 0,00 0,00 23 785 627,88 0,00

Cena SO/PS v této ZBV a po této ZBV:_______________________________________________________ údaje v kč bez dph

Cena navrhovaných
Změn záporných na

SO/PS

Cena navrhovaných
Změn kladných na

SO/PS

Cena všech Změn
kladných na SO/PS

(předchozích a
navrhovaných)

Cena všech Změn
kladných na SO/PS k

ceně SO/PS dle
Smlouvy v %

7 8 - zadat 9 - zadat 10=4+9 11=10/1

stavební/montážni práce -2 454 798,78 3 709 447,37 3 709 447,37 15,60%

Cena SO/PS po této ZBV: Údaje v Kč bez DPH

Cena všech Změn
záporných na SO/PS

(předchozích a
navrhovaných)

Cena SO/PS po této
Změně

Rozdíl ceny SO/PS
po této Změně oproti

ceně SO/PS dle
Smlouvy

Rozdíl ceny SO/PS po
této Změně oproti ceně
SO/PS dle Smlouvy v

%
12 13=3+8 14=1+13+10 15=14-1 16=15/1

stavební/montážni práce -2 454 798,78 25 040 276,47 1 254 648,59 5,27%

Vyjádření (souhlasím x nesouhlasím), jméno, datum, podpis

Zhotovitel (stavbyvedoucí):

Projektant (autorský dozor):

Stavební dozor - kSUS:

Stavební dozor - Úvaly

Zástupce Objednatele - Ksús:

Zástupce Objednatele - Úvaly

Zaměstnanec KSUS SK
odpovědný za cenové
projednání Změny:

ing. Jan Vaněk

ing. Petr Janda

p. Šantavý

Lenka Chmelov

p. Matura

Ludmila Poupětová

Martin Šimek

 

 

 

 
 
 

 
 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 
 
 

 
 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 



 

 

 

 

 
 

 
 

 

 
 

 

 

    

 
 

 
 

Příloha č.2

Změnový list

Název a evidenční číslo Stavby:lll/01214 Úvaly u Prahy, průtah - úsekč 2,12-6-196 2

111/01214 Úvaly u Prahy, průtah - úsek č.2
Název stavebního objektu/provoznlho souboru (SO/PS):

SO 102, 303, 401, 801, 902

Číslo SO/PS /

/ číslo Změny SO/PS

102, 303,401,801,902/3

Číslo ZBV:

3.3

Strany smlouvy o dílo č 151/00066001/2017 na realizaci výše uvedené Stavby uzavřené dne 13 9 2017 (dále jen Smlouva) za KSÚS a č 150/S/2017 (dále
jen smlouva) za město Úvaly:

Objednatel: Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace se sídlem Zborovská 81/11, 150 00 Praha 5, Smíchov
a Město Úvaly, Pražská 276, 250 82 Úvaly

Zhotovitel: Sates Čechy s r.o , Radkovská 252, 588 56 Telč

Iniciátor změny: investor

Přllohv Změnového listu: Paré č Příjemce
1 Křycl list 1 počet listů 1,2,3 Objednatel - Ksús
2. Změnový list 1 počet listů 4 Objednatel - Město Úvaly

3 Zápis o projednáni oceněni soupisu prací 1 počet listů 5 Zhotovitel

4 Rozpis ocenění Změn položek 1 počet listů 6 Projektant

5. Přehled zařazeni změn do skupin 1 počet listů 7 Stavební dozor - Ksús

6 Přehled dalších dokladů 1 počet listů 8 Stavební dozor - Město Úvaly

7 Další dokladý dle přehled dalších dokladů 35 počet listů

Popis a zdůvodněni Změny

SO 102 - změna upravuje rozsah množství dlažby na základě dodatečného požadavku SONS a doplňuje dodatečné zpevněni okrajů rabátek kolem stromů, pomníku a výškových dorovnáni vzniklých během
rýstavby osazením obrubníků a linii z kostek velkých z důvodu bezpečnosti a zvýěenl pevnosli plochy - řešeno novými položkami spě. 36-40 v příloze 7
1) snižuje rozsah původního množství dlažeb a zvyšuje tak rozsah plochy vodicích linii a hmatových a signálních pásů pro slepce - řešeno v položce 25,26,26 a 29 v příloze 7 - SO 102 SO 303 - změna řeší
funkčnost provozu fontány provedením obloukového lemováni a provedením kamenného obkladu zákrytové desky vodního prvku - lylo prvky a práce nebylý obsahem dokumentace ve slupni výběrového řízeni .
vznikly při prováděni stavby Tato změna vylepšuje provozní funkci fontány a je obsažena v nových položkách č 11-12 uvedených v přílohách 4 a 7 SO 401 - během realizace dila bylo zjištěno, že svítidla
řešená v dokumentaci ve stupni VZ, nejsou na trhu dostupná a nesplňuji patřičné normy a vyhlášky, a byla nahrazena svítidly novými Změna dále řeší provedeni a osazeni kompletaci rozvodů I/O a SO po
změnách požadovaných investorem během výstavby a zpracovaných projektantem SO 601 -Změna zohledňuje odstranění stromů a pařezů, které provedl MÚ Úvaly vlastními silami viz položka 1 přílohy 7-.1 a 4 .

Během prováděni prováděni odstraňováni dřevin došlo ke změně zadáni - záměna platanů menšího vzrůstu zadaného v dokumentaci ve stupni VZ za platany vzrostlejší - položka nová - vycházející z cenové
nabídky - viz doklad 1 - řešená v položce č 3,4,7 a 6 přílohy 7 1 a 4 SO 802 - změna zohledňuje změny vyvolané investorem , architektem v průběhu stavby. Tyto změny řeší úpravu množství prvků mobiliáře a
doplněni novými prvky Změna zohledňuje i použiti levnější varianty provedeni litinových mříži kolem stromů repasl poloviny zasmluvnéného množství viz pol č 14 přílohy 7 a 4 - SO 902

Tato změna vznikla na základě nově zjištěných skutečnosti během prováděni zemních prací
Jedná se o Změnu nepodstatnou, nepředvídanou, která je tak podle § 5, odst 1, plsm c) resp §10 Směrnice R-SM-36 Krajské správy a údržby silnic
Středočeského kraje (účinnost od 29 5.2017) upřesňující prováděni změn závazků dle zákona č 134/2016 Sb , o zadáváni veřejných zakázek zařazena do 
Skupiny 3 Zároveň se jedná o práce, které nemění celkovou povahu veřejné zakázky
Z hlediska Zákona o zadáváni veřejných zakázek č 134/2016 Sb Změna nepředstavuje vznik podstatné změny závazku a dle § 222, odst 6 se jedná o
změnu nepředvídanou

Údaje v Kč bez DPH

Cena navrhovaných Změn
záporných

Cena navrhovaných Zmén
kladných

Cena navrhovaných Změn záporných
a Zmén kladných celkem

Součet absolutních hodnot Změn
kladných a Zmén záporných

-2 454 798,78 3 709 447,37 1 254 648,59 6 164 246,15

Podpis vyjadřuje souhlas se Změnou: Z"
Zhotovitel (stavbyvedoucí) jméno Martin Šimek datum 2L 09, wWJ podpis

Projektant (autorský dozor) jméno ing Jan Vaněk datum 11 ri.q ?niR p°dpis

Stavební dozor - Ksús jméno ing Petr Janda datum 2 7 09 , podpis

Stavební dozor - Město Úvaly jméno p Šantavý datum 2 7 201 podpis

Zástupce Objednatele/ město Úvaly jméno ing Petr Matura datum 2 7
Zástupce Objednatele: jméno Lenka Chmelová datum

-3 Qů—a
LU 10

podpis

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného SO/PS který je součásti výše uvedené Sta\foy{ buétbápró^ěifény Změny, jež fédL podrobné popsány,
zdůvodněny, dokladovány a oceněny v dokumentaci této Změny Smluvní strany shodně prohlašují, že Změny dle tohoto Změnového listu nejsou zlepšením dle
čl 13 2 Smluvních podmínek Tento Změnový list představuje dodatek Smlouvy Smlouva se mění v rozsahu upraveném v tomto Změnovém listu V ostatním
zůstávají práva a povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny Na důkaz toho připojují příslušné osoby oprávněné jednat jménem nebo
v zastoupení Objednatele a Zhotovitele své

Objednatel (Oprávněná osoba - KSÚS SK) jméno Bc Zdeněk Dvořák m 2 7. 03. ’Uf podpis

Objednatel (Oprávněná osoba - Úvaly) jméno Mgr Petr Borecký datum 2 7 og. 20J8 podpis

Zhotovitel jméno ing Ivo Šimek datum2 7. 09. °018 podp®

Číslo paré

 

 

 

 

 
 

 
 

 

 
 

 

 

    

 
 

 
 

 

 

 

 

 
 

 
 

 

 
 

 

 

    

 
 

 
 



Příloha č.4

Rozpis ocenění Změn položek - pro ZBV číslo: 3
Evidenční číslo a název stavby: 12-5-198-2111/01214 Úvaly u Prahy, průtah - úsek č.2 

Číslo a název SO/PS: SO 102 - Chodníky, parkovací stání, vjezdy a plocha náměstí 

Číslo a název rozpočtu: SO 102 - Chodníky, parkovací stání, vjezdy a plocha náměstí

ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS) 
č. 102/1

Skupina Změn: 3
Poř. 

č.
pol.

Kód položky Název položky mj.
Množství 

ve
Smlouvě

Množství ve Změně Množství rozdílu
Cena za m.j.

v
Kč

Cena celkem ve 
Smlouvě v Kč

Změny 
záporné v Kč

Změny kladné v 
Kč

Cena celkem ve 
Změně v Kč

Rozdíl cen 
celkem v Kč

Podíl cen 
celkem v %

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

25 582311
dlážděné kryty z moz. Kostek 
jednobarevných do lože z kameniva - 
chodník

m2 3 637,33 3 566,24 -71,09 670,00 2 437 011,10 -47 630,30 0,00 2 389 380,80 -47 630,30 -1,95

26 582311
dlážděné kryty z moz. Kostek 
Jednobarevných do lože z kameniva 
další pochozí plochy

m2 1 622,18 1 568,05 -54,14 670,00 1 086 860,60 -36 270,45 0,00 1 050 590,15 -36 270,45 -3,34

28 58241
dlážděné kryty z kam. Desek do lože z 
kameniva - lemování reliéf. Dlažby

m2 112,83 134,43 21,60 2 300,00 259 499,80 0,00 49 680,00 309 179,80 49 680,00 19,14

29 58241
dlážděné kryty z kam Desek do lože z 
kameniva - vodící linie

m2 128,45 177,94 49,49 3 232,00 415 153,63 0,00 159 951,68 575 105,31 159 951,68 38,53

Nové položky

36 91743
chodníkové obruby z kamenných 
krajníků

m 0,00 167,00 167,00 600,00 0,00 0,00 100 200,00 100 200,00 100 200,00 100,00

37 91771 obruba z dlážděných kostek velkých m 0,00 236,00 236,00 308,00 0,00 0,00 72 688,00 72 688,00 72 688,00 100,00

38 93544
žlaby z dílců polymerbeton šířky do 
250mm včetně mříže

m 0,00 10,00 10,00 6 870,00 0,00 0,00 68 700,00 68 700,00 68 700,00 100,00

39 58240 dlážděné kryty z kamenných desek m2 0,00 25,88 25,88 2 740,00 0,00 0.00 70 897.50 70 897,50 70 897,50 100,00

40 91744
chodníkové obruby z kamenných 
řezaných stupňů

m 0,00 22,56 22,56 3 520,00 0,00 0,00 79 411,20 79 411,20 79 411,20 100,00

Celkem 4 198 525,13 -83 900,75 601 528,38 4 716 152.76 517 627.63



Příloha

Název a evidenční číslo Stavby:

Přijatá smluvní částka bez rezervy a DPH

2=1+16+19 Aktuální smluvní částka (cena stavby)

3=(2/1)*100 Procento změny Přijaté smluvní částky

4=(25/1)*100 Sledování vyhrazených změn (Skupina 1)

5=(28/1 )*100 Sledováni záměny položek (Skupina 2)

l0=(19/1)*100

Název SO/PS / předmět Změny

IIU01214 Úvaly u Prahy, průtah • úsek č.2 
Rekonstrukce komunikace 111/01214 / ranace dlažba 
Deitová Haněli race /kokre vti____________________
Chodníky, parkovací stáni, vjezdy a plocha náměstí/ 
obrubníky, dlažba pro slepce

111/01214 Úvaly u Prahy, průtah - úsek č.2

43 989 674,75 »^a2A/iyioo

T-iCiviDo Sledovaní hnětu JO %. součet Skupiny 3 a Skupiny 444 958 679,40 2,20% 10=(36A/1)'100

Zákonný limit 30 % pro Skupinu 3 a Skupinu 4102,20% 13 196 902,43 10A=32A+36A 2 217 583,71

21 994 837,36

PŘEHLED ZAŘAZENI ZMÉN DO SKUPIN

vyhrazena zmene (Oomeriry) Zamrn.t polu.-ck <2 <poctiňv mi Nepredvid.w-.itt Nezbytnost Změny da minimi'-.

Změny 
záporné 

(zadávat se 
znaménkem

minus)

Suma Zmén kladných a Změn záporných Skupiny 3 a 
Skupiny 4

Sledováni limitu 50 % 
Skupina 3

Sledování limitu 50 %
Skupina4

Suma absolutních hodnot
Změn kladných a Změn 
Zákonný limit 50 % pro 
Skupinu 3 a Skupinu 4

Změny kladnoHodnota ZBV limit 15 %

SlapWfTlOO19=23+26+29+33 21=19+20 35=p4/1J*100 38s(37/1)*10036A=ABS(33H34

255 623 00 255 623,00

- 03 900,75 601 520,39 517 627,63 601 520,30 605 429,13

Změny 
kladné

Změny 
zapoma 

(zadávat se 
znaménkem

Změny 
kladné

Suma Změn 
záporných a 

Změn kladných

Suma Změn 
záporných a 

Změn kladných

Změny 
zapome 

(zadávat se 
znaménkem 

minus)

uma Změř 
záporných a 

Zhiěn ktednych

Suna Změn 
záporných a 

Zrněn Klářiných

Suma 
absolutních 

hodnot Změn 
kladných a 

Změn záporných

Suna absolutních 
hockwtZmén 

Marktých a Zkněn 
záporných

Změn, 
záporná 

(zadávat se 
znaménkem

mínus)

Procentní 
vyjádřeni 

Změny Marine

Změny záporné 
(zadávat se 

znaménkem mínus)

Změny de minimis 
(15% nebo 

limit 149 224 000

Procentní 
vyjádření 

Změny kladné

20=24+27+30+34 
+37+39

1 593 294,18
736 142 80
255 623,00

JftO 004 (.i
195 754 02
255 623 00

969 004,65
195 754.02
255 623,00

Změny kladné

L62%

0,00

93 900,75

Poznámka: Formulář má informativní charakter a zobrazuje stav k datu předložení Změnového listu



příloha č. 6

Přehled dalších dokladů
Číslo ZBV: 3
Název a evidenční číslo stavby: III/01214 Úvaly u Prahy, průtah - úsek č.2
Název stavebního objektu / provozního 
souboru (SO/PS):

Chodníky, parkovací stání, vjezdy a plocha náměstí

Číslo SO/PS / číslo změny SO/PS: SO 102/1

Doklad
Součást dokumentace ZBV

ANO
(počet listů) NE - Uloženo

Soupis prací vč. ZBV 3 8
Doklad 1 - zákres do situace změn 
stavby

1

Doklad 2 - zápis z KD č. 10 5
Doklad 3 - kopie zápisů ze SD uloženo
Doklad 4 - fotodokumentace uloženo

počet listů celkem 14



Soupis prací pro ZBV číslo 3:

Aspe Firma: AF-CITYPLAN s.r.o.
Příloha k formuláři pro ocenění nabídky

Stavba
číslo a název SO 
číslo a název rozpočtu:
Zatřídění JKSO

12-5-196 2
SO 102
SO 102

111/01214 Úvaly u Prahy , průtah - úsek č.2
Chodníky, parkovací stání, vjezdy, vstupy a plocha náměstí 
Chodníky, parkovací stání, vjezdy, vstupy a plocha náměstí

vozovka: (8584,264-72,1-27,8-49.7)*^1=843,466 [A] 
chodník: (245,9-1,864-31,182)*0,1=21,285 [B] 
Celkem: (A+B)*2,4=2 075,402 [Cl

Poř. 
č.pol.

cenová 
soustava

Kód 
položky

Varianta 
položky

Název položky jednotka
Počet 

jednotek

CENA Množství v SOD Množství ve změně Množství rozdílu Cena celkem v 
SOD změny záporné změny kladné

cena celkem ve 
změně

rozdíl cen 
celkem

podíl cen celkem

jednotková celkem mj mj m.j Kč Kč Kč Kč Kč %

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
0 Všeobecné konstrukce a práce

1 2016_OTSKP 014102 1
POPLATKY ZA SKLADKU
Suť ze živičných vozovkových vrstev (2,4t/m3) 
kpol. 113728

T 2 075,402 425,000 882 045,850 2 075,402 2 075,402 0,000 882 045,850 0,000 0,000 882 045,850 0.000 0,000

zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.

2 2016.0TSKP 014102 2
POPLATKY ZA SKLADKU 
Podkladní vrstva kameniva (1.9l/m3)

T 4 001,660 255,000 1 020 423,300 4 001,660 4 001,660 0,000 1 020 423,300 0,000 0,000 1 020 423,300 0,000 0,000

z pol. 122738.2: Park stání: 1475,4384*0,44=649,193 [A]
Zámková dlažba: 1494,:2149*0,14=209,190 [B] 
Odseky: 1331,9449*0,24=319,667 [E] 
Náměstí: 1403,072*0,24=336,737 [D]

z pol. 122738.4: Sjezdy: 317,7044*0,28=88,957 [F]
Park stání: 19,9463*0,45=8,976 [G]
Náměstí, odseky: 126,0917*0,28+109,8275*0,2=57,271 [C] 
Zámk dlažba: 1372,6*0,28=384,328 [H] 
Bet panely: 575,75*0,09=51,817 (JJ

Celkem: (A+B+E+D+F+G+C+H+J)*1,9=4 001,658 [K1

zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.

3 2016_OTSKP 014102 3
POPLATKY ZA SKLÁDKU 
zemina (2,0t/m3)

T 676,470 150,000 101 470,500 676,470 676,470 0,000 101 470,500 0,000 0,000 101 470,500 0,000 0,000

Sejmuti drnů: 1655,555*0,15=248,333 [A]
Pro chodníky z dlažby: (9,0961+8,9312+8,26)*0,09=18,771 [D]
Pro dlažby náměstí: 1440,9569*0,19=273,782 [B]
Pro parkovací stání: 188,3108*0,36=67,792 [C]
Celkem: (A+D+B+C)*2,0=676,470 [El

zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce

4 2016OTSKP 014102 4
POPLATKY ZA SKLÁDKU 
Betonové dlaždice a zámková dlažba

T 108,265 350,000 37 892,750 108,265 108,265 0,000 37 892,750 0,000 0,000 37 892,750 0,000 0,000

1804,42*0,06=108,265 [A]
Celkem: A=108,265[B]

zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.

5 2016 OTSKP 014102 5
POPLATKY ZA SKLADKU
Železobeton (2,5t/m3) T 215,906 390,000 84 203,340 215,906 215,906 0,000 84 203,340 0,000 0,000 84 203,340 0,000 0,000
kpol. 113168
chodník z betonových panelů 575,75*0,15*2,5=215,906 [A]

zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce

0 Všeobecné konstrukce a práce 2 126 035,740 2126 035,740 0,000 0,000 2 126 035,740 0,000

1 Zemní práce

6 2016_OTSKP 11130
SEJMUTI DRNU
Sejmutí dmu v tl. 15 cm stávající parkové úpravy
Plocha zjištěna odečtem ploch z výkresu koordinační situace v diqi formě.

M2 1 655,555 20,000 33 111,100 1 655,555 1 655,555 0,000 33 111,100 0,000 0,000 33 111,100 0,000 0,000

1655.555=1 655,555 (A)
Celkem: A=1 655,555 [B1 
včetně vodorovné dopravy a uloženi na skládku

7 2016OTSKP 113168

ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH ZE SILNIČNÍCH DÍLCŮ, ODVOZ DO 20KM 
Odstranění chodníku z betonových panelů
Odhad tl, 150mm
poplatek za skládku uveden v pol. 014102.5

M3 86,363 450,000 38 863,350 86,363 86,363 0,000 38 863,350 0,000 0,000 38 863,350 0,000 0,000

575.75*0.15=86,363 (A)
Celkem: A=86,363 fB]

Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. 
uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s 
výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do 
jednotkové ceny bourání - tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).

127,937*0,14=17,911 (A]
Celkem: A=17,911 [B]

8 2016_OTSKP 113178
ODSTRAŇ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z DLAŽEB KOSTEK, ODVOZ DO 20KM 
kryt stávající vozovky předpoklad 100 mm dlažební kostka + 40 mm úložná vrstva, 
odhad 71% DK, 29% podkladní vrstvy

M3 17,911 450,000 8 059,950 17,911 17,911 0,000 8 059,950 0,000 0,000 8 059,950 0,000 0,000

Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. 
uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s 
výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do 
jednotkové ceny bourání - tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).

1/8



1804,42*0,06=108.265 [A]
Celkem: A=108,265 [B]

9 2016. OTSKP 113188
ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z DLAŽDIC, ODVOZ DO 20KM 
Chodník ze zámkové dlažby a betonových dlaždic (odhad II 6cm) 
Plocha odečtena z digi situace

M3 108,265 450,000 48 719,250 108,265 108,265 0,000 48 719,250 0,000 0,000 48 719,250 0,000 0,000

Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou suti a s vybouranými hmotami vč. 
uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s 
výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do 
jednotkové ceny bourání - tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce)

314,65=314,650 [Aj

10 2016 OTSKP 11351
ODSTRANĚNÍ ZÁHONOVÝCH OBRUBNÍKŮ

M 314,650 85,000 26 745,250 314,650 314,650 0,000 26 745,250 0,000 0,000 26 745,250 0,000 0,000
Délka zjištěna odečtem délek z výkresu koordinační situace v digi formě.

Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. 
uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s 
výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do 
jednotkové ceny bourání - tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce)

11 2016 OTSKP 11352
ODSTRANĚNI CHODNÍKOVÝCH OBRUBNÍKU BETONOVÝCH

M 2 197,780 95,000 208 789,100 2197.780 2 197,780 0,000 208 789,100 0,000 0,000 208 789,100 0,000 0,000
Délka zjištěna odečtem délek z výkresu koordinační situace v digi formě _______ ___ I
2197,78=2 197.780 [A]

Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou suti a s vybouranými hmotami vč. 
uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s 
výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do 
jednotkové ceny bourání - tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).

12 2016, OTSKP 113728

FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH. ODVOZ DO 20KM 
Frézování živičné vozovky a živičného chodníku
Plocha odečtena z digit situace
(I. 100mm
Poplatek za skládku uveden v pol. 014102.1

M3 864,751 650,000 562 088,150 864,751 864,751 0,000 562 088,150 0,000 0,000 562 088,150 0,000 0,000

vozovka (8584,264-72,1-27,8-49.7)*0.1 =843,466 {Aj 
chodník: (245,9-1,864-31,182)*0,1=21.285 [B] 
Celkem: A+B=864,751 [C]

Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. 
uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s 
výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do 
jednotkové ceny bouráni - tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).

13 2016 OTSKP 122738 1
ODKOPAVKY A PROKOPÁVKY OBECNÉ TŘ. I, ODVOZ DO 20KM 
odtěžení zeminy stávající parkové úpravy M3 360,345 405,000 145 939,725 360,345 360,345 0,000 145 939,725 0,000 0,000 145 939,725 0,000 0,000

Plocha zjištěna odečtem oloch z výkresu koordinační situace v digi formě.
Pro chodníky z dlažby: (9,0961+8,9312+8,26)*0,09=18,771 [A]
Pro dlažby náměstí: 1440.9569*0.19=273,782 [B]
Pro parkovací stání: 188,3108*0,36=67,792 [C]
Celkem: A+B+C=360,345 [D]
položka zahrnuje:
- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem
- kompletní provedeni vykopávky nezapažené i zapažené
- ošetření výkopišlě po celou dobu práce v něm vč klimatických opatření
- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného 
zajištění
- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod
- příplatek za lepivost
- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)
- čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení 
kpol. 1151,2)
- potřebné snížení hladiny podzemní vody
- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů
- vytahování a nošení výkopku
- svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni 
znehodnocené klimatickými vlivy
- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek
- pažení, vzepření a rozepření vč přepažování (vyjma Štětových stěn)
- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů
- zhutnění podloží, případně i svahů vč. svahování
- zřízení stupňů v podloží a lavic na svazích, není-li pro tyto práce zřízena samostatná 
položka
- udržování výkopiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti
- třídění výkopku
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, 
lešení, podpěr, konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.)
- nezahrnuje uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v

Park stáni 1475.4384*0.44=649.193 |A]
Zámková dlažba: 1494,2149*0,14=209,190 [B]
Odseky: 1331,9449*0,24=319,667 [C]
Náměstí: 1403,072*0,24=336,737 [D]
Celkem: A+B+C+D=1 514,787 [El

14 2016. OTSKP 122738 2
ODKOPÁVKY a prokopAvky OBECNÉ TŘ i, ODVOZ DO 20KM 
podkladní vrstvy vozovky z živice
Plocha zjištěna odečtem ploch z výkresu koordinační situace v digi formě,

M3 1 514,787 405,000 613 488,735 1 514,787 1 514,787 0,000 613 488,735 0,000 0,000 613 488,735 0,000 0,000

2/8



položka zahrnuje:
- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem
- kompletní provedeni vykopávky nezapažené i zapažené
- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření
- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného 
zajištění
- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.
- příplatek za lepivost
- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných Částech (figurách)
- čerpáni vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení 
kpol. 1151,2)
- potřebné snížení hladiny podzemní vody
- těžení a rozpojováni jednotlivých balvanů
- vytahování a nošení výkopku
- svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni 
znehodnocené klimatickými vlivy
- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek
- pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štětových stěn)
- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů
- zhutnění podloží, případně i svahů vč svahování
- zřízení stupňů v podloží a lavic na svazích, není-li pro tyto práce zřízena samostatná 
položka
- udržování výkopiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti
- třídění výkopku
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, 
lešení, podpěr, konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakryti a pod.)
- nezahrnuje uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v 
položce č.0141**
ÓDKOPÁVKY A PROKOPÁVKY OBECNÉ TŘ. I, ODVOZ DO 20KM

15 2016_OTSKP 122738 3 Nezpevněná cesta
Plocha zjištěna odečtem ploch z výkresu koordinační situace v diqi formě.

M3 66,740 405,000 27 029,700 66,740 66,740 0,000 27 029,700 0,000 0,000 27 029,700 0,000 0,000

123,5925*0,54=66,740 [A]
Celkem: A=66,740 [B]
položka zahrnuje:
- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem
- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené
- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření
- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejích dočasného 
zajištění
- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.
- příplatek za lepivost
- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)
- čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní Čerpací soupravy (viz ustanovení 
kpol. 1151,2)
- potřebné sníženi hladiny podzemní vody
- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů
- vytahování a nošeni výkopku
- svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni 
znehodnocené klimatickými vlivy
- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek
- pažení, vzepření a rozepření vč přepažování (vyjma štětových stěn)
- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů
- zhutnění podloží, případně i svahů vč. svahování
- zřízení stupňů v podloží a lavic na svazích, není-li pro tyto práce zřízena samostatná 
položka
- udržování výkopiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišli
- třídění výkopku
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, 
lešení, podpěr, konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod )
- nezahrnuje uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v 
položce č.0141**

16 2016 0TSKP 122738 4

ODKOPAVKY A PROKOPÁVKY OBECNÉ TŘ. I, ODVOZ DO 20KM
Sypké vrstvy pod zámkovou dlažbou, vozovkou z dlaž kostek a chodníkem z betonových 
panelů

M3 591.350 405,000 239 496,750 591,350 591.350 0,000 239 496,750 0,000 0,000 239 496,750 0,000 0,000

Sjezdy: 317.7044*0,28=88.957 [A]
Park stání: 19,9463*0,45=8,976 [B]
Náměstí, odseky: 126,0917*0,28+109,8275*0,2=57,271 [C]
Zámk dlažba: 1372,6*0,28=384.328 [D]
Bet. panely: 575,75*0,09=51,817 [F]
Celkem: A+B+C+D+F=591,349 (Gj

3/8



položka zahrnuje:
- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem
- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené
- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření
- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukci a objektů vč. jejich dočasného 
zajištění
- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.
- příplatek za lepivost
- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)
- čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (víz ustanovení 
kpol. 1151,2)
- potřebné snížení hladiny podzemní vody
- těženi a rozpojování jednotlivých balvanů
- vytahování a nošení výkopku
- svahování a přesvah svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni 
znehodnocené klimatickými vlivy
- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek
- pažení, vzepření a rozepření vč přepažování (vyjma štětových stěn)
- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů
- zhutnění podloží, případně i svahů vč. svahování
- zřízení stupňů v podloží a lavic na svazích, není-li pro tyto práce zřízena samostatná 
položka
- udržování výkopiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti
- třídění výkopku
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedeni vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, 
lešení, podpěr, konstr., přemostěni, zpevněné plochy, zakrytí a pod )
- nezahrnuje uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v

Pro chodníky z dlažby (9,0961 +8,9312+8.26)’0.09= 18.771 (A]
Pro dlažby náměstí: 1440,9569*0,19=273,782 [B]
Pro parkovací stání: 188,3108*0,36=67,792 [C]
Celkem: A+B+C=360,345 ÍD]

17 2017 OTSKP-SPK 17120
ULOŽENI SYPANINY DO NASYPU A NA SKLADKY BEZ ZHUTNĚNÍ

M3 360,345 10,000 3 603,450 360,345 360,345 0,000 3 603,450 0,000 0,000 3 603,450 0,000 0,000
Uložení zeminy na skládku

položka zahrnuje:
- kompletní provedení zemní konstrukce do předepsaného tvaru
- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření
- ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění
- ztížení provádění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech
- ztížené ukládání sypaniny pod vodu
- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč dosypávek
- spouštění a nošeni materiálu
- úprava, očištěni a ochrana podloží a svahů
- svahování, uzavírání povrchů svahů
- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedeni nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy, sjezdy, 
nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.)

1 Zemní práce 1 955 934,510 1 955 934,510 0,000 0,000 1 955 934,510 0,000

2 Základy

18 2016 OTSKP 212635
TRATIVODY KOMPL Z TRUB Z PLAST HM DN DO 150MM, RYHATŘ I 
podsyp ŠP, trativodni trubka DN 150, obsyp ŠD 8/16 M 205,087 330,000 67 678,710 205,087 205,087 0,000 67 678,710 0,000 0,000 67 678,710 0,000 0,000

Délka zjištěna odečtem délek z výkresu koordinační situace v dici formě,
205.0868=205.087 |A]
Celkem: A=205,087 [B]

Položka platí pro kompletní konstrukce trativodů a zahrnuje zejména:
- výkop rýhy předepsaného tvaru v dané třídě těžitelnosti, výplň, zásyp trativodů včetně 
dopravy, uložení přebytečného materiálu, dodávky předepsaného materiálu pro výplň a zásyp
- zřízení spojovací vrstvy
- zřízení podkladu a lože trativodů z předepsaného materiálu
- dodávka a uložení trativodů předepsaného materiálu a profilu
- obsyp trativodů předepsaným materiálem
- ukončení trativodů zaústěním do potrubí nebo vodoteče, případně vybudování ukončujícího 
objektu (kapličky) dle VL
- veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostavenišlní a vnitrostaveništní dopravy
- nezahrnuje opláštění z geotextilie, fólie

2 Základy 67 678,710 67 678,710 0,000 0,000 67 678,710 0,000

3 Svislé konstrukce

19 2016_OTSKP 33821 R

SLOUPKY OHRADNI A PLOTOVÉ Z KAMENE A LOM VÝROBKU
Pískovcový patník (vyšší patník kolem pomníku a v zatáčce před školou - vyšší s litinovými 
oky pro zavěšení řetězů) 
odečteno z koordinační šiti iace

KS 54,000 3 400,000 183 600,000 54,000 54,000 0,000 183 600,000 0,000 0,000 183 600,000 0,000 0,000

54=54,000 |A]
Celkem: A=54,000 [B]

Položka zahrnuje veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostavenišlní a 
vnitrostaveništní dopravy (rovněž přesuny), včetně naložení a složení, případně s uložením

3 Svislé konstrukce 183 600,000 183 600,000 0,000 0,000 183 600,000 0,000

5 Komunikace

20 2016 OTSKP 56310
VOZOVKOVÉ VRSTVY Z MECHANICKY ZPEVNĚNÉHO KAMENIVA

M3 443,554 1 200,000 532 264,800 443,554 443,554 0,000 532 264,800 0,000 0,000 532 264,800 0,000 0,000
Plocha odečtena ze situace
Přechod pro chodce: 61,75*1,03*0,22=13,993 [A] 
Stání a vjezdy: 2780,33*1,03*0,15=429,561 [E] 
Celkem: A+E=443,554 fF)

4/8



- dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti
- rozprostření a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách

21 2016_OTSKP 56330

VOZOVKÓVÉ VRSTVY ZE ŠTÉRKODRTI 

ŠDA
Plochy odečteny z digit situace

M3 2 271,678 750,000 1 703 758,500 2 271,678 2 271,678 0,000 1 703 758,500 0,000 0,000 1 703 758,500 0.000 0,000

Přechod pro chodce 61,75*1.05*0,25=16,209 [A]
Reliéfní dlažba: 128,451*1,05*0,25=33,718 [B]
Kamenné desky: 112,826*1,05*0,25=29,617 [C]
Rozhraní domů: 62,087*1,05*0,25=16,298 [H]
Linie parkovací stání: 41,827*1,05*0,25=10,980 [I]
Vodící linie aut; 165,533*1,05*0.25=43,452 [J]
Další pochozí plochy: 1998,67*1,05*0,25=524,651 [G] 
Chodníky: 2720,77*1,05*0,15=428,521 [D]
Chodníky (sjezdy): 916,56*1,05*0,25=240,597 [L]
Výplně: 1897,426*1,05*0,25=498,074 [F]
Stání a vjezdy: 2780,33*1,03*0,15=429,561 [E]
Celkem: A+B+C+H+l+J+G+D+L+F+E=2 271,678 [Ml
- dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti
- rozprostření a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách

22 2016_OTSKP 58221 1

DLÁŽDĚNÉ KRYTY Z DROBNÝCH KOSTEK DO LOŽE Z KAMENIVA 

Vodici linie aut kostka malá 8/11, žlutá jemnozmá žula, řádková vazba, trojlinka 
Plocha zjištěna odečtem ploch z výkresu koordinační situace v digi formě 
Konkrétní specifikace viz SO 902 • Dlažba

M2 165,533 1 300,000 215 192,900 165,533 165,533 0,000 215 192,900 0,000 0,000 215 192,900 0,000 0,000

165,533=165,533 (A]
Celkem: A=165,533 [B1
- dodání dlažebního materiálu v požadované kvalitě, dodání materiálu pro předepsané lože v 
tloušťce předepsané dokumentací a pro předepsanou výplň spař
- očištění podkladu
- uložení dlažby dle předepsaného technologického předpisu včetně předepsané podkladní 
vrstvy a předepsané výplně spar
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách
- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, 
odvodňovačů, vpustí, šachet a pod , nestanoví-li zadávací dokumentace jinak
- nezahrnuje postřiky, nátěry
- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízeni, odvodňovacích proužků, 
odvodňovačů, vpusti, šachet a pod

23 2016OTSKP 58221 2

DLÁŽDĚNÉ KRYTY Z DROBNÝCH KOSTEK DO LOŽE Z KAMENIVA
Dělící linie parkovacích stání, kostka malá 10/10, mramor se zvýšenou odolnosti vůči 
mrazovým cyklům, bílá/velmi světle šedá, řádková vazba
Plocha zjištěna odečtem ploch z výkresu koordinační situace v digi formě
Konkrétní specifikace viz SO 902 - Dlažba

M2 41,827 3 200,000 133 846,400 41,827 41,827 0,000 133 846,400 0,000 0,000 133 846,400 0,000 0,000

418,266*0,1=41,827 [A]
Celkem: A=41,827 [B]
- dodání dlažebního materiálu v požadované kvalitě, dodání materiálu pro předepsané lože v 
tloušťce předepsané dokumentací a pro předepsanou výplň spař
- očištění podkladu
- uložení dlažby dle předepsaného technologického předpisu včetně předepsané podkladní 
vrstvy a předepsané výplně spař
- zřízení vrstvy bez rozlišení Šířky, pokládání vrstvy po etapách
- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, 
odvodňovačů, vpustí, šachet a pod., neslanoví-li zadávací dokumentace jinak
- nezahrnuje postřiky, nátěry
- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, 
odvodňovačů, vpusti, šachet a pod.

24 2016_OTSKP 58221 3

DLÁŽDĚNÉ KRYTY Ž DROBNÝCH KOSTEK DO LOŽE z KAMENIVA

Vodici linie ploch podle rozhraní domů, kostka malá 8/11, řádková vazba, světle šedá 
jemnozmá žula, dvojlinka
Plochy odečteny z digit situace
Konkrétní specifikace viz SO 902 - Dlažba

M2 62,087 1 150,000 71 400,050 62,087 62,087 0,000 71 400,050 0,000 0,000 71 400,050 0,000 0,000

2016 OTSKP 582311

620,868*0,1=62,087 [A]
Celkem: A=62,087 [B]
- dodání dlažebního materiálu v požadované kvalitě, dodání materiálu pro předepsané lože v 
tloušťce předepsané dokumentací a pro předepsanou výplň spař
- očištění podkladu
- uložení dlažby dle předepsaného technologického předpisu včetně předepsané podkladní 
vrstvy a předepsané výplně spar
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách
- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, 
odvodňovačů, vpusti, šachet a pod , nestanoví-li zadávací dokumentace jinak
- nezahrnuje postřiky, nátěry
- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků,
odvodňovačů, vpusti, šachet a pod.______________________ ,______________________________
dlážděné kryty z mozaik kostek jednobarevných do lože z kameniva
Chodník
kostka mozaika, 4/6, řádková vazba, šedožlutá (melír - převažující podíl žluté) jemnozmá 
žula
Plochy odečteny z digit situace
Konkrétní specifikace viz SO 902 • Dlažba_______________________________________________
3637.33=3 637.330 [AJ
Celkem: A=3 637,330 [B]

5/8



- dodání dlažebního materiálu v požadované kvalitě, dodání materiálu pro předepsané lože v 
tloušťce předepsané dokumentací a pro předepsanou výplň spař
- očištění podkladu
- uložení dlažby dle předepsaného technologického předpisu včetně předepsané podkladní 
vrstvy a předepsané výplně spař
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách
- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, 
odvodňovačů, vpustí, šachet a pod , nestanoví-li zadávací dokumentace jinak
- nezahrnuje postřiky, nátěry
- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků,

26 2016_OTSKP 582311 2

DLÁŽDĚNÉ KRYTY Z MOZAIK KOSTEK JEDNOBAREVNÝCH DO LOŽE Z KAMENIVA

Další pochozi plochy
kostka 6/8, řádková vazba, šedožlutá (melír) jemnozmá žula
Plocha odečtena digitálně ze situace
Konkrétní specifikace viz SO 902 - Dlažba

M2 1 622,180 670,000 1 086 860,600 1 622,180 1 568,045 - 54,135 1 086 860,600 - 36 270,450 0,000 1 050 590,150 - 36 270,450 - 3,337

2016OTSKP 582311

1622,18=1 622,180 [A]
Celkem: A=1 622,180 [Bl
- dodání dlažebního materiálu v požadované kvalitě, dodání materiálu pro předepsané lože v 
tloušťce předepsané dokumentací a pro předepsanou výplň spař
- očištění podkladu
- uložení dlažby dle předepsaného technologického předpisu včetně předepsané podkladní 
vrstvy a předepsané výplně spar
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách
- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, 
odvodňovačů, vpustí, šachet a pod., nestanoví-li zadávací dokumentace jinak
- nezahrnuje postřiky, nátěry
- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízeni, odvodňovacích proužků, 
odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.

DLÁŽDĚNÉ KRYTY Z MOZAIK KOSTEK JEDNOBAREVNÝCH DO LOŽE Z KAMENIVA 
Výplně
Atypický štět (mix 1/2 na 1/2 formátu šířky 0-8cm x délka 10-20cm x tloušťka 8-11cm, Šířka 0 
13cm x délka 14-30cm x tloušťka 8-11 cm), řádková vazba, šedožlulá (melír) jemnozmá žula 
Plochy odečteny z digit situace
Konkrétní specifikace viz SO 902 - Dlažba

2185.66=2 185,660 [AJ
Celkem: A=2 185,660 [B]
- dodání dlažebního materiálu v požadované kvalitě, dodání materiálu pro předepsané lože v 
tloušťce předepsané dokumentací a pro předepsanou výplň spar
- očištění podkladu
- uložení dlažby dle předepsaného technologického předpisu včetně předepsané podkladní 
vrstvy a předepsané výplně spar
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách
- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, 
odvodňovačů, vpustí, šachet a pod., nestanoví-li zadávací dokumentace jinak
- nezahrnuje postřiky, nátěry
- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků,

28 2016_OTSKP 58241 1

DLÁŽDĚNÉ KRYTY Z KAMEN DESEK DO LOŽE Z KAMENIVA
Lemování reliéfní dlažby z kamenných desek šiřky 25cm (pochozi plocha tl 5cm, pojížděná 
plocha tl. 8 cm), šedožlulá (melír) jemnozmá žula
Plocha odečtena z digit situace
Konkrétní specifikace viz SO 902 - Dlažba

M2 112,826 2 300,000 259 499,800 112,826 134,426 21,600 259 499,800 0,000 49 680,000 309 179,800 49 680,000 19,145

112,826=112,826 [A]
Celkem: A=112,826 [B]
- dodání dlažebního materiálu v požadované kvalitě, dodáni materiálu pro předepsané lože v 
tloušťce předepsané dokumentací a pro předepsanou výplň spař
- očištění podkladu
- uložení dlažby dle předepsaného technologického předpisu včetně předepsané podkladní 
vrstvy a předepsané výplně spar
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách
- úpravu napojeni, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, 
odvodňovačů, vpustí, šachet a pod , nestanoví-li zadávací dokumentace jinak
- nezahrnuje postřiky, nátěry
- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, 
odvodňovačů, vpustí, šachet a pod

6/8



58241 2

DLAŽDÉNE KRYPT Z KAMEN DESEK DO LOŽE Z KAMENIVA
Speciální tvarovky, řezaná žula (rostlý kámen) s osvědčením certifikačni autority dle tech 
návodu 12.03.04 resp. 12.03 06 (vodící linie)
Plocha odečtena digitálně ze situace
Konkrétní specifikace viz SO 902 - Dlažba

M2 128,451 3 232,000 415 153,632 128,451 177,941 49,490 415 153,632 0,000 159 951.680 575 105,312 159 951,680 38,528

128.451=128.451 [A]
Celkem: A=128,451 fBl
- dodání dlažebního materiálu v požadované kvalitě, dodání materiálu pro předepsané lože v 
tloušťce předepsané dokumentací a pro předepsanou výplň spar
- očištění podkladu
- uložení dlažby dle předepsaného technologického předpisu včetně předepsané podkladní 
vrstvy a předepsané výplně spař
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládáni vrstvy po etapách
- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, 
odvodňovačů, vpustí, šachet a pod., nestanoví-li zadávací dokumentace jinak
- nezahrnuje postřiky, nátěry
- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, 
odvodňovačů, vpusti, šachet a pod.

1905,33=1 905,330 [A] 
Celkem: A=1 905,330 [Bl

587202

PŘEDLÁŽDÉNÍ KRYTU Z DROBNÝČH KOSTEK 
Stání a vjezdy
dlažba malá 8/11, šedá, recyklace
Plocha odečtena z digit situace
Konkrétní specifikace viz SO 902 - Dlažba

M2 1 905,330 450,000 857 398,500 1 905,330 1 905,330 0,000 857 398,500 0,000 0,000 857 398,500 0,000 0,000

- pod pojmem ‘předláždění* se rozumí rozebráni stávající dlažby a pokládka dlažby ze 
stávajícího dlažebního materiálu (bez dodávky nového)
- zahrnuje nezbytnou manipulaci s tímto materiálem (nakládání, doprava, složení, očištění)
- dodání a rozprostření materiálu pro lože a jeho tloušťku předepsanou dokumentací a pro 
předepsanou výplň spar
- eventuelní doplnění plochy s použitím nového materiálu se vykazuje v položce č 582

5 Komunikace 9 504 627,482 9 504 627,482 - 83 900,750 209 631,680 9 630 358,412 125 730,930

7 Přidružená stavební výroba
IZOLACE BÉŽN KONSTR PROTI VOL STEK VODÉ Z PE FÓLII

711137 plocha odečtena z digit situace
Nopová fólie podél obvodu přilehlých objektů

M2 887,000 145,000 128 615,000 887,000 887,000 0,000 128 615,000 0,000 0,000 128 615,000 0,000 0,000

(202*96+40*9+21+24*41*57+9+7+21♦115+26+16+53*88+23+39)*1=887,000 [A] 
Celkem; A=887,000 [B]

položka zahrnuje:
- dodání předepsaného izolačního materiálu
- očištění a ošetření podkladu, zadávací dokumentace může zahrnout i případné vyspravení 
-zřízení izolace jako kompletního povlaku, případně komplet, soustavy nebo systému podle 
příslušného technolog, předpisu
- zřízení izolace i jednotlivých vrstev po etapách, včetně pracovních spár a spojů
- úprava u okrajů, rohů, hran, dilatačních i pracovních spojů, kotev, obrubníků, dilatačních 
zařízení, odvodnění, otvorů, neizolovaných místa pod.
- zajištění odvodnění povrchu izolace, včetně odvodněni nejnižších míst, pokud dokumentace 
pro zadání stavby nestanoví jinak
- ochrana izolace do doby zřízení definitivní ochranné vrstvy nebo konstrukce
- úprava, očištění a ošetření prostoru kolem izolace
- provedení požadovaných zkoušek
- nezahrnuje ochranné vrstvy, např geolextilii

7 Přidružená stavební výroba 128 615,000 887,000 887,000 0,000 128 615,000 0,000 0,000 128 615,000 0,000 0,000

8 Potrubí

87627

CHRANIČKY Z TRUB PLASTOVÝCH DN DO 100MM
Chránička NN
Délka zjištěna odečtem z výkresu koordinační situace v digi formě.

M 130,000 195,000 25 350,000 130,000 130,000 0,000 25 350,000 0,000 0,000 25 350,000 0,000 0,000

130,000=130,000 |A|
položky pro zhotovení potrubí platí bez ohledu na sklon 
zahrnuje:
- výrobní dokumentaci (včetně technologického předpisu)
- dodání veškerého trubního a pomocného materiálu (trouby, trubky, tvarovky, spojovací a 
těsnící materiál a pod.), podpěrných, závěsných a upevňovacích prvků, včetně potřebných 
uprav
- úprava a příprava podkladu a podpěr, očištění a ošetření podkladu a podpěr
- zřízení plně funkčního potrubí, kompletní soustavy, podle příslušného technologického 
předpisu
-zřízení potrubí i jednotlivých částí po etapách, včetně pracovních spar a spojů, pracovního 
zaslepení konců a pod.
- úprava prostupů, průchodů šachtami a komorami, okolí podpěr a vyústění, zaústění, 
napojení, vyvedení a upevnění odpad, výustí
- ochrana potrubí nátěrem (vč. úpravy povrchu), případně izolací, nejsou-li tyto práce 
předmětem jiné položky
- úprava, očištění a ošetření prostoru kolem potrubí
včetně případně předepsaného utěsněni konců chrániček

- položky platí pro práce prováděné v prostoru zapaženém i nezapaženém a i v kolektorech, 
chramčkách

12=12.000 (A)
Celkem: A=12,000 [B]

109712
VPUSŤ KANALIZAČNÍ ULIČNÍ KOMPLETNÍ Z BETONOVÝCH DÍLCŮ 
Počet odečten z digit situace

KUS 12,000 7 900,000 94 800,000 12,000 12.000 0,000 94 800,000 0,000 0,000 94 800,000 0,000 0,000

nnH-ŤUo 7ohm!iiď



Potrubí 120 150,000 120 150,000 0,000 0,000 120 150,000 0,0008

9 Ostatní konstrukce a práce

34 2016_OTSKP 935811

ŽLABY A RIGOLY DLÁŽDĚNÉ Z KOSTEK DROBNÝCH DO ŠTĚRKOPÍSKU TL 100MM 
Linie odvodnění po jižní sírane náměstí z kostek malých 8-1 Ocm, světle šedá, jemně zrnitá, 
ret lomžemovka
Délka odečtena z dioll situace

M2 104,790 700,000 73 353,000 104,790 104,790 0,000 73 353,000 0,000 0,000 73 353,000 0,000 0,000

209,58*0,5=104,790 (A}
Celkem: A=104,790 [B] 
položka zahrnuje:
- dodáni a uložení předepsaného dlažebního materiálu v požadované kvalitě do ' 
předepsaného tvaru a v předepsané šířce
- dodání a rozprostření lože z předepsaného materiálu v předepsané tloušťce a šířce
- úravu napojení a ukončení
- vnítrostaveništní i mimoslaveništní dopravu
■ měří se vydlážděná plocha.

35 2016_OTSKP 96657
ODSTRANĚNÍ ŽLABŮ Z DÍLCŮ (VČET ŠTĚRBINOVÝCH) ŠÍŘKY 500MM 
Délka z tištěna odečtem délek z výkresu koordinační situace v difli formě,

M 146,770 285,000 41 829,450 146,770 146,770 0.000 41 829,450 0,000 0,000 41 829,450 0.000 0,000

9

146.77=146.770 [AI
- zahrnuje vybourání žlabů včetně podkladních vrstev a eventuelních mříží
- zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a hmotami včetně uložení na skládku
- nezahrnuje poplatek za skládku, vykáže se v samostatné položce 014“ (s výjimkou malého 
množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání
- tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce)
Ostatní konstrukce a práce 115 182,450 115 182,450 0,000 0,000 115 182,450 0,000 0,000

Ostatní ve výkazu nespecifikované práce
36 2016 OTSKP 01743 pol 22/S0101 chodníkové obruby z kámenriých krajníků m 600 0 0.000 167,000 167,000 0,000 0.000 100 200.000 100 200,000 100 200.000 100.000

37 2018 OTSKP 91771 nová položka obruba z dlážděných kostek velkých m 308 0 0.000 236.000 236.000 0,000 0 000 72 688.000 72 688.000 72 688,000 100.000

38 201(5 OTSKP 93544 nová položka žlaby z dilcú polyrnerbeton šířkv do 250mm včetně mříže m 6870 0 0,000 10.000 10.000 0,000 0 000 68 700,000 68 700.000 68 700,000 100.000

39 2016 OTSKP 58240 nová položka dlážděné kryty z kamenných desek m2 2740 0 0,000 25.875 25,875 0,000 0,000 70 897,500 70 897.500 70 897.500 100,000

40 2016 OTSKP 91744 nová položka chodníkové obruby z kamenných řezaných stuDňů m 3520 0 0,000 22 560 22 560 0.000 0.000 79 411,200 79 411,200 79 411.200 100,000

Konstrukce a práce ve výkazu neobsazené v SOD 0,000 0,000 391 896,700 391 896,700 391 896,700

Celkem 14 201 823,892 14 201 823,892 - 83 900,750 601 528,380 14 719 451,522 517 627,630 0,000

Vicepráce 
Vicepráce celkem 
Méněpráce 
Méněpráce celkem
Celkem

Celkem

601 528,380

- 83 900,750
517 627,630

14 719 451,522

8/8



!



I







ALFA 88 s.r.o.
Zápis č. 10 

z kontrolního dne na stavbě „III/01214 Úvaly u Prahy, průtah - úsek č. 2“ 
konaného dne 28. února 2018 v Úvalech

Přítomni :
Investor : KSUS Středočeského kraje :

Měst.U Úvaly: Bc. Petr Matura, pí Eva Kopecká, pí Anežka Růžičková, 
MP Úvaly:
Zhotovitel: SATES ČECHY s.r.o.: Martin Šimek, ing. Martin Lácha
Projektant: A-LT ARCHITEKTI v.o.s.:, Ing. Michal Šiška

AF-C1TIPLAY s r.o. Ing. Jan Vaněk,
Technický dozor a Koo.BOZP : ALFA 88 s.r.o.: Ing P. Janda . Bc. Petr Janda 

SOR-GIPS s r o Petr Šantavý
Omluveni : pí Baštová, Ing. Renata Stojecová.Ph.Dr,

pí Lenka Chmelová,
Ostatní:
Neomluveni :

Předmět kontrolního dne:

Kontrolní den byl svolán za účelem kontroly postupu a kvality práci, projednáni 
postupu prací v následujícím období, jakož i upřesnění projektové dokumentace.

Plněni úkolů z předešlých období a jejich upřesnění:

1.1 .Zhotoviteli byly předány všechny potřebné materiály ':
- SoD mezi objednatelem a zhotovitelem
- stavební povolení vydané stavební povolení č j. 150/45147/2012 ze dne

24.9.2012 vydané odborem dopravy Brandýs nad Labem (nabytí právní moci
11.12.2012)’, prodloužené do 20.12.2018

- stavební povolení č. j. MEUV 8545/2013 STU ze dne 2.9.2013 vydané stavebním
úřadem Úvaly (nabytí právní moci 4 10 2013), prodloužené do 10.7.2019

PD včetně dokladové části
Zhotovitel doklady převzal, za plněni podmínek daných v jednotlivých 
dokladech zodpovídá.
Zodpovídá : SATES ČECHY s.r.o.
Termín : po dobu realizace stavby

0.2. TDI byla předána dokladová část:
- smlouva o dilo na činnost TDI
- stavební povolení vydané OD Praha -východ
- rozpočet stavby po položkách
- PD včetně dokladové části

TDI zodpovídá za plnění podmínek daných v jednotlivých dokladech
Zodpovídá : Alfa 88 s.r o.
Termín : po dobu realizace stavby- průběžně plněno



1.2. TDI připomněl zástupcům zhotovitele podmínky obsažené v SoD a protokolu o
předání staveniště:

- řádné vytýčeni inženýrských šiti odpovědnými pracovníky
- při rekonstrukci silnice úzce spolupracovat s pracovníky investorů a TDI
- při nakládání s odpady musí byt důsledně dodržován zák č. 185/2001 Sb
- dodržování jednotlivá ustanovení BOZP 

Zodpovídá : SATES ČECHY s.r.o. 
Termín : po dobu stavby

1 3 Zástupce investora připomněla rozdělení celé stavby dle smlouvy a PD na 
jednotlivé objekty mezi Město Úvaly a KSÚS Středočeského kraje, kdy se bude 
měsíčně fakturovat:
Stavební objekty ve správě Města Úvaly:
SO 102 Plocha náměstí, chodníky, parkovací stání, vjezdy a vstupy
SO 302 Přípojky a přeložka vodovodu
SO 303 Vodní prvky
SO 401 Rekonstrukce VO
SO 801 Sadové úpravy
Stavební objekty ve správě KSÚS Středočeského kraje:

SO 101 Rekonstrukce komunikace III/01214
SO 901.1 DIO I a II. etapa
Stavební objekty, které jsou společné a zhotovitelem budou fakturovány odděleně 
% podílem :
SO 000 Všeobecné položky KSÚS Středočeského kraje70%, Město Úvaly 30% 
SO 301 Dešťová kanalizace KSÚS Středočeského kraje80%. Město Úvaly 20%

2.2. TDI žádá zhotovitele, aby koridor pro pěší v celém úseku stavby byl řádně 
vymezen tak , aby nedocházelo k ohrožení chodců, zejména dětí Vymezení a 
schůdnost koridoru musí být kontrolována každodenně před zahájením stavební

činnosti a na konci směny.
Zodpovídá : SATES ČECHY s.r.o.
Termín : po dobu stavby - průběžně plněno

8.2. Zástupci města vznesli požadavek na zřízení přípojky na osvětlení skulptury, která 
bude napojena na veřejné osvětlení Přesne místo osazeni bude určeno po zasedání 
zastupitelstva města. Odsouhlasené umístění bude předáno neprodleně po zasedání 
projektantovi AF-CITIPLAN s.r o
Zodpovídá : Měst.Ú Úvaly
Termín : po dobu stavby úkol trvá

8.3 Na základě podnětu majitelů domů Čp. 87, 88 dojde k přehodnocení výškového 
řešení vjezdů tak, aby dešťové vody nevtékaly na přilehlé nemovitosti. 
O výsledku řešení budou majitelé informováni zástupci zhotovitele.. 
Zodpovídá : AF-CITIPLAN s.r.o., SATES ČECHY s.r.o
Termín : ihned - bylo projednáno s vlastníkem, vjezd bude doplněn o pojížděný 

odvodňovací žlab s napojením na kanalizaci



8.4 Další výtka ohledně stavby přišla od pana Sozama ohledně praskání vnitřních 
omítek v jeho domě čp.3O3. Jmenovaný se domnívá, že k popraskáni došlo vlivem 
stavby. Zhotovitel, TDI přip. zástupci investorů vstoupí dojednání s majitelem 
Zodpovídá : SATES ČECHY sr.o., TDI, investoři.
Termín : ihned - splněno projednáno s vlastníkem, osazeno sádrovými terči, o 

problému bude informována pojišťovna zhotovitele

9.2. Zástupce města upozornil zhotovitele, aby uvolnil staveniště v prostoru před základní 
školou dne 8. 3. 2018 od 16,30 - 18,00 , kde bude probíhat kulturně vzpomínková 
akce města.
Zodpovídá : SATES ČECHY s.r o.
Termín : 8 3 2018

Nové úkoly a postup prací v dalším období :

10.1. Zhotovitel informoval o postupu prací na stavbě, kde bylo provedeno:
- pokládka kabelů VO
- postupná zádlažba chodníkům ostatních ploch SO 102
- zahájení výkopů pro pokládku další části kanalizace

10 2 Zástupce města upozornil na stížnost p. Březiny, ohledně praskající stěny u jeho 
domu Čp. 46, který se domnívá, že k popraskání došlo vlivem stavby. Bude prověřeno 
na místě za účasti zhotovitele, TDI.
Zodpovídá : SATES ČECHY s.r.o.
Termín : ihned

10.3. Zástupce zhotovitele seznámil přítomné s předpokladem navýšení výměry sanací 
komunikace SO 101(rekonstrukce silnice), dále vicepraci na SO 301 ( dešťová 
kanalizace), kde došlo ke kolizi s přípojkami neodborně provedené splaškové 
kanalizace. Dále došlo k upřesnění ze strany investora Města Úvaly na objektech SO 
401 (rekonstrukce VO) a S0 801 (sadové úpravy), SO 102 (rekonstrukce náměstí), 
SO303 (vodní prvky )a SO 902 (městský mobiliář) . TDI žádá zhotovitele, aby v době 
co nejkratší připravil podklady pro ZBV.
Zodpovídá : SATES ČECHY s.r.o.
Termín : ihned

10.4. Zhotovitel předložil vzorek bílé žuly k použití jako dlažby pro VDZ. Jeji barva byla 
málo kontrastní vůči běžně užívané šedé žule na ostatní ploše silnice. Projektant 
doporučil pro lepší rozlišení užít bílého mramoru. Investor i TDI souhlasí Na změnu je 
třeba zpracovat ZBV a předložit k odsouhlasení
Zodpovídá : SATES ČECHY s r.o.
Termín : ihned

10.5. Dojde-li v průběhu stavby ke změnám vůči odsouhlasené PD, potom bude po 
schváleni investory, projektanta a TDI požádán příslušný stavební úřad o vydání

■ souhlasu se změnou během výstavby.
Zodpovídá : investoři AF-CITIPLAN s.r.o.,TDI 
Termín : průběžně

10.6. Předpokládaný postup prací v dalším období:
- pokračování v pokládce dlažby chodníkům ostatních ploch SO 102



- pokládka silničních obrub km 0,280-0,240
- postupná pokládka dlažby silnice km 0, 450 -0,240

10.7. Příští kontrolní den se bude konat dne 14. 3. 2018 v 10:00 h v zasedací místnosti 
OID Úvaly, nebude-li investorem stanoveno jinak.

Přečteno, skončeno.

Zapsal: ing. Petr Janda



ALFA 86 s.r.o.

Presenční listina

k zápisu ’ jedné ní, technické pcradv

C'/
,A

<

řd dne

Organizace Jméno Telefon Poinimki
<*Z£;- ó’;A',j;c ;V.

iíMfH
■Ví* C .
JlP ^L* ruřp
JV/ofi’&ri. lACJr.A

J
ATJ»' í^iZ &í>Ě£i4 /
X /iTlAf-

- <L
Z .’er/i /š h JM

'7



Příloha č.1

Krycí list ZBV

Název a evidenční číslo Stavby:

111/01214 Úvaly u Prahy, průtah - úsek č.2

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):

Vodní prvky

Číslo SO/PS /

/ číslo Změny SO/PS:

303/2

Číslo ZBV:

3

Objednatel: Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace
Zborovská 81/11, 150 00 Praha 5, Smíchov
a
Město Úvaly Pražská čp. 276,, 250 82 Úvaly

Zhotovitel:

IČ: 00066001

IČ: 00240931

Sates Čechy s.r.o.
Radkovská 252, 588 56 Telč
IČ:25172654

Rekapitulace ZBV č. 3 dle Skupin 1, 2, 3, 4, 5

část ZBV č.
Cena navrhovaných Změn 

záporných
Cena navrhovaných Změn 

kladných
Cena navrhovaných Změn záporných 

a Změn kladných celkem

3.1 0,00 0,00 0,00

část ZBV č.
Cena navrhovaných Změn 

záporných
Cena navrhovaných Zmén 

kladných
Cena navrhovaných Zmén záporných 

a Změn kladných celkem

3.2 0,00 0,00 0,00

část ZBV č.
Cena navrhovaných Změn 

záoornvch
Cena navrhovaných Zmén 

kladných
Cena navrhovaných Zmén záporných 

a Zmén kladných celkem

3.3 0,00 206 722,00 206 722,00

část ZBV č.
Cena navrhovaných Změn 

záporných
Cena navrhovaných Zmén 

kladných
Cena navrtiovaných Zmén záporných 

a Změn kladných celkem

3.4 0,00 0,00 0,00

část ZBV č
Cena navrhovaných Změn 

záporných
Cena navrhovaných Zmén 

kladných
Cena navrhovaných Změn záporných 

a Změn kladných celkem

3.5 0,00 0,00 0,00

Suma ZBV 
č.

Cena navrhovaných změn 
záporných

Cena navrhovaných Zmén 
kladných

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

3 ó,oó 206 722,00 206 722,00

Části ZBV se číslují číslem ZBV, za kterým je tečka a index udávající číslo Skupiny. 
Stejný systém číslování se používá pro jednotlivé Evidenční nebo Změnové listy 
a pro Rozpis ocenění změn položek.

ZBV - krycí list Číslo paré:



Příloha č.1

Krycí list ZBV

Název a evidenční číslo Stavby:

111/01214 Úvaly u Prahy, průtah - úsek č.2

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):

Chodníky, parkovací stání, vjezdy a plocha náměstí

Číslo SO/PS /

/ číslo Změny SO/PS:

102/1

Číslo ZBV:

3

Objednatel: Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace
Zborovská 81/11, 150 00 Praha 5, Smíchov
a
Město Úvaly Pražská čp. 276,, 250 82 Úvaly

IČ: 00066001

IČ: 00240931

Zhotovitel: Sates Čechy s.r.o.
Radkovská 252, 588 56 Telč
IČ:25172654

Rekapitulace ZBV č. 3 dle Skupin 1, 2, 3, 4, 5

část ZBV č.
Cena navrhovaných Zmén 

záporných
Cena navrhovaných Zmén 

kladných
Cena navrhovaných Zmén záporných 

a Zmén kladných celkem

3.1 0,00 0,00 0,00

část ZBV č.
Cena navrhovaných Zmén 

záporných
Cena navrhovaných Změn 

kladných
Cena navrhovaných Zmén záporných 

a Změn kladných celkem

3.2 0,00 0,00 0,00

část ZBV č.
Cena navrhovaných Změn 

záporných
Cena navrhovaných Změn 

kladných
Cena navrhovaných Změn záporných 

a Změn kladných celkem

3.3 -83 900,75 601 528,38 517 627,63

část ZBV č
Cena navrhovaných Změn 

záporných
Cena navrhovaných Změn 

kladných
Cena navrhovaných Změn záporných 

a Změn kladných celkem

3.4 0,00 0,00 0,00

část ZBV č.
Cena navrhovaných Změn 

záDornvch
Cena navrhovaných Zmén 

kladných
Cena navrhovaných Změn záporných 

a Změn kladných celkem

3.5 0,00 0,00 0,00

Suma ZBV 
č.

Cena navrhovaných Zmén 
záporných

Cena navrhovaných Zmén 
kladných

Cena navrhovaných Zmén záporných 
a Změn kladných celkem

3 -83 900,75 601 528,38 517 627,63

Části ZBV se číslují číslem ZBV, za kterým je tečka a index udávající číslo Skupiny. 
Stejný systém číslování se používá pro jednotlivé Evidenční nebo Změnové listy 
a pro Rozpis ocenění změn položek.

ZBV - krycí list Číslo paré:



Příloha č.4

Rozpis ocenění Změn položek - pro ZBV číslo: 3
Evidenční číslo a název stavby: 12-5-198-2 111/01214 Úvaly u Prahy, průtah - úsek č.2 

Číslo a název SO/PS: SO 303 - vodní prvky

Číslo a název rozpočtu: SO 303 - vodní prvky

ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS) 
č. 303/2

Skupina Změn: 3
Pot. 

č.
pol.

Kód položky Název položky m.J.
Množství 

ve 
Smlouvě

Množství ve Změně Množství rozdílu
Cena za m.j.

v
Kč

Cena celkem ve 

Smlouvě v Kč

Změny 
záporné v Kč

Změny kladné v 

Kč

Cena celkem ve
Změně v KČ

Rozdíl cen 
celkem v Kč

Podíl cen 
celkem v %

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 íi 12 13 14

Nové položky
11 58240 dlážděné kryty z kamenných desek m2 0,00 28,26 28,26 2 740.00 0,00 0,00 77 432,40 77 432,40 77 432,40 100,00

12 917740
chodníky - obruby z kamenných 
řezaných stupňů

m 0,00 36,73 36,73 3 520,00 0,00 0,00 129 289,60 129 289,60 129 289,60 100,00

Celkem 0,00 0,00 206 722,00 206 722,00 206 722,00



Příloha č, 5

Název a evidenční číslo Stavby: 111/01214 Úvaly u Prahy, průtah - úsek č.2

1 Přijatá smluvní částka bez rezervy a DPH

2=1+18+1S Aktuální smluvní částka (cena stavby)

3=(2/1|‘lOO Procento změny Přijaté smluvní částky

Sledování vyhrazených změn (Skupina 1)

5=(28/1 1* 1GD Slaďováni záměny položek (Skupina 2)

Název SO/PS / předmět Změny

|Q=t19/irtOQ

llh'0T214 Úvaly ti Prahy, podali • úsek č.2
Rekons trukce komunikace 111/01214 / irnmto. diniba
Dežfové kane1>?ace/l«jli» alli____________________
Chodníky, parkovací stání, vjezdy a plocha náméstí/ 
obrubníky., dlažba pro slepce _________________
vodní prvky/doplněni fontány karnemyrn obkladem

PŘEHLED ZAŘAZENÍ ZMĚN DO SKUPIN

9=(32AÍ1)*1M

10=(36A/1)‘10£‘45 165 401 40

10A=32A+36A102,67%

11=1*0,5

1 175 726.65

Zákonný limit 30 % pro Skupinu 3 a Skupinu 4 13 196 902,43

Zj3 , K>lore».. I'ZjpncltJV.HIII ■ttfp/cdvidajwtr NezbytnostVytirazoná změna (Dliměrky)

Změny kladné Změny ktndiiflZměny kladné
Změny 
kladné

Změny 
kladně

Suma Změn 
záporných a 

Změn kladných

Suma Změn 
záporných a 

Změn kladných

Suna Změn 
záporných n 

Změn kladných

Změny 
zapome 

(zadávat se 
znaménkem 

minus)

Změny 
zapome 

(zadávat se 
znaménkem

mínus)

Změny 
zapome 

(zadávat se 
znaménkem 

mínus)

Suma Změn 
záporných a 

Změn kladných

Změny 
záporně 

(?ada vat w 
znaménkem

minus)

Změny záporné 
(zadávat se 

znaménkem mínus)

Suma Změn kladných a Změn záporných Skupiny 3 3 
Skupiny 4

Sledování limitu 50 % 
Skupina 3

Sledování limitu 50 % 
Skupina 4

Suma absolulních hodnot 
Změn kladných a Zmén 
Zákonný limit 50 % pro 
Skupinu 3 a Skupinu 4

2 424 305.71

19=23+26+29+33 21=19+20

- 83 900,75 601 529,39 517 627,63

200 722.00Oů 722.00

20=24+27+30+34 
+37+39

t 800016,18
730 142,00
255 523,00__

■ 524 2M.M
540 380,78

0,00

1 175 720,65
195 754,02
255 073,00

25=23+24

OOP

■ 524 26943
- 540 395 79

32»29+3t 36A=ABS(33)+3435=(34/1)*100 35=33+3432Aa«S(M)+tt

255 523.00 255 523-00255 623,00

601 529,39 517 627,63 605 429,13- 83 900,75

2Ů8 722,00 200 722.00 1G8 722.00

Suma 
absolulních 

hodnot Změn 
kladných a 

Změn záporných

Procentní 
vyjádření 

Změny kladné

Změny de minimis 
(15% nebo 

limit 149 224 000

Procentní 
vyjádřeni 

Změny kladné

1 175 726,65
195 754.02

3i=paíiyi(» 38=(37/1)M00

Poznámka: Formulář má informativní charakter a zobrazuje stav k datu předložení Změnového lisiu



příloha č. 6

Přehled dalších dokladů
Číslo ZBV: 3
Název a evidenční číslo stavby: III/01214 Úvaly u Prahy, průtah - úsek č.2
Název stavebního objektu / provozního 
souboru (SO/PS):

Vodní prvky

Číslo SO/PS / číslo změny SO/PS: 303/2

Doklad
Součást dokumentace ZBV

ANO
(počet listů) NE - Uloženo

Soupis prací vč. ZBV 3 3
Doklad 1 - zákres do situace změn 
stavby

1

Doklad 2 - zápis z KD č. 10 5
Doklad 3 - kopie zápisů ze SD uloženo
Doklad 4- fotodokumentace uloženo

počet listů celkem 9



Příloha č. 7

Soupis prací pro ZBV číslo 3:

Aspe Firma: AF-CITYPLAN s r o
Příloha k formuláři pro ocenění nabídky

111/01214 Úvaly u Prahy , průtah - úsek č.2 
Vodní prvky
Vodní prvky

Stavba 12-5-196 2
číslo a název SO SO 303
číslo a název rozpočtu: SO 303 
Zatřídění JKSO:

Poř. 
č pol.

cenová 
soustava

Kód 
položky

Varianta 
položky

Název položky jednotka Počet 
jednotek

CENA Množství v SOD Množství ve zméné Množství rozdílu Cena celkem v SOD změny záporné změny kladné cena celkem ve změně rozdíl cen celkem podíl cen celkem

jednotková celkem m.j mj mj Kč Kč Kč Kč Kč %
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
150 0  Všeobecné konstrukce a práce

1 2016 OTSKP 014102
POPLATKY ZA SKLÁDKU 
Zemina (2,0t/m3) T 61,960 150,000 9 294,000 61,960 61,960 0,000 9 294,000 0,000 0,000 9 294,000 0,000 0,000
kPol 131738
30,90*2=61.960 [A|
Celkem: A=61,960 [B]

zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce

Všeobecné konstrukce a práce 9 294,000 9 294,000 0,000 0,000 9 294,000 0,000

Zemní práce1

2 2016_OTSKP 131738
HLOUBENI JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TŘ I. ODVOZ DO 20KM 
Poplatek za skladku uveden v položce 014102

M3 30,980 443,000 13 724,140 30,980 30,980 0,000 13 724,140 0,000 0,000 13 724,140 0,000 0,000

šachta 3.5*2*3=21,000 (A)
fontána: 3,14*3*3/2*1=14,130 [B]
potrubí: 2*2,5*1=5,000 [C]
Odečet chodníků: -9,15=-9,150 [D]
Celkem: A+B+C+D=30,980 [El
položka zahrnuje:
- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem
- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené
- ošetřeni výkopiště po celou dobu práce v něm vč klimatických opatření
- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč jejich dočasného 
zajištění
- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod
- příplatek za lepivost
- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)
- čerpání vody vč čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní Čerpací soupravy (viz ustanovení 
kpol 1151,2)
- potřebné snížení hladiny podzemní vody
- těžení a rozpojováni jednotlivých balvanů
- vytahování a nošení výkopku
- svahování a přesvah svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni 
znehodnocené klimatickými vlivy
- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek
- pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štětových stěn)
- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů
- odvedeni nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopíšti
- třídění výkopku
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, 
lešení, podpěr, konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod )
- nezahrnuje uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v 
položce č 0141 *•

(3.14*3*3/2+2*2.5)*0,35=6.695 [A]
Celkem: A=6,695 [B]

3 2016.OTSKP 17581
OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ 
Obsyp potrubí

M3 6,696 600,000 4 017,600 6,696 6,696 0,000 4 017,600 0,000 0,000 4 017,600 0,000 0,000

položka zahrnuje:
- kompletní provedení zemní konstrukce včetně nákupu a dopravy materiálu dle zadávací 
dokumentace
- úprava ukládaného materiálu vlhčením, tříděním, promícháním nebo vysoušením, 
příp jiné úpravy za účelem zlepšení jeho mech vlastností
- hutnění i různé míry hutnění
- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč klimatických opatření
- ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění
- ztížení prováděni vč hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech
- ztížené ukládání sypaniny pod vodu
- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek
- spouštění a nošeni materiálu
- výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy
- ruční hutnění a výplň jam a prohlubní v podloží
- úprava, očištění, ochrana a zhutnění podloží
- svahování, hutnění a uzavírání povrchů svahů
- zřízení lavic na svazích
- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemni konstrukce (příjezdy, sjezdy, 
nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod )

1 Zemní práce 17 741,740 17 741,740 0.Q00 0,000 17 741,740 0,000

2 Základy

4 2016_OTSKP 27152 POLŠTÁŘE POD ZÁKLADY Z KAMENIVA DRCENÉHO M3 5,226 850,000 4 442,100 5,226 5,226 0,000 4 442,100 0,000 0,000 4 442,100 0,000 0,000

(3.5*2+2*2.5+3.14*3*3/2)*0.2=5.226 [AI
Celkem: A=5,226 [B]
položka zahrnuje dodávku předepsaného kameniva, mimostaveništní a vnitrostaveništní 
dopravu a jeho uložení
není-li v zadávací dokumentaci uvedeno jinak, jedná se o nakupovaný materiál

1/3



Příloha č. 7

(3.5*2+2*2.5+3.14*3*3/2)“0.15=3,919 [A]
Celkem: A=3,919[B]

5 2016 0TSKP 272324 ZÁKLADY ZE ŽELEZOBETONU DO C25/30 (B30) M3 3,920 3 500,000 13 720,000 3,920 3,920 0,000 13 720,000 0,000 0,000 13 720,000 0,000

- dodání čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uloženi do 
požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci čerstvého betonu a způsobu 
hutnění, ošetření a ochranu betonu,
- zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a 
vlastností,
- užití potřebných přísad a technologii výroby betonu,
- zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, 
očištění a ošetření,
- bednění požadovaných konstr (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu 
betonu, včetně odbedňovacích a odskružovacích prostředků,
- podpěrné konstr (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uloženi čerstvého betonu, 
výztuže a doplňkových konstr, vč požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních 
opatření a základů těchto konstrukcí a lešení,
- vytvoření kotevních čel, kapes, nálítků, a sedel,
- zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod , vč 
ztížení práce a úprav kolem nich,
- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení,
- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případné vyspravení,
- ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízeni osazovaných do 
betonu,
- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,
- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění,
- výplň, těsnění a tmelení spař a spojů,
- opatření povrchů betonu izolací proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se 
zeminou nebo kamenivem,
- případné zřízení spojovací vrstvy u základů,
- úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů,

1=1,000 [A]
Celkem: A=1,000 [B]

2 Základy

Přidružená stavební výroba

18 162,100 18 162,100 0,000 0,000 18162,100 0,000

7

6 2016_OTSKP 72226
VODOMĚRY
Vodoměr s dálkovým odečtem instalovaným do technické šachty

KUS 1,000 5 000,000 5 000,000 1,000 1,000 0,000 5 000,000 0,000 0,000 5 000,000 0,000 0,000

- výrobní dokumentaci (včetně technologického předpisu)
- dodání veškerého instalačního a pomocného materiálu (trouby, trubky, armatury, 
tvarové kusy, spojovací a těsnící materiál a pod ), podpěrných, závěsných, upevňovacích 
prvků, včetně potřebných úprav
- zednické výpomoci, jako je vysekávání kapes a rýh, jejich vyplnění a začištění
- úprava podkladu a osazení podpěr, osazení a očištění podkladu a podpěr
- zřízení plně funkční instalace, kompletní soustavy, podle příslušného technologického 
předpisu
- zřízení instalace i jednotlivých části po etapách, včetně pracovních spar a spojů
- úprava a příprava prostupů, okolí podpěr, zaústění a napojení a upevnění odpadních 
výustek
- ochrana potrubí nátěrem, včetně úpravy povrchu, případně izolací, nejsou-li tyto práce 
předmětem jiné položky
- úprava, očištěni a ošetření prostoru kolem instalace
- provedení požadovaných (i etapových) tlakových zkoušek, proplachu a desinfekce potrubí

1=1,000 [A]
Celkem: A=1,000 [B]

7 Přidružená stavební výroba

Potrubí

5 000,000 5 000,000 0,000 0,000 5 000,000 0,000

8

7 2016_OTSKP 893117 R1
TECHNOLOGIE FONTÁNY 
viz samostatný rozpočet

KUS 1,000 1 882 706,000 1 882 706,000 1,000 1,000 0,000 1 882 706,000 0,000 0,000 1 882 706,000 0,000 0,000

položka zahrnuje:
- poklopy s rámem, mříže s rámem, stupadla, žebříky, stropy z bet dílců a pod
- dodání dílce požadovaného tvaru a vlastností, jeho skladování, doprava a osazeni 
do definitivní polohy, včetně komplexní technologie výroby a montáže dílců, ošetření a 
ochrana dílců,
- u dílců železobetonových a předpjatých veškerá výztuž, případně i tuhé kovové prvky a 
závěsná oka,
- úpravy a zařízení pro uložení a transport dílce,
- veškeré požadované úpravy dílců, včetně doplňkových konstrukci a vybavení,
- sestavení dílce na stavbě včetně montážních zařízení, plošin a prahů a pod ,
- výplň, těsnění a tmelení spár a spojů,
- očištění a ošetření úložných ploch,
- zednické výpomoce pro montáž dílců,
- označení dílce výrobním štítkem nebo jiným způsobem,
- úpravy dílce pro dodržení požadované přesnosti jeho osazení, včetně případných měření,
- veškerá zařízeni pro zajištěni stability v každém okamžiku,
- další práce dané případně specifikací k příslušnému prefabrik dílci (úprava pohledových 
ploch, příp rubových ploch, osazení měřících zařízeni, zkoušení a měření dílců a pod )
- předepsané podkladní konstrukce

1=1,000 [A)
Celkem: A=1,000 [B]

8 2016 OTSKP 893117 R2
ELEKTROINSTALACE FONTÁNY KUS 1,000 580 524,000 580 524,000 1,000 1,000 0,000 580 524,000 0,000 0,000 580 524,000 0,000 0,000
viz samosianý rozpočet

2/3



Příloha č. 7

položka zahrnuje:
- poklopy s rámem, mříže s rámem, slupadla, žebříky, stropy z bet dílců a pod
- dodání dílce požadovaného tvaru a vlastností, jeho skladování, doprava a osazení 
do definitivní polohy, včetně komplexní technologie výroby a montáže dílců, ošetření a 
ochrana dílců,
- u dílců železobetonových a předpjalých veškerá výztuž, případné i tuhé kovové prvky a 
závěsná oka,
- úpravy a zařízeni pro uloženi a transport dílce,
- veškeré požadované úpravy dílců, včetně doplňkových konstrukcí a vybavení,
- sestavení dílce na stavbě včetně montážních zařízení, plošin a prahů a pod ,
- výplň, těsnění a tmelení spár a spojů,
- očištění a ošetření úložných ploch,
- zednické výpomoce pro montáž dílců,
- označení dílce výrobním štítkem nebo jiným způsobem,
- úpravy dílce pro dodržení požadované přesnosti jeho osazení, včetně případných měření,
- veškerá zařízení pro zajištění stability v každém okamžiku,
- další práce dané připadne specifikací k příslušnému profabfik dílci (úprava pohledových 
ploch, přip- rubových ploch, osazení měřících zařízení zkoušení a měření dílců a pod.)
- předepsané podkladní konstrukce

9 2O16OTSKP 899112
POKLOPY LITINOVÉ SAMOSTATNÉ 
EtOOxBOOmm, pro technologickou šachtu KUS 1,000 7 700,000 7 700,000 1,000 1,000 0,000 7 700,000 0,000 0,000 7 700,000 0,000 0,000

1=1,000 [A]
Celkem: A= 1,000 [B]
Položka zahrnuté dodávku a osazeni předepsaného poklopu včetně rámu

10 2016_OTSKP 899574 OBETONOVANÍ POTRUBÍ ZE ŽELEZOBETONU DO C25/30 (830) VČETNE VÝZTUZE 
Obetonováni plastové technologické šachty M3 4,506 10 350,000 46 637,100 4,506 4,506 0,000 46 637.100 0,000 0,000 46 637,100 0,000 0,000

strop: (3,5*2-0,8*0,8)‘0,15=0,954 [B] 
límec: 4*0,8*0,4*0,15=0,192 [C] 
Celkem: A+B+C=4,506 fD]

- dodání čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uložení do 
požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci čerstvého betonu a způsobu 
hutnění, ošetřeni a ochranu betonu,
- zhotovení nepropustného, mrazu vzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a 
vlastností,
- užití potřebných přísad a technologií výroby betonu,
- zřízeni pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, 
očištěni a ošetřeni,
- bednění požadovaných konstr (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu 
betonu, včetně odbedňovacích a odskružovacich prostředků,
- podpěrné konstr (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, 
výztuže a doplňkových konstr, vč požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních 
opatření a základů těchto konstrukcí a lešení,
- vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel,
- zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod , vč 
ztížení práce a úprav kolem nich,
- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení,
- úpravy povrchu pro položeni požadované izolace, povlaků a nátěrů, případné vyspravení,
- ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do 
betonu,
- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,
- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění,
- výplň, těsnění a Imelení spar a spojů,
- opatření povrchů betonu izolací proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se 
zeminou nebo kamenivem,
- případné zřízení spojovací vrstvy u základů,
- úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů

8 Potrubí

Celkem

2 517 567,100

2 567 764,940

2 517 567,100 0,000 0,000 2 517 567,100

2 567 764,940 0,000 0,000 2 567 764,940

0,000

0,000

Ostatní ve výkazu nespecifikované práce
11 OTSKP 2018 58240 nová položka dlážděné kryty z kamenných desek m2 0 2740 0 0,000 28,26 28 260 0.000 ó.ooď 77 432.400 77 432,400 0 000 100,000
12 OTSKP 2018 917740 nová položka chodníky - obruby z kamenných řezaných slupňů m2 0 3520 0 0,000 36.73 36730 0,000 0,000 129 289.600 129 289,600 0,000 100,000

Konstrukce a práce ve výkazu v SOD neobsazené 2 567 764,940 2 567 764,940 0,000 206 722,000 2 645 197,340 0,000

Vícepráce 
Vícepráce celkem 
MénSpráce 
Méněpráce celkem 
Celkem

Celkem

0
206 722,000

0,000
206 722,000

2 774 486,940

3/3





ALFA 88 s.r.o.
Zápis č. 10 

z kontrolního dne na stavbě „III/O1214 Úvaly u Prahy, průtah - úsek č. 2“ 
konaného dne 28. února 2018 v Úvalech

Přítomni :
Investor : KSÚS Středočeského kraje :

Měst Ú Úvaly: Bc Petr Matura, pí Eva Kopecká, pí Anežka Růžičková,
MP Úvaly:
Zhotovitel: SATES ČECHY s.r.o.: Martin Šimek, ing: Martin Lácha
Projektant: A-LT ARCHITEKTI v.o.s.:, Ing. Michal Šiška 

AF-CTTIPLAN s.r.o. Ing. Jan Vaněk,
Technický dozor a Koo.BOZP : .ALFA 88 s.r.o : Ing P. Janda , Bc. Petr Janda 

SOR-GIPS s r o Petr Šantavý
Omluveni: pí Baštová, Ing. Renata Stojecová,Ph.Dr,

pí Lenka Chmelová,
Ostatní:
Neomluveni :

Předmět kontrolního dne:

Kontrolní den byl svolán za účelem kontroly postupu a kvality prací, projednání 
postupu prací v následujícím období, jakož i upřesnění projektové dokumentace.

Plněni úkolů období a jejich upřesnění:

1.1.Zhotoviteli byly předány všechny potřebné materiály :
- SoD mezi objednatelem a zhotovitelem
- stavební povolení vydané stavební povoleni č j. 150/45147/2012 ze dne

24.9.2012 vydané odborem dopravy Brandýs nad Labem (nabytí právní moci
11.12.2012),  prodloužené do 20.12.2018

- stavební povolení č. j. MEUV 8545/2013 STU ze dne 2.9.2013 vydané stavebním
úřadem Úvaly (nabytí právní moci 4 10 2013), prodloužené do 10.7 2019

PD včetně dokladové části
Zhotovitel doklady převzal, za plněni podmínek daných v jednotlivých 
dokladech zodpovídá.
Zodpovídá : SATES ČECHY' s.r.o.
Termín : po dobu realizace stavby

0.2. TDI byla předána dokladová část:
- smlouva o dilo na činnost TDI
- stavební povolení vydané OD Praha -východ
- rozpočet stavby po položkách
- PD včetně dokladové části

TDI zodpovídá za plnění podmínek daných v jednotlivých dokladech
Zodpovídá : Alfa 88 s.r o.
Termín : po dobu realizace stavby- průběžně plněno



1.2. TDI připomněl zástupcům zhotovitele podmínky obsažené v SoD a protokolu o 
předání staveniště:

- řádné vytyčeni inženýrských sítí odpovědnými pracovníky
- při rekonstrukci silnice úzce spolupracovat s pracovníky investorů a TDI
- při nakládání s odpady musí být důsledně dodržován zák č. 185/2001 Sb
- dodržování jednotlivá ustanovení BOZP 

Zodpovídá : SATES ČECHY s.r.o. 
Termín : po dobu stavby

1 3 Zástupce investora připomněla rozdělení celé stavby dle smlouvy a PD na 
jednotlivé objekty mezi Město Úvaly a KSÚS Středočeského kraje, kdy se bude 
měsíčně fakturovat:
Stavební objekty ve správě Města Úvaly
SO 102 Plocha náměstí, chodníky, parkovací stání, vjezdy a vstupy
SO 302 Přípojky a přeložka vodovodu
SO 303 Vodní prvky
SO 401 Rekonstrukce VO
SO 801 Sadové úpravy 
Stavební objekty ve správě KSUS Středočeského kraje:

SO 101 Rekonstrukce komunikace III/01214
SO 901.1 DIO I a II. etapa
Stavební objekty, které jsou společné a zhotovitelem budou fakturovaný odděleně 
% podílem :
SO 000 Všeobecné položky KSÚS Středočeského kraje70%, Město Úvaly 30% 
SO 301 Dešťová kanalizace KSÚS Středočeského kraje80%, Město Úvaly 20%

2.2. TDI žádá zhotovitele, aby koridor pro pěší v celém úseku stavby byl řádně 
vymezen tak , aby nedocházelo k ohrožení chodců, zejména dětí Vymezení a 
schůdnost koridorů musí být kontrolována každodenně před zahájením stavební 

činnosti a na konci směny 
Zodpovídá : SATES ČECHY s.r.o.
Termín : po dobu stavby - průběžně plněno

8 2. Zástupci města vznesli požadavek na zřízeni přípojky na osvětleni skulptury, která 
bude napojena na veřejné osvětlení Přesne místo osazení bude určeno po zasedání 
zastupitelstva města. Odsouhlasené umístění bude předáno neprodleně po zasedání 
projektantovi AF-CITIPLAH s.r o
Zodpovídá : Měst.Ú Úvaly
Termín : po dobu stavby úkol trvá

8.3 Na základě podnětu majitelů domů čp. 87, 88 dojde k přehodnocení výškového 
řešení vjezdů tak, aby dešťové vody nevtékaly na přilehlé nemovitosti. 
O výsledku řešení budou majitelé informováni zástupci zhotovitele.. 
Zodpovídá : AF-C1T1PLAN s r o., SATES ČECHY s.r.o.
Termín : ihned - bylo projednáno s vlastníkem, vjezd bude doplněn o pojížděný 

odvodňovací žlab s napojením na kanalizaci



8.4. Další výtka ohledně stavby přišla od pana Sozama ohledně praskání vnitřních 
omítek v jeho domě čp.3O3. Jmenovaný se domnívá, že k popraskání došlo vlivem 
stavby. Zhotovitel. TDI přip. zástupci investorů vstoupí dojednání s majitelem 
Zodpovídá : SATES ČECHY sr.o., TDI, investoři.

Termín : ihned - splněno projednáno s vlastníkem, osazeno sádrovými terči, o 
problému bude informována pojišťovna zhotovitele

9.2. Zástupce města upozornil zhotovitele, aby uvolnil staveniště v prostoru před základní 
školou dne 8. 3. 2018 od 16,30 - 18,00 , kde bude probíhat kulturně vzpomínková 
akce města.
Zodpovídá : SATES ČECHY s.r o.
Termín : 8 3 2018

Nové úkoly a postup prací v dalším období :

10.1. Zhotovitel informoval o postupu prací na stavbě, kde bylo provedeno:
- pokládka kabelů VO
- postupná zádlažba chodníkům ostatních ploch SO 102
- zahájení výkopů pro pokládku další části kanalizace

10 2 Zástupce města upozornil na stížnost p. Březiny, ohledně praskající stěny u jeho 
domu čp. 46, který se domnívá, že k popraskání došlo vlivem stavby. Bude prověřeno 
na místě za účasti zhotovitele, TDI.
Zodpovídá : SATES ČECHY s.r.o.
Termín : ihned

10.3. Zástupce zhotovitele seznámil přítomné s předpokladem navýšení výměry sanací 
komunikace SO 101 (rekonstrukce silnice), dále víceprací na SO 301( dešťová 
kanalizace), kde došlo ke kolizi s přípojkami neodborně provedené splaškové 
kanalizace. Dále došlo k upřesněni ze strany investora Města Úvaly na objektech SO 
401 (rekonstrukce VO) a S0 801 (sadové úpravy), SO 102 (rekonstrukce náměstí), 
SO303 (vodní prvky )a SO 902 (městský mobiliář) . TDI žádá zhotovitele, aby v době 
co neikratší připravil podklady pro ZBV.
Zodpovídá : SATES ČECHY s.r.o.
Termín : ihned

10.4. Zhotovitel předložil vzorek bílé žuly k použití jako dlažby pro VDZ. Její barva byla 
málo kontrastní vůči běžně užívané šedé žule na ostatní ploše silnice. Projektant 
doporučil pro lepší rozlišeni užít bílého mramoru. Investor i TDI souhlasí. Na změnu je 
třeba zpracovat ZBV a předložit k odsouhlasení
Zodpovídá : SATES ČECHY s.r.o.
Termín : ihned

10.5. Dojde-li v průběhu stavby ke změnám vůči odsouhlasené PD, potom bude po 
schválení investory, projektanta a TDI požádán příslušný stavební úřad o vydání 
souhlasu se změnou během výstavby.
Zodpovídá : investoři AF-CITIPLAN s.r.o.,TDI 
Termín : průběžně

10 6. Předpokládaný postup prací v dalším období:
- pokračování v pokládce dlažby chodníkům ostatních ploch SO 102



- pokládka silničních obrub km 0,280-0,240
- postupná pokládka dlažby silnice km 0, 450 -0,240

1'0.7. Příští kontrolní den se bude konat dne 14. 3. 2018 v 10:00 h v zasedací místnosti 
OID Úvaly, nebude-li investorem stanoveno jinak.

Přečteno, skončeno.

Zapsal: ing. Petr Janda



 

ALFA 8 & s.r.o.

Presenční listina

k žáptsj ’ j&d-.ÉPÍ, ‘.ecrnwxé pcfsdy ■'Crlrc’nJiC oe

/.
I

řrj Qlife

Organizace Jméně Podnít Telefon Peznámke
’rxX’“ ó ^<4

Hit (/VQth
J IP LLWl* rw?a

•íty \ \ « r v < ■
mi falttV !
Á - / -n^

j/.' j--4 SJ

á; -> >■ •

Iv

   



Příloha č.1

Krycí list ZBV

Název a evidenční číslo Stavby:

111/01214 Úvaly u Prahy, průtah - úsek č.2

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):

Rekonstrukce VO

Číslo SO/PS /

/ číslo Změny SO/PS:

401/3

Číslo ZBV:

3

Objednatel: Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace
Zborovská 81/11, 150 00 Praha 5, Smíchov IČ: 00(166001

a
Město Úvaly Pražská čp. 276, , 250 82 Úvaly IČ: 00240931

Zhotovitel: Sates Čechy s.r.o.
Radkovská 252, 588 56 Telč
IČ:25172654

Rekapitulace ZBV č. 3 dle Skupin 1, 2, 3, 4, 5

část ZBV č
Cena navrhovaných Změn 

záporných
Cena navrhovaných Změn 

kladných
Cena navrhovaných Změn záporných 

a Změn kladných celkem

3.1 0,00 0,00 0,00

část ZBV č.
Cena navrhovaných Změn 

záporných

Cena navrnovanych žmén 
kladných

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

3.2 0,00 0,00 0,00

část ZBV č.
Cena navrnovaných Změn 

záoornvch
Cena navrhovaných Změn 

kladných
Cena navrhovaných Změn záporných 

a Změn kladných celkem

3.3 -1 111 878,65 1 301 380,08 189 501,43

část ZBV č
Cena navrhovaných Změn 

záporných
Cena navrhovaných Změn 

kladných
Cena navrhovaných Změn záporných 

a Změn kladných celkem

3.4 0,00 0,00 0,00

část ZBV č.
Cena navrhovaných Změn 

záporných
Cena navrhovaných Změn 

kladných
Cena navrhovaných Změn záporných 

a Změn kladných celkem

3.5 0,00 0,00 0,00

Suma ŽBV 

č.

Čena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

3 -1 111 878,65 1 301 380,08 189 501,43

Části ZBV se číslují číslem ZBV, za kterým je tečka a index udávající číslo Skupiny 
Stejný systém číslování se používá pro jednotlivé Evidenční nebo Změnové listy 
a pro Rozpis ocenění změn položek.

ZBV - krycí list Čisto paré:



Příloha č.4

Rozpis ocenění Změn položek - pro ZBV číslo: 3
Evidenční číslo a název stavby; 12-5-198-2 111/01214 Úvaly u Prahy, průtah - úsek č.2 
Číslo a název SO/PS: SO 401 - rekonstrukce VO

Číslo a název rozpočtu: SO 401 - rekonstrukce VO

ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS) 
č. 401/3

Skupina Změn: 3
Poř. 

č.
DOl,

Kód položky Název položky m.J.

Množství 

ve
Smlouvě

Množství ve Změně Množství rozdílu

Cena za m.j.
v
Kč

Cena celkem ve 
Smlouvě v Kč

Změny záporné 
v Kč

Změny kladné v 
Kč

Cena celkem ve
Změně v KČ

Rozdíl cen 
celkem v Kč

Podíl cen 
celkem v %

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 li 12 13 14

8 702221
Kabelová chráníčka zemní UV stabilní 
DN do 100 mm m 65,95 0,00 -65,95 51,00 3 363,45 -3 363,45 0,00 0,00 -3 363,45 -100,00

9 702312 Zakrytí kabelů VO výstražnou fólií m 1 051.33 1 305.00 250.00 5,40 5 677,16 0,00 1350,00 7 027,16 1350,00 23,78

10 702620
Odkrytí a zakrytí fólií stávajících 
kabelů

m 821,10 0,00 -821,10 5,40 4 433,94 -4 433,94 0,00 0,00 -4 433,94 -100,00

11 702720
oddělení stav, kabelů ve výkopu bet 
deskou

m 65,97 0,00 -65,97 60,00 3 958,38 -3 958,38 0,00 0,00 -3 958,38 -100,00

12 702902
zasypání kabelu přesátým pískem - do
250mm - trasa VO kabelu

m 985,35 0,35 -985,00 28,00 27 589,86 -27 580,00 0,00 9,86 -27 580,00 -99,96

14 709400
zatažení lanka do chráničky nebo 

žlabu - chráničky v komunikaci
m 65,97 0,00 -65,97 10,00 659,70 -659,70 0,00 0,00 -659,70 -100,00

15 741S34 Svítidlo exteriérové LED ílP201 ks 9,00 13,00 4,00 39 190,00 352 710,00 0.00 156 760,00 509 470,00 156 760.00 44.44

16 741911 uzemňovací vodič FeZn do 120mm2 m 735,00 1730,00 995,00 53,00 38 955,00 0,00 52 735,00 91 690,00 52 735,00 135,37

17 741931
územ novací vodič měděný do 

120mm2
m 148,00 0,00 -148,00 53,00 7 844,00 -7 844,00 0,00 0,00 -7 844,00 -100,00

18 742H17 ukončeni kabelu VO CYKY 4X16 ks 32,00 92,00 60,00 100,00 3 200.00 0,00 6 000,00 9 200,00 6 000.00 187.50

19 742H31 ukončení kabelu VO NN CYKY 5JX2,5 m 201,60 0,00 -201,60 86,24 17 385,98 -17 385,98 0,00 0,00 -17 385,98 -100,00

20 742H32 kabel NN čtyřžilový CYKY m 1 208,60 0.60 -1 208.00 158,40 191 442,24 -191347,20 0,00 95.04 -191 347.20 -99.95

22 74D111
Připevněni svítidla nejednoduchý 
stožár, břevno

ks 78,00 42,00 -36,00 22 793,00 1777 854,00 -820 548,00 0,00 957 306,00 -820548,00 -46,15

24 75H141 stožár ocelový do 10m ks 18.00 15,00 -3,00 11586,00 208 548,00 -34 758,00 0,00 173 790.00 -34 758,00 -16.67

Nové položky

27 742H17
UKONČENI KABELU CYKY VE STOŽÁRU 
NA SVORKOVNICI 
kabel VO CYKY 5x6

ks 0,00 3,00 8,00 100,00 0,00 0,00 800,00 800,00 800,00 100,00

28 742H17

UKONČENÍ KABELU CYKY VE STOŽÁRU 

NA SVORKOVNICI 
kabel VO CYKY 5x4

ks 0,00 2,00 2,00 100,00 0,00 0,00 200,00 200,00 200,00 100,00

29 742H17

UKONČENÍ KABELU CYKY VE STOŽÁRU

NA SVORKOVNICI
kabel VO CYKY 3x4

ks 0,00 6,00 6,00 100,00 0,00 0,00 600,00 600,00 600,00 100,00

30 742H17

UKONČENI KABELU CYKY VE STOŽÁRU 

NA SVORKOVNICI 
kabel VO CYKY 3x2,5

ks 0,00 4,00 4,00 100,00 0,00 0,00 400,00 400,00 400,00 100,00

31 742H17
Spojka kabelů CYKY 4xl6/AYKY 4x25 - 
dodávka a montáž

ks 0,00 1,00 1,00 954,00 0,00 0,00 954,00 954,00 954,00 100,00

32 742H17 Připojení uzemněni ke stožáru ks 0,00 29.00 29.00 60,00 0,00 0,00 1740.00 1740,00 1740,00 100,00

33 742H17

UKONČENI KABELU CYKY VE STOŽÁRU 

NA SVORKOVNICI 
kabel VO CYKY 3x1,5

ks 0,00 25,00 25,00 100,00 0,00 0,00 2 500,00 2 500,00 ^2500,00 100,00

34 742G11
Kabel CYKY J 3x1,5, uložený v trubce 
KF09063 v zemi, dodávka a montáž

m 0,00 460,00 460,00 31,00 0,00 0,00 14 260,00 14 260,00 14 260,00 100,00



Příloha č.4

35 742H11
Kabel CYKY J 3x2,5, uložený v trubce 
KF09063 v zemi, dodávka a montáž

m 0,00 280,00 280,00 43,00 0,00 0,00' 12 040,00 12 040,00 12 040,00 100,00

36 742G12
Kabel CYKY J 3x4, uložený v trubce 
KF09O63 v zemí, dodávka a montáž

m 0,00 470,00 470,00 105,00 0,00 0,00 49 350,00 49 350,00 49 350,00 100,00

37 742H11
Kabel CYKY J 5x4, uložený v trubce 

KF09063 v zemí, dodávka a montáž
m 0,00 310,00 310,00 130,00 0,00 0,00 40 300,00 40 300,00 40 300,00 100,00

38 742H12
Kabel CYKY J 5x6, uložený v trubce 
KFQ9053 v zemi, dodávka a montáž

m 0,00 470,00 470,00 130,00 0,00 0,00 61 100,00 61100,00 61 100,00 100,00

39 742H13
Kabel CYKY J 4x16, uložený v trubce 
KF09063 v zemí, dodávka a montáž

m 0,00 1 940,00 1 940,00 246,60 0,00 0,00 478 404,00 478 404,00 478 404,00 100,00

40 742H13
U ložení kabelu CYKY 4x16 v ochranně 
trubce do žerné

m 0,00 40,00 40,00 246,60 0,00 0,00 9 864,00 9 864,00 9 864,00 100,00

41 742H13
Uloženi kabelu CYKY 4x10 v ochranné 
trubce do žerné

m 0,00 257,00 257,00 179,64 0,00 0,00 46 167,48 46 167,48 46 167,48 100,00

42 702221
Kabelová chráníčka zemní UV stabilní
DN do 100 mm
chráníčka kabelu VO pod komunikace

M 0,00 3 930,00 3 930,00 51,00 0,00 0,00 200 430,00 200 430,00 200 430,00 100,00

43 743167
svítidlo včetně diody - doplněni k pol.

22
ks 0,00 42,00 42,00 2 500,00 0,00 0,00 105 000,00 105 000,00 105 000,00 100,00

44 967189

VYBOURÁNI ČÁSTI KONSTRUKCÍ 
KOVOVÝCH S ODVOZEM DO 20KM 

demontáž starého rozvaděče

ks 0,00 1,00 1,00 15 000,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00 100,00

45 CN
Zavíčkovánl základových pouzder 
přechodových stožárů DN 400

ks 0,00 10,00 10,00 900,00 0,00 0,00 9 000,00 9 000,00 9 000,00 100,00

46 CN
Úprava stožárů a Instalace zásuvky 

32A, včetně svorkovnice a vypínače
ks 0,00 4,00 4,00 6 638,40 0,00 0,00 26 553,60 26 553,60 26 553,60 100,00

47 CN Příplatek za barvu ZB V.O. v RAL ks 0,00 2,00 2.00 936.00 0,00 0,00 1872,00 1 872,00 1 872,00 100.00

48 CN
Komplet příprava pro montáž inf. 
Tabule před čp.95

ks 0,00 1,00 1,00 8 000,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 8 000,00 100,00

Celkem 2 643 621,71 -1111878,65 1 301 380,08 2 833 123,13 189 501,43



Příloha č. 5

PŘEHLED ZAŘAZENÍ ZMÉN DO SKUPIN

Název a evidenční číslo Stavby: 111/01214 Úvaly u Prahy, průtah - úsek č.2

1 Přijatá smluvní částka bez rezervy a DPH 43 989 674,75 8=32+36
Suma Změn kladných a Zmén záporných Skupiny 3 a 

Skupiny 4 1 365 228,08 9=(32A/iyiDO
SMovůní limitu 50 %

Skupina 3 11,00% 12=(37/1)’100 Sledováni limitu 15 % 0,00%

2 =1+18+19 Aktuální smluvní částka (cena stavby) 45 354 902,83 r>.vir'W SiikdovArú hrudu 30 • seUŽel Skupiny 3 ■ Skupiny 4 9.10% 10=(39A/1)'100
Sledování Ilmilu 50 %

Skupina 4 0.00% 13-37 Sledování limitu 149 224 000 Kč 0,00

3=(2/1)*100 Procento změny Přijaté smluvní částky 103,10% 9=1'0.3 Zákonný limit 30 % pro Skupinu 3 a Skupinu 4 13 196 902,43 10A=32A+36A
Suma absolutních hodnot 

Změn kladných a Změn 4 837 564,44 14-142688000-37 149 224 000,00

4=(25/1)*100 Sledování vyhrazených změn (Skupina 1) 0,00% 11=1*0.5
Zákonný limit 50 % pro
Skupinu 3 a Skupinu 4 21 994 837,36

5=(28/1)*100 Sledování záměny položek (Skupina 2) 0,00%

1O=(19/1 )*100
SkltCHrAfH ilIIlHU pOlUUUWU ílUtiJU
Zmíhý r jponiě dlí $ m. odwl. (3). pftm. b| 3.83%

-1- -2- -3- -4- 5 -
Vyhrazená změna (Damarky) Záměna pDlěžek rZapocrtnviinil Hepredvrdnnost Nezbytnost Změny do minimis

SO ZBV č. Název SO/PS / předmět Změny
Změny záporné 

(zadávat se 
znaménkem mínus!

Změny kladné Hodnota ZBV

Změny 
záporná 

(zadávat se 
znaménkem 

mínus)

Změny 
kladné

Suma Změn 
záporných a 

Změn kladných

Změny 
zapome 

(zadával se 
znaménkem 

mínus)

Změny kladné
Suma Změp 
záporných a 

Zmén kladných

Změny 
záporné 

(zadávat se 
znaménkem

minus)

Změny kladna
Procentní 
vyjádření 

Změny kladné

Siena Změn 
záporných a 

Zmén kladných

Suna absolutních 
hodnot Zlněn 

kladných a Změn 
záporných

Změny 
záporné 

(zadávat se 
znaménkem

mínus)

Změny 
kladné

Procentní 1 
vyjádření 

Změny kladné

Suma Změn 
záporných a 

Zmén kladných

Suma 
absolutních 

hodnot Změn 
kladných a 

Změn záporných

Změny de minimis! 
(15% nebo 

limit 149 224 000
Kč)

limit 15 %

16 17 18 19=23+26+29+33
20=24+27+30+34 

+37+39 21=19+20 23 24 25=23+24 26 27 28=26+27 29 30 31=001^100 32=29+30 32A=AB8(29>+30 33 34 35=(34/1)‘10O 36=33+34 35A=ABS(33y+34 37 38=(37/1)*100

111/31214 ŮVály u Prahy, průtah - usek č.2 -1 738 168.18 3 101 396,26 1 MS 228,08 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 -1 7Ml6f.1I 3 101 MO.24 7.03% 1 365 228.01 4 837 554,44 0,00 0.00 0,00% 0,00 0,00 O.flO 0,00%

1 Rč kon strukce ktrtnutllkače lili 91214 / unacs- dl Jžba - 540 350.70 736 142,80 195 754,02 0.00 0,M . 540 368.78 736 I42.0Q 1,87% 195 754.02 1 2?fl 531,50 0,00% 0,00 0.00 0,00%

?íi| 2 DcSf ová kanellzace / kolize vili 0.00 255 623,00 255 823,00 0.00 0,00 0,00 0:00 0,00 255 623.0Q 0.60% 255 023.00 255 i523,t?0 0,00% o.oa 0.00 0.00%

3 C hedniky, parkovací at Ant, vjezdy a plocha námeatW 
cbrubalky, dražba pro sfopco

83 900,75 601 528,39 517 627,63 0,00 0,00 - 83 900,75 601 528,39 1,37% 517 627,63 685429,13 0,00% 0,00 0,00 0,00%

303 3 VOůňJ prvky / doplněni fontány kamenným obkladem 0,00 205 722.00 206 722,00 0.00 o,no 206 722,00 0,47% 208722,00 205 722,00 0,00 0,00 0.00%

401 3 Rrkonninikce VO f anténa typu wititfef - I 111 878.85 1 301 39G.GS 169 501,43 0,00 0.00 ■tlil 070.65 1 301 380.08 2,S8% 189501,43 2413 258.73 0,00% 0.M 0,00 0,00%

0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00% 0,00 0.00 0,80% 0,00 0,00 0,00%

0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,0(3% 0.00 0,00 0,00% 0,00 0,00 0,00%

0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00% 0,00 0.00 0.00% 0,00 0,00 0,00%

0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00% 0,00 0.00 0.00% o.oo 0.00 0,00%

0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00% 0,00 0.00 0,00% 0,00 0,00 0.00%

O.QO 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00% 0.00 0.00 0.00% 0,00 0.00 0,00%

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00% 0,00 0,50 0,00% 0,00 0,00 0,00%

0 00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00% 0.00 0,00 0.00% 0,00 0.00 0,00%

ůoo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 0.00 0,00 0,00% 0,00 0.00 0.00%

0 00 0,00 000 0,00 0,00 0,00% 0,00 0,00 0,00% 0,00 0,00 0.00%

000 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00% 0,00 0,00 0,00% Q.M 0,00 0.00%

0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00% 0,00 0.00 0,00% 0.00 0,00 0.00%

0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00% 0,00 0,00 0,00% 0.00 0,00 0,00%

0,00 0,00 0,00 0,00 0 00 0.00% 0,00 0,00 0,00% 0,00 0,00 0.00%

0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00% 0,00' 0,00 0,00% 0,00 0,00 0,00%

0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00% 0,00 0,00 0,00% 0,00 0,00 0,(30%

0,00 0,00 0.00 O.M 0.00 0,00% 0,00 0.00 0,00% 0,00 0,00 0.00%

0,00 0.09 0,00 0,00 0.00 0,00% 0,00 O.DQ 0.00% 0,00 0,00 0,00%

d;'oo 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00% 0,00 0.00 0.00% 0.00 0,00 0,00% '

0,00 0,00 0.00 0.M 0.00 0,00% 0,00 D.OO 0.00% 0,00 0,00 0,00%

000 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00% 0.00 0.00 0.00% 0,00 0.00 0.00%

0.00 0,00 0,00 0.Q0 0,00 0.00% 0.00 0,00 0,09% 0.00 0,00 0,00%

0,00 0,90 0,00 0,00 0.00 0.00% 0,00 0,00 - 0,013% 0,00 0,00 0,00%

0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00% 0,00 0.00 O,QQ% 0.00 0,00 0,00%

Poznámka: Formulář má informativní charakter a zobrazuje slav k datu předložení Změnového listu



příloha č. 6

Přehled dalších dokladů
Číslo ZBV: 3
Název a evidenční číslo stavby: 111/01214 Úvaly u Prahv, průtah - úsek č.2
Název stavebního objektu / provozního 
souboru (SO/PS):

Veřejné osvětlení

Číslo SO/PS / číslo zmčny SO/PS: SO 401/3

Doklad
Součást dokumentace ZBV

ANO
(počet listů) NE - Uloženo

Soupis prací vč. ZBV 3 5
Doklad 1 - zákres do situace změn 
stavby 1

Doklad 2 - zápis z KD č. 8 5
Doklad 3 - zápis z KD č. 10 5
Doklad 4 - kopie zápisů ze SD uloženo
Doklad 5- fotodokumentace uloženo

počet listů celkem 16



Příloha č.7

Aspe Firma: AF-CITYPLAN s r.o
Příloha k formuláři pro ocenění nabídky

Soupis prací pro ZBV číslo3:

Stavba 12-5-196 2
číslo a název SO SO 401
číslo a název rozpočtu: SO 401

111/01214 Úvaly u Prahy , průtah - úsek £.2
Rekonstrukce VO
Rekonstrukce VO

Zatřídění JKSO:

Poř. 
č pol

cenová 
soustava

Kód 
položky

Varianta 
položky

Název položky jednotka
Počet 

jednotek
CENA Množství v SOD Množství ve změně Množství rozdílu Cena celkem v 

SOD změny záporné změny kladné cena celkem ve 
změně

rozdíl cen 
celkem

podíl cen celkem

jednotková celkem mj m.j m.|. Kč Kč Kč Kč Kč %

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
0 Všeobecné konstrukce a práce

1 2016.0TSKP 014102 3
POPLATKY ZA SKLADKU 
sktádkovné zemina

I 907,553 150,000 136 132,950 907,553 907,553 0,000 136 132,950 0,000 0,000 136 132,950 0,000 0,000

VO v komunikaci 0,6x0,5 793,2aa5,0.6’0.5=237 907 (Aj
VO v chodníku 0,25x0,35: 225,7949*0,25*0,35=19,757 [B] 
VO ve volném terénu 0,5x0,35: 32,2431*0,5*0,35=5,643 [C] 
Celkem: A+B+C=263,387 [D] 
2,0*0.8*0,6*18*14=322,560 [E]
Celkem: A=237,987 [F] 
(F*0,8+D)*2,0=907.553 [G]

zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce

2 2016 OTSKP 014102 4
POPLATKY ZA SKLÁDKU
skládkovne beton prošiv 20% pol 131838

T 129,024 350,000 45 158,400 129,024 129,024 0,000 45 1 58,400 0,000 0.000 45 158.400 0,000 0,000

2,0*0,8*0.8* 18* 14=322,560 (A|
Celkem: A=322,560 [B]
A*0,2*2.0=129.024 [C]

zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.

0 Všeobecně konstrukce a práce 181 291,350 181 291,350 0,000 0,000 181 291,350 0,000

1 Zemní práce

3 2016 OTSKP 131838
HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TŘ II. ODVOZ DO 20KM 
výkopy pro základ stožárů VO

M3 322.560 443,000 142 894,080 322,560 322,560 0,000 142 894,080 0,000 0,000 142 894,080 0,000 0,000

2,0*0,8*0,8*18*14=322.560 [A]
Celkem: A=322,560 [B]
položka zahrnuje:
- vodorovná a svislá doprava, přemístěni, přeložení, manipulace s výkopkem
- kompletní provedeni vykopávky nezapažené i zapařené
- ošetření vý kopisté po celou dobu práce v něm vč klimatických opatření
- ztíženi vykOpávafc v blízkosti podzemního vedeni. konsLrukcí a objektů vč jejich dočasného 
zajištění
- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.
- těženi po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)
- čerpání vody vč čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k 

pol 1151,2)
- potřebné sníženi hladiny podzemní vody
- těžení a rozpojování jadnolllvých divanů
- vytahování a nošení výkopku
- svahování a přasvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni 
znehodnocené klimatickými vlivy
- eventuelně nutné druhotné rozpojení odstřelené hominy
- ruční vykopávky. odstraněni kořenů a napadá vek
- pažení, vzepření a rozepření vč pfápažování (vyjma štětových stěn)
- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů
- odvedení nebo odvedení vody v okolí výkopíště a ve výkopišb
- tříděni vy kopku
- veškeré.pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, 
lesem, p&dpér karislr., přemostění, zpevněné plochy, zakryli a pod.)
- nezahrnuje uložení zeminy (na skíádku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v

VO v komunikaci 0,6x0.5 793,2885*0.6*0,5=237,987 (A]
VO v chodníku 0,25x0.35: 225,7949*0,25*0,35=19.757 [B]
VO ve volném terénu 0,5x0,35: 32,2431*0,5*0,35=5,643 [C] 
Celkem: A+B+C=263.387 (Dl

4 2016_OTSKP 132738
HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ 1 NEPAŽ TŘ 1. ODVOZ DO 20KM 
výkop rýhy pro uložení kabelu VO
bilance zemních prací

M3 263,387 483,000 127 215,921 263,387 263,387 0,000 127 215,921 0,000 0,000 127 215,921 0.000 0,000

1/5



Příloha č.7

položka zahrnuje:
- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeloženi, manipulace s výkopkem
- kompletní provedeni vykopávky nezapažené i zapažené
- ošetření výkopišlé po celou dobu práce v něm vč klimatických opatření
- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč jejich dočasného 
zajištěni
- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod
- příplatek za lepivost
- těženi po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)
- čerpáni vody vč čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanoveni k 
pol 1151,2)
- potřebné snížení hladiny podzemní vody
- těženi a rozpojováni jednotlivých balvanů
- vytahování a nošení výkopku
- svahování a přesvah svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni 
znehodnocené klimatickými vlivy
- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek
- pažení, vzepření a rozepření vč prepažování (vyjma štětových stěn)
- úpravu, ochranu a očišlění dna, základové spáry, stěn a svahů
- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopiští
- třídění výkopku
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, 
lešení, podpěr, konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod )
- nezahrnuje uloženi zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v

263,387=263,387 [A] 
Celkem: A=263,387 ÍB]

5 2016. OTSKP 17481
ZASYP JAM A RYH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLU 
zásypy kabelové trasy VO a trasy kabelu pro zemni nasvícení 
pel 132738

M3 263,387 600,000 158 032,200 263,387 263,387 0,000 158 032,200 0,000 0,000 158 032,200 0,000 0,000

položka zahrnuje:
- kompletní provedení zemni konstrukce včetně nákupu a dopravy materiálu dle zadávací 
dokumentace
-úprava ukládaného materiálu vthčením, tříděním, promícháním nebo vysoušením, příp 
jiné úpravy za účelem zlepšení jeho mech vlastností
- hutnění i různé míry hutnění
- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč, klimatických opatření
- ztížení v okolí vedení, konstrukci a objektů a jejich dočasné zajištění
- ztížení provádění vč. hutněni ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech
- ztížené ukládání sypaniny pod vodu
- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč dosypávek
- spouštění a nošeni materiálu
- výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy
- udržováni úložiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedení nebo obvedení vody v okoli úložiště a v úložišti
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy, sjezdy, 
nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod )

1 Zemní práce 428 142,201 428 142,201 0,000 0,000 428 142,201 0,000

2 Základy

2016 OTSKP 272314 ZÁKLADY Z PROSTÉHO BETONU DO C25/30 (B3O) M3 222,264 2 100,000 466 754,400 222,264 222,264 0,000 466 754,400 0,000 0,000 466 754,400 0,000 0,000
základy pru stožáry VO min C25/3O XF2 včetně osazení stožárové trouby
1,8*0,7*0,7’18*14=222.264 (A|
Celkem: A=222,264 [B]

- dodáni čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uložení do 
požadovaného tvaru pň jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci čerstvého betonu a způsobu 
hutnění, ošetření a ochranu betonu,
- zhotovení nepropustného, mrazuvzdomého betonu a betonu požadované trvanlivostí a 
vlastností,
- užití potřebných přísad a technologii výroby betonu,
- zřízení pracovních a dilatačních spař, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, 
očištění a ošetření,
- bednění požadovaných konstr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu 
betonu, včetně odbedňovacích a odskružovacích prostředků,
- podpěrné konstr (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, 
výztuže á doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních 
opatřeni a základů těchto konstrukcí a lešení,
- vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel,
-zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod , vč 
ztížení práce a úprav kolem nich,
- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení,
- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení, 
-ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do 
betonu,
- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,
- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění,
- výplň, těsněni a tmeleni spař a spojů,
- opatření povrchů betonu izolací proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se 
zeminou nebo kamenivem,
- připadne zřízení spojovací vrstvy u základů,
- úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti viivu bludných proudů,

2 Základy 466 754,400 466 754,400 0,000 0,000 466 754,400 0,000

5 Komunikace

7 2016 OTSKP 56342
VOZOVKOVě VRSTVY ZE ŠTĚRKOPÍSKU Tl DO 1B3MM

M2 420,000 285,000 119 700,000 420,030 420,000 0.000 119 700,000 0,003 0,000 119 700,000 0.000 0,000
bze o*o kabel VO I I
(793+225+32)’0.4=423,003 [A]
Celkem: A=420,000 [B]
- dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti
- rozprostřeni a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách
- nezahrnuje postřiky, nátěry

5 Komunikace 119 700,000 119 700,000 0,000 0,000 119 700,000 0,000

7 Přidružené stavební výroba

2016 OTSKP 702221
Kabátová chráníčka ZBmni UV staomi DN do 103 mm M 65,950 51,000 3 363,450 65,950 0,000 - 65,950 3 363,450 - 3 363,450 0,000 0,000 - 3 363,450 - 100,000
chráníčka kabelu VO pod komunikace 1

2/5



příloha č.7

8,44+7,48+8,61+6,97+9,06+9,06+8,11+0,22=65,950 (A] 
Celkem: A=65,950 fB]
1. Položka obsahuje:
- přípravu podkladu pro osazení
2 Položka neobsahuje
X

3. Způsob měření:
Máři se melt délkový

9 2013.ŽS 702312
Zakryli kabelů výstražnou fólií šířky přes 20 do 40 cm 
zakrytí kabelů VO

M 1 051.325 5,400 5 677.155 1 051,325 1 305,000 250,000 5 677,155 0,000 1 350,000 7 047,000 1 369,845 24,129

793,288+225,794+32.243=1 051 325 [A] 
Celkem: A=1 051,325 |B]
1 Položka obsahuje:
- přípravu podkladu pro osazení
2 Položka neobsahuje
X

3. Způsob měření:
Měří se metr délkový

10 2013_ŽS 702620
Odkryti a zakryti kabelů krytých fólií, pásem nebo deskou 
odkryli stávajících kabelů

M 821,100 5,400 4 433,940 821.100 0 000 • 821,100 4 433,940 - 4 433,940 0,000 0,000 - 4 433,940 - 100,000

821,1=821,100 {A]
Celkem: A=821,100 fB]
1 Položka obsahuje:
- obnovu a výměnu poškozených krytů
- pomocné mechanismy
2 Položka neobsahuje:
X

3 Způsob měření:
Měří se metr délkový

I 11 2013 ŽS 702720
Orídělaril kabelů ve výkopu betonovou deskou 
□betonováni chrániček VO v komunikaci

M 65,973 60,000 3 958,380 65,973 0,000 - 65,973 3 958,380 - 3 958,380 0,000 0,000 - 3 958,380 - 100,000

I—-I 65.973=65.973 [A]
Celkem: A=65,973 [B]
1 Položka obsahuje:
- přípravu podkladu pro osazeni
2 Položka neobsahuje
X

3 Způsob měření:
Měří se metr délkový

12 2013 ŽS 702002 R
Zasypáni kabelu vrstvou z přesátého písku světlé šířky přes 120 do 250 mm 
trasa kabelu VO

M 985,352 28,000 27 589,856 985,352 0,352 - 985,000 27 589,856 - 27 580,000 0,000 9,856 - 27 580,000 - 99,964

1------- 703,288+225.704+32,243-65,973=085.352 [A]
Celkem: A=985,352 [B]
1 Položka obsahuje:
- veškeré práce a materiál obsažený v názvu položky
2 Položka neobsahuje:
X

3 Způsob měřeni:
Měří se metr délkový

1 13 2013-ŽS 709110
Provizorní zajištění kabelu ve výkopu 
nrov zajištění křížení sílí s kabelem VO

KUS 168,000 20,000 3 360,000 168,000 168,000 0,000 3 360,000 0,000 0,000 3 360,000 0,000 0,000
I---------- 1’4'12=168,000 [A]

Celkem: A=168,000 [Bl
1 Položka obsahuje:
- obsahuje i demontáž po skončení provizorního stavu
- dopravu do skladu nebo na likvidaci
- obrálkovost, opotřebení zapůjčeného materiálu
- poplatek za likvidaci odpadů, pokud je materiál likvidován

2 Položka neobsahuje:
X

3 Způsob měření:
Udává se počet kusů kompletní konstrukce nebo oráče.

14 2013 ŽS 709400
Zataženi lanka do chráničky nebo žlabu 
chráničkv v komunikaci

M 65,970 10,000 659,700 65,970 0,000 - 65,970 659,700 - 659,700 0,000 0,000 - 659,700 - 100,000

65,97=65.970 [A]
Celkem: A=65,970 (Bl
1 Položka obsahuje:
- odvinutí, napojení a zatažení lana do kanálku nebo tvárnicové trasy
- pomocné mechanismy
2 Položka neobsahuje:
X

3. Způsob měření:
Měří se melr délkový

15 2013_ŽS 741534 R

Svítidlo exteriérové LED (IP2D) 
osvětleni kašny 4ks zemní LED svítidlo 
osvětlení sochy 2ks LED
Scénické osvětleni fasády 3x - viz PD

KUS 9,000 39 190,000 352 710,000 9,000 13,000 4,000 352 710,000 0,000 156 760,000 509 470,000 156 760,000 44,444

4+2+3=9,000 [A]
Celkem: A=9,000 (BJ
1 Položka obsahuje:
- veškeré práce a materiál obsažený v názvu položky

2. Položka neobsahuje:
X

3. Způsob měření:
Udává se počet kusů kompletní konstrukce neoo orace

I IÍ.IM13 ŽS 17419" L Uzemriovací vodič v zemi FeZn do 120 mm2 M 735.003 53,0331 33 955.030] 735.000 1 730.000 995,000 33 955 9X1 O.OOOi 52 735 000 91 690,000 52 735.OO3 135,374)
(793+225+32)*0,7=735,000 |A|
Celkem. A=735,000 [B]
1 Položka obsahuje
- přípravu podkladu pro osazeni
- měření, děleni, spojováni, tvarováni
- ochranný nátěr spojů a pri průchodu vodice nad terén apod dle příslušných norem
2 Položka neobsahuje:
X

3 Způsob měřeni:
Měří se metr délkový v oss vDdíča nebo lana

pai3 žs 741931 Uzemňoyacf vodič v zemi měděný do 120 mm2 
osvětlení pomníku, zastávek MHD

M 148,000 53,000 7 844,000 148,000 0,000 - 148,000 7 844,000 ► 7 844,000 0,000 0,000 - 7 844,000 - 100,000

3/5



Příloha Č.7

148=148,000 [A]
Celkem: A= 148,000 (B]
1 Položka obsahuje:
- veškeré práce a materiál obsažený v názvu položky
2 Položka neobsahuje:
X
3. Způsob měření:

2=2.000 [A]
Celkem A=2,000 [B]

18 2016_OTSKP 742H17 R

p.ien 5e rr eir délkový v ose vaaice neno lana
UKONČENÍ KABELU CYKY VE STOŽÁRU NA SVORKOVNICI 
kabel VO CYKY 4x16

1kus 32,000 100,000 3 200,000 32,000 92,000 60,000 3 200,000 0,000 6 000,000 9 200.000 6 000,000 187,500

18+14=32,000 [A] 
Celkem A=32,COO

19 2016_OTSKP 742H31 R
KABEL NN CYKY
kabel NN CYKY 5Jx2,5 osvětlení pomníku a zastávek MHD 
včetně smyček a záloh, včetně měřeni

M 201,600 66,240 17 385,984 201,600 0,000 - 201,600 17 385,984 - 17 385,984 0,000 0,000 - 17 385,984 - 100,000

188+168*0.2=201.600 |A|
Celkem. A=201.600 ÍB1

20 2016_OTSKP 742H32 R
KABEL NN ČTYŘŽ1LOVÝ CYKY
kabel VO včetně smyček a záloh, včetně měřeni

M 1 208,600 158,400 191 442.240 1 208,600 0,600 - 1 208,000 191 442,240 - 191 347,200 0,000 95,040 - 191 347,200 - 100,000

793*1,2+225+32=1 208,600 [A]
Celkem A=1 208 6CCÍBÍ

21 2013_ŽS 744521 R

Rozvaděč venkovní typu ZB-FE-3D
ZM UL 01 - kompletní nahrazení starého rozvaděče včetně vystrojení a stavebních prací - 
zabudováni
ZM UL 02 - rozvaděč nový kompletně vystrojený včetně stavebních prací spojených se 
zabudováním

KUS 2,000 58 000,000 116 000.000 2,000 2.000 0,000 116 000,000 0.000 0.000 116 000,000 0.000 0,000

1. Položka obsahuje
- přípravu podkladu pro osazení vč upevňovacího materiálu, veškerý podružný a .pomocný 
materiál
- technický popis viz. projektová dokumentace
- provedeni zkoušek, dodáni předepsaných zkoušek, revizí a atestů, měření, nastavení
2. Položka neobsahuje:
X

3. Způsob měření: •
Udává se počet kusů kompletní konstrukce nebo práce

4/5



22 2013_ŽS 74D111 R Opevněn! svítidla na jednoduchý stožár i«W dik0VýCh výbojek dle architeklonickeno 
^^svítidel na stožár VOvtelriá ®^

KUS 78,000 22 793,000 1 777 854 000 78,000 42.000 - 36,000 1 777 854,000 - 820 548 000 957 306,000 - 820 548,000 46,154

cllk + ,‘' 3i78iW° [Áj 
Celkem: A=78,000 |B]

- ve-íG eb5a'uje . . „ ,sí|zen( protikorozně ošetřeného podle
TKH na monléž a materiálllcOS ,t " cemi s použitím mechanizmů
7 a, VSemí Půmraý dopujícími soutoá™ * r, 

P^yje ve líních rozpočten nákladu
^Položka neobsahuje

Způsob měřeni
Udává se otřu v....-..........  kce nebo práce

23 2013_ŽS 74F322 —--------------------- —--------
---------------- ■------ Lrevize VO ________ ______—-------------------------

KUS 1,000 18 000,000 18 000,000 1,000 1,000 0,000 18 000,000 0,000 0,000 18 000,000 0,000 0,000

Celkem: a=1oooib]

2^ Položka neobsahuje

Způsob měření-

24 2013 ŽS 75H141 R1
rppŠŽŽiočel kusů kompletní kcnstrukanetoE^-------------------------—
stXvn°!,P).Ocal')v’řtfa1c"n . _____ „hrmeaWtažnltó KUS 18,000 11 586,000 208 548,000 18,000 15,000 - 3,000 208 548,000 - 34 758,000 0,000 173 790,000 - 34 758,000 - 16,667
——Stolový 8m architekt vielM earovýZOroieevyivzmn..----------
’8-18, OOOfíj--------------------
Celkerp: Ams.OOÓ [B|
1_PoJ°2ke obsahuje

traskeré ptáče a materiál obsažený v názvu položky 
•^Položka neobsahuje:

3 Způsob měření:

25 2013 ŽS 75H141 R2
kompletní konstrukce nebo prgre-------------------------------

Szar !sMwG do 10 m KUS 14,000 15 146,000 212 044,000 14,000 14,000 0,000 212 044,000 0,000 0,000 212 044,000 0,000 0,000

7

9

11 , srcHtfikt 10 rn včatné r ------------------------------
14= ’ ‘1,000(A] 

o®l*em: a=1‘1.om |B| 
Přidružená stavební výroba

2 993 025,705 2 993 025,705 - 1 111 879,654 216 845,000 2 098 011,896 - 895 013,809

26 2016_OTSKP 967188
------------------------IžrušWTi slézáni VQ v=10m a v=6m uloženi dle požadavku TDI------------------------------------------

T 3,488 7 884,000 27 499,392 3,488 3,488 0,000 27 499,392 0.000 0,000 27 499,392 0,000 0,000

9

27 2016 OTSKP 742H17

28 2016_OTSKP 742H17

29 2016_OTSKP 742H17

30 2016_OTSKP 742H17

31 2016_OTSKP 742H17

32 2016_OTSKP 742H17

33

34
35
36
37
38
39
40
41

2016_OTSKP 

2018 OTSKP~ 
jjjn QTSKP 
aMfcoraig 

2018 QTSKP 
2018-OTSKP 
2018.QTSKP 
2018—OTSKP 
2018 QTSKP

742H17

742G11 
742H11 
742G12 
742H11 
742H12 
742H13 
742H13 
742H13

ad položka č 
18/SO 401 
ad položka č 
18/SO 401 
ad položka 
18/SO 401 
ad položka č. 
18/SO 401 
ad položka č 
18/SO 401 
ad položka č 
18/SO 401 
ad položka č. 
18/SO 401 
nová položka 
nová položka 
nová položka 
nová položka 
nova položka 
nová položka 
nová položka 
nová položka

u, 1WJ-21S3.360UJ
0,128*1=0,128(01
Celkenr A+‘B=3 4gš frj * , ■ i
- položka [W ... .... víueurancu suti a hmotami včetně uloženi na
Skíádku, SMMV, kletý se vykazuje v polož® 0141- (s yWmkou
"Bláho množZ ®uranX“ená,u. kde je možná podtek zahrnou! do folkové ceny 

předpisů

šfófXŘÚÚWSVOFiKOVNICI 
-jaSžLXS CYKY 3x4

ukončemk7belu CYKť VE sra
CYKY 3,0 n_________ _

Spojka kabelů CYKY 4X16IAYKY 4x25 - dodávka a montáž

42

43 20ie QTSKP

44 2D18_OTSKP

45
46
47
48

702221

743167

967189

CN
CN
CN
GN

Příloha č.7

pol 8/SO401

noyá položka

nová položka

R
R
R_
R

Připojení uzemnění ke stožáru _____ ___________

LíKONČÉŇTkÁBELU CYKY VE stSÁŘÍTS*^®RK0VNICI
M52LYO CYKY 3x1.5 ...............
jSSSSLCYKr J 3x1.5, uložený v itutta

^JnaSVOR^OVNICI

cyky 4xiD v
Kabelová chrániika zemni UV sW** DN _____
SBabidkaJrghan, y0 pm konumUja----- -—7ZZ
jž^S!°vŽgtr>ě diody - domnění xpqLžž-rpaTÝÍŠC
vybouřZnTčástíkonstrlWíó^
ggSSglSsterěnbrozveaěae_____ --------------------------------------------
líSČčiaYáni Základových ^ag^^gjggkn.'n'® e .tgV 

instala® záSB^^TSZ---------- — _

100,000

100,000

100,000

100,000

954,00

60,00

100,000

31 00
43.00

105 0i.)
130.00
130.00 
24660 
246,60 
179.64

51,00

2 50,0.000

15000,00

900.00
663840

936.00
8000.00

0 0,000 3 930,000 3 930,000

0,000 O.ODQ 42,000

0,00 0,000 1,000

27 499,392

800,000

200,000

600,000

400,000

954,000

1 740,000

2 500,000

200 430,000

105 000,000

9 000.000

1 084 535,080

1 301 380,080

14 260,000
12 040,000

26 553,600
1 872 000
8 000 000

29,000 29,000

25,000 25,000

470.0QQ 
310.000 
470 000

1 940,000 
40.000

257.000

42533

800,000 800,000 100,000

200,000

600,000

400,000

954,000

1 740,000

200,000 100,000

600,000 100,000

400,000 100,000

954,000 100,000

1 740,000

2 500,000

100,000

100,000

10.000

49 350,000
40 300 000
61 100.000

478 404,000
9 864.000

46 167,480

14 260 000
12 040.000
49 350,000
40 300 000
61 100.000

478 404.000
9 654 000

46 167,480

200 430,000

105 000,000

15 000,000

9 000 000
26 553,600

1 87? ODD
8 000 000

60 425,600

4 405 914,474

14 260,000
12 040.000
49 350,000
40 300 000
61 100,000

478 404 000
9 864 000

46 167.480

200 430,000

105 OOP 000

15 000,000

9 OOP. 000
26 553,600

1 872,000
8 000 OOO

60 425,600

189 501,426

100,000
100.000
100,000
100000
100.000

105 000

100,000

100 000
100.000
100,000
100.000

5/5



A1,FA_88 s.r.o.
Zápis č. 8 

z kontrolního dne na stavbě „III/01214 Úvaly u Prahy, průtah - úsek č. 2“ 
konaného dne 31. ledna 2018 v Úvalech

Přítomni:
Investor : KSÚS Středočeského kraje :

Měst.Ú Úvaly: Bc. Petr Matura, Stojecová,Ph.D
MP Úvaly:
Zhotovitel: SATES ČECHY s.r.o.: Martin Šimek,
Projektant: A-LT ARCHITEKTI v.o.s.: Ing. Michal Šiška

AF-CITIPLAN s.r.o. Ing. Jan Vaněk,
Technický dozor a koo.BOZP : ALFA 88 s.r.o.: Ing. P. Janda, Bc. Petr Janda 

SOR-GIPS s.r.o. Petr Šantavý
Ostatní:
Omluveni: pí Baštová,, Ing. Renata p. Lácha, Anežka Růžičková, pí Kopecká, 
pí Lenka Chmelová

Neomluveni :

Předmět kontrolního dne:

Kontrolní den byl svolán za účelem kontroly postupu a kvality prací, projednání 
postupu prací v následujícím období, jakož i upřesnění projektové dokumentace.

Plnění úkolů z předešlých období a jejich upřesnění:

1.1 .Zhotoviteli byly předány všechny potřebné materiály :
- SoD mezi objednatelem a zhotovitelem
- stavební povolení vydané stavební povolení č. j. 150/45147/2012 ze dne

24.9.2012 vydané odborem dopravy Brandýs nad Labem (nabytí právní moci
11.12.2012),  prodloužené do 20.12.2018

- stavební povolení č. j. MEUV 8545/2013 STU ze dne 2.9.2013 vydané stavebním
úřadem Úvaly (nabytí právní moci 4.10.2013), prodloužené do 10.7.2019

PD včetně dokladové části
Zhotovitel doklady převzal, za plnění podmínek daných v jednotlivých 
dokladech zodpovídá.
Zodpovídá : SATES ČECHY s.r.o. /
Termín : po dobu realizace stavby

0.2. TDI byla předána dokladová část:
- smlouva o dílo na činnost TDI
- stavební povolení vydané OD Praha -východ
- rozpočet stavby po položkách
- PD včetně dokladové části

TDI zodpovídá za plnění podmínek daných v jednotlivých dokladech.
Zodpovídá : Alfa 88 s.r.o.
Termín : po dobu realizace stavby- průběžně plněno



1.2. TDI připomněl zástupcům zhotovitele podmínky obsažené v SoD a protokolu o
předání staveniště:

- řádné vytýčení inženýrských sítí odpovědnými pracovníky
- při rekonstrukci silnice úzce spolupracovat s pracovníky investorů a TDI
- při nakládání s odpady musí být důsledně dodržován zák. č. 185/2001 Sb.
- dodržování jednotlivá ustanovení BOZP 

Zodpovídá : SATES ČECHY s.r.o. 
Termín : po dobu stavby

1.3. Zástupce investora připomněla rozdělení celé stavby dle smlouvy a PD na
jednotlivé objekty mezi Město Úvaly a KSÚS Středočeského kraje, kdy se bude 
měsíčně fakturovat:
Stavební objekty ve správě Města Úvaly:

SO 102 Plocha náměstí, chodníky, parkovací stání, vjezdy a vstupy
SO 302 Přípojky a přeložka vodovodu
SO 303 Vodní prvky
SO 401 Rekonstrukce VO
SO 801 Sadové úpravy
Stavební objekty ve správě KSÚS Středočeského kraje:

SO 101 Rekonstrukce komunikace III/01214
SO 901.1 DIO I a II. etapa
Stavební objekty, které jsou společné a zhotovitelem budou fakturovány odděleně 
% podílem :
SO 000 Všeobecné položky KSÚS Středočeského kraje70%, Město Úvaly 30% 
SO 301 Dešťová kanalizace KSÚS Středočeského kraje80%, Město Úvaly 20%

2.2. TDI žádá zhotovitele, aby koridor pro pěší v celém úseku stavby byl řádně 
vymezen tak , aby nedocházelo k ohrožení chodců, zejména dětí. Vymezení a 
schůdnost koridoru musí být kontrolována každodenně před zahájením stavební

činnosti a na konci směny.
Zodpovídá : SATES ČECHY s.r.o.
Termín : po dobu stavby - průběžně plněno

6.2. Dle požadavků zástupců města Úvaly, projektant navrhl umístit místo původních 
rozvodných pilířků výstup přípojných bodů na vybrané sloupy veřejného osvětlení, 
dle přílohy 1. Projektant během ledna 2018 zažádá o územní rozhodnutí na 
dodatečné elektrorozvody.
Zodpovídá : SATES ČECHY s.r.o., projektant
Termín : v době co nejkratší - žádost podána nebude, po prověření trasy bylo 

zjištěno, že nedochází k žádným odchylkám, které by mělo vliv n platné územní 
rozhodnutí

7.2. Zástupce projektanta AF-CITIPLAN s.r.o. předložil návrh situace dlažeb a 
rozmístění městského mobiliáře, ze dne 22.12.2017. Dále byla předložena situace 
VO, SO 401 ze dne 2.1. 2018. . Investor, zástupci města i TDI s návrhem souhlasí. 
Zhotovitel zajistí realizaci dle odsouhlasené PD.
Zodpovídá : SATES ČECHY s.r.o.
Termín : po dobu stavby - postupně plněno



Nové úkoly a postup prací v dalším období:

8.1 Zhotovitel informoval o postupu prací na stavbě, kde bylo provedeno:
- pokládka kabelů VO
- postupná zádlažba chodníkům ostatních ploch SO 102
- zahájení výkopů pro pokládku další části kanalizace

8.2 Zástupci města vznesli požadavek na zřízení přípojky na osvětlení skulptury, která 
bude napojena na veřejné osvětlení. Přesné místo osazení bude určeno po zasedání 
zastupitelstva města. Odsouhlasené umístění bude předáno neprodleně po zasedání 
projektantovi AF-CITIPLAN s.r.o.
Zodpovídá : Měst.Ú Úvaly
Termín : po dobu stavby

8.3. Na základě podnětu majitelů domů čp. 87, 88 dojde k přehodnocení výškového 
řešení vjezdů tak, aby dešťové vody nevtékaly na přilehlé nemovitosti.
O výsledku řešení budou majitelé informováni zástupci zhotovitele.. 
Zodpovídá : CITIPLAN s.r.o., SATES ČECHY s.r.o.
Termín : ihned

8.4 Další výtka ohledně stavby přišla od pana Sozama ohledně praskání vnitřních 
omítek v jeho domě čp.3O3. Jmenovaný se domnívá, že k popraskání došlo vlivem 
stavby. Zhotovitel, TDI příp. zástupci investorů vstoupí dojednání s majitelem.
Zodpovídá : SATES ČECHY s.r.o., TDI, investoři
Termín : ihned

8.5 S ohledem na požadavek zvýšení bezpečnosti chodců, zejména dětí v blízkosti 
školky Sofia school, je třeba urychlit pokládku dlažby v tomto prostoru a při práci 
s mechanizmy dbát zvýšené opatrnosti. Zhotovitel při práci v prostoru nového 
chodníku vytvoří souběžný oddělený bezpečný prostor pro chodce
s bezproblémovým napojením na obou stranách.
Zodpovídá : SATES CECHY s.r.o.
Termín : ihned

8.6 Předpokládaný postup prací v dalším období:
- pokračování v pokládce dlažby chodníkům ostatních ploch SO 102
- výkopy pro pokládku další části kanalizace
- pokládka silničních obrub km 0,280-0,320

8.7. Příští kontrolní den se bude konat dne 14. 2. 2018 v 10:00 h v zasedací místnosti 
OLD Úvaly, nebude-li investorem stanoveno jinak.

Přečteno, skončeno
Zapsal: ing. Petr Janda



ALFA 88 s.r.o.
Zápis č. 10 

z kontrolního dne na stavbě „III/01214 Úvaly u Prahy, průtah - úsek č. 2“ 
konaného dne 28. února 2018 v Úvalech

Přítomni :
Investor : KSUS Středočeského kraje :

Měst.Ú Úvaly: Bc. Petr Matura, pí Eva Kopecká, pí Anežka Růžičková, 
MP Úvaly:
Zhotovitel: SATES ČECHY s.r.o.: Martin Šimek, ing. Martin Lácha
Projektant: A-LT ARCHITEKTI v.o.s.:, Ing. Michal Šiška

AF-C1TIPLAX s.r.o. Ing. Jan Vaněk,
Technický dozor a Koo.BOZP : ALFA 88 s.r.o : Ing. P. Janda . Bc. Petr Janda 

SOR-GIPS s r o Petr Šantavý
Omluveni: pí Baštová, Ing. Renata Stojecová,Ph.Dr,

pí Lenka Chmelová,
Ostatní:
Neomluveni :

Předmět kontrolního dne:

Kontrolní den byl svolán za účelem kontroly postupu a kvality prací, projednání 
postupu prací v následujícím období, jakož i upřesnění projektové dokumentace.

Plnění úkolů z předešlých období a jejich upřesnění:

1.1.Zhotoviteli byly předány všechny potřebné materiály :
- SoD mezi objednatelem a zhotovitelem
- stavební povolení vydané stavební povolení č j. 150/45147/2012 ze dne

24.9.2012 vydané odborem dopravy Brandýs nad Labem (nabytí právní moci
11.12.2012),  prodloužené do 20.12.2018

- stavební povolení č. j. MEUV 8545/2013 STU ze dne 2.9.2013 vydané stavebním
úřadem Úvaly (nabytí právni moci 4 10 2013), prodloužené do 10.7.2019 

PD včetně dokladové části
Zhotovitel doklady převzal, za plnění podmínek daných v jednotlivých 
dokladech zodpovídá.
Zodpovídá : SATES ČECHY s.r.o.
Termín : po dobu realizace stavby

0.2. TDI byla předána dokladová část:
- smlouva o dilo na činnost TDI
- stavební povoleni vydané OD Praha -východ
- rozpočet stavby po položkách
- PD včetně dokladové části

TDI zodpovídá za plnění podmínek daných v jednotlivých dokladech.
Zodpovídá : Alfa 88 s.r o.
Termín : po dobu realizace stavby- průběžně plněno



o1.2. TDI připomněl zástupcům zhotovitele podmínky obsažené v SoD a protokolu
předání staveniště:

- řádné vytýčeni inženýrských sítí odpovědnými pracovníky
- při rekonstrukci silnice úzce spolupracovat s pracovníky investorů a TDI
- při nakládání s odpady musí být důsledně dodržován zák č 185/2001 Sb.
- dodržování jednotlivá ustanovení BOZP 

Zodpovídá : SATES ČECHY s.r.o. 
Termín : po dobu stavby

1 3 Zástupce investora připomněla rozdělení celé stavby dle smlouvy a PD na 
jednotlivé objekty mezi Město Úvaly a KSÚS Středočeského kraje, kdy se bude 
měsíčně fakturovat:
Stavební objekty ve správě Města Úvaly:
SO 102 Plocha náměstí, chodníky, parkovací stání, vjezdy a vstupy
SO 302 Přípojky a přeložka vodovodu
SO 303 Vodní prvky
SO 401 Rekonstrukce VO
SO 801 Sadové úpravy 
Stavební objekty ve správě KSUS Středočeského kraje:
SO 101 Rekonstrukce komunikace III/0I214
SO 901.1 DIO I a II. etapa
Stavební objekty, které jsou společné a zhotovitelem budou fakturovány odděleně 
% podílem :
SO 000 Všeobecné položky KSÚS Středočeského kraje70%, Město Úvaly 30%
SO 301 Dešťová kanalizace KSÚS Středočeského kraje80%, Město Úvaly 20%

2.2, TDI žádá zhotovitele, aby koridor pro pěší v celém úseku stavby byl řádně 
vymezen tak , aby nedocházelo k ohrožení chodců, zejména dětí. Vymezení a 
schůdnost koridoru musí být kontrolována každodenně před zahájením stavební

činnosti a na konci směny.
Zodpovídá : SATES ČECHY s.r.o.
Termín : po dobu stavby - průběžně plněno

8 2. Zástupci města vznesli požadavek na zřízení přípojky na osvětleni skulptury, která 
bude napojena na veřejné osvětlení. Přesne místo osazeni bude určeno po zasedání 
zastupitelstva města. Odsouhlasené umístění bude předáno neprodleně po zasedání 
projektantovi AF-CITIPLAN s.r.o 
Zodpovídá : Měst.Ú Úvaly
Termín : po dobu stavby úkol trvá

8 3 Na základě podnětu majitelů domů Čp. 87, 88 dojde k přehodnoceni výškového 
řešení vjezdů tak, aby dešťové vody nevtékaly na přilehlé nemovitosti. 
O výsledku řešení budou majitelé informováni zástupci zhotovitele.. 
Zodpovídá : AF-CITIPLAN s r o., SATES ČECHY s.r o.
Termín : ihned - bylo projednáno s vlastníkem, vjezd bude doplněn o pojížděný 

odvodňovaci žlab s napojením na kanalizaci



8,4 Další výtka ohledně stavby přišla od pana Sozama ohledně praskání vnitřních 
omítek v jeho domě čp.3O3. Jmenovaný se domnívá, že k popraskání došlo vlivem 
stavby. Zhotovitel, TDI přip. zástupci investorů vstoupí dojednání s majitelem. 
Zodpovídá : SATES ČECHY s r.o., TDI, investoři.
Termín . ihned - splněno projednáno s vlastníkem, osazeno sádrovými terči, o 

problému bude informována pojišťovna zhotovitele

9 2. Zástupce města upozornil zhotovitele, aby uvolnil staveniště v prostoru před základní
školou dne 8. 3. 2018 od 16,30- 18,00, kde bude probíhat kulturně vzpomínková 
akce města.
Zodpovídá : SATES ČECHY s.r o
Termín : 8 3 2018

Nové úkoly a postup prací v dalším období :

10.1. Zhotovitel informoval o postupu prací na stavbě, kde bylo provedeno:
- pokládka kabelů VO
- postupná zádlažba chodníkům ostatních ploch SO 102
- zahájení výkopů pro pokládku další části kanalizace

10 2 Zástupce města upozornil na stížnost p. Březiny, ohledně praskající stěny u jeho
domu čp. 46, který se domnívá, že k popraskání došlo vlivem stavby. Bude prověřeno 
na místě za účasti zhotovitele, TDI.
Zodpovídá : SATES ČECHY s.r.o.
Termín : ihned

10.3. Zástupce zhotovitele seznámil přítomné s předpokladem navýšení výměry sanaci 
komunikace SO 101(rekonstrukce silnice), dále víceprací na SO 301( dešťová 
kanalizace), kde došlo ke kolizi s přípojkami neodborně provedené splaškové 
kanalizace. Dále došlo k upřesnění ze strany investora Města Úvaly na objektech SO 
401 (rekonstrukce VO) a S0 801 (sadové úpravy), SO 102 (rekonstrukce náměstí), 
SO303 (vodní prvky )a SO 902 (městský mobiliář) . TDI žádá zhotovitele, aby v době 
co nejkratší připravil podklady pro ZBV.
Zodpovídá : SATES ČECHY s.r.o.
Termín : ihned

10.4. Zhotovitel předložil vzorek bílé žuly k použití jako dlažby pro VDZ Její barva byla 
málo kontrastní vůči běžně užívané šedé žule na ostatní ploše silnice. Projektant 
doporučil pro lepší rozlišeni užít bílého mramoru. Investor i TDI souhlasí Na změnu je 
třeba zpracovat ZBV a předložit k odsouhlaseni
Zodpovídá : SATES ČECHY s.r.o.
Termín : ihned

10.5. Dojde-li v průběhu stavby ke změnám vůči odsouhlasené PD, potom bude po 
schváleni investory', projektanta a TDI požádán příslušný stavební úřad o vydání 
souhlasu se změnou během výstavby
Zodpovídá : investoři AF-C1TIPLAN s.r.o.,TDI 
Termín : průběžně

10 6. Předpokládaný' postup prací v dalším období:
- pokračování v pokládce dlažby chodníkům ostatních ploch SO 102



- pokládka silničních obrub km 0,280-0,240
- postupná pokládka dlažby silnice km 0, 450 -0,240

10.7, Příští kontrolní den se bude konat dne 14. 3. 2018 v 10:00 h v zasedací místnosti 
OID Úvaly, nebude-li investorem stanoveno jinak.

Přečteno, skončeno.

Zapsal: ing. Petr Janda



ALFA 86 s.r.o.

Presendní listina

k íápssd ’ jedné ni, '.oc*'nicxé pcrady /.cnUc’nihc

(

Organizace Jmdnr. Podpis Telefon PowimKi
•'ú?.'. i

nF-ÚWW IWÉH
y<n>
JlP C'W>i. v 7UřA J
íý/ů^íV.rfý.

"7 X

ZvV zf U( pifá t u!
X - í-4—* /irtA-

J// >-4 v











Příloha č.1

Krycí list ZBV

Název a evidenční číslo Stavby:

111/01214 Úvaly u Prahy, průtah - úsek č.2

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):

Sadové úpravy

Číslo SO/PS /

/ číslo Změny SO/PS:

801/4

Číslo ZBV:

3

Objednatel: Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace
Zborovská 81/11, 150 00 Praha 5, Smíchov
a
Město Úvaly Pražská čp. 276,, 250 82 Úvaly

IČ: 00066001

IČ: 00240931

Zhotovitel: Sates Čechy s.r.o.
Radkovská 252, 588 56 Telč
IČ:25172654

Rekapitulace ZBV č. 3 dle Skupin 1, 2, 3, 4, 5

část ZBV č.
Cena navrhovaných Změn 

záporných
Cena navrhovaných Změn 

kladných
Cena navrhovaných Zmén záporných 

a Změn kladných celkem

3.1 0,00 0,00 0,00

část ZBV č.
Cena navrhovaných Změn 

záporných
Cena navrhovaných Změn 

kladných
Cena navrhovaných Zmén záporných 

a Změn kladných celkem

3.2 0,00 0,00 0,00

část ZBV č.
Cena navrhovaných Změn 

záporných
Cena navrhovaných Zmén 

kladných
Cena navrhovaných Změn záporných 

a Změn kladných celkem

3.3 -469 582,38 713 249,91 243 667,53

část ZBV č.
Cena navrhovaných Zmén 

záporných
Cena navrhovaných Změn 

kladných
Cena navrhovaných Zmén záporných 

a Změn kladných celkem

3.4 0,00 0,00 0,00

část ZBV č
Cena navrhovaných Změn 

záporných
Cena navrhovaných Změn 

kladných
Cena navrhovaných Zmén záporných 

a Zmén kladných celkem

3.5 0,00 0,00 0,00

Suma ZBV
Č=

Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Zmén 
kladných

Cena navrhovaných Zmén záporných 
a Změn kladných celkem

3 -469 582,38 713 249,91 243 667,53

Části ZBV se číslují číslem ZBV, za kterým je tečka a index udávající číslo Skupiny. 
Stejný systém číslování se používá pro jednotlivé Evidenční nebo Změnové listy 
a pro Rozpis ocenění změn položek.

ZBV - krycí list číslo paré:



Příloha č. 4

Rozpis ocenění Změn položek - pro ZBV číslo: 3
Evidenční číslo a název stavby: 12-5-198-2 111/01214 Úvaly u Prahy, průtah - úsek č.2
Číslo a název SO/PS: SO 801 - Sadové úpravy

Číslo a název rozpočtu: SO 801 - Sadové úpravy

ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS) 
č. 801/4

Skupina Změn: 3
Poř. 

č.
pol.

Kód položky Název položky m.j.
Množství 

ve
Smlouvě

Množství 
ve Změně

Množství 
rozdílu

Cena za m.j.
v
Kč

Cena celkem ve 
Smlouvě v Kč

Změny záporné
v Kč

Změny kladné v
Kč

Cena celkem 
ve Změně v Kč

Rozdíl cen celkem
v Kč

Podíl cen 
celkem v %

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

1 112034
odstraněni stromů, pařezů a keřů - viz 
podrobný rozpočet - příloha 7 2

kpl 1,00 0,51 -0,49 213 430,00 213 430,00 -103 955,00 0,00 109 475,00 -103 955,00 -48,71

3 184B11 výsadba stromů technologie A - viz 
podrobný rozpočet - příloha 7 2

kpl 1,00 0,42 -0,58 239 078,90 239 078,90 -138 158,10 0,00 100 920,80 -138 158,10 -57,79

4 184B12
výsadba stromů technologie B - viz 
podrobný rozpočet - příloha 7 2 kpl 1,00 4,50 3,50 37 918,38 37 918,38 -37 918,38 170 632,71 170 632,71 132 714,33 350,00

7 184B13
Rostlinný materiál - viz podrobný 
rozpočet - příloha 7.2

kpl 1,00 0,50 -0,51 375 633,50 375 633,50 -189 550,90 0,00 186 082,60 -189 550,90 -50,46

nové položky

8
cenová 
nabídka

dodávka platanů kpl 0,00 1,00 1,00 542 617,20 0,00 0,00 542 617,20 542 617,20 542 617,20 100,00

Celkem 866 060,78 -469 582,38 713 249,91 1 109 728,31 243 667,53



Příloha č. 5

PŘEHLED ZAŘAZENÍ ZMĚN DO SKUPIN

Název a evidenční číslo Stavby: 111/01214 Úvaly u Prahy, průtah - úsek č.2

1 Přijatá smluvní částka bez rezervy a DPH 43 989 674,75 B=32+30
Suma Změn kladných a Změn záporných Skupiny 3 a 

Skupiny 4 1 608 895,60 &>O2A/iyi00
Sledování limitu 50 % 

Skupina 3
13.69% 12=(37/1)’100 Sledování limitu 15 % 0,00%

2=1+18+19 Aktuální smluvní částka (cena stavby) 45 598 570.35 TMurim 5lQdovini limitu % -součol Skupiny 3 a Skupiny 4 3.66% 10=(36A/1)'100
Sledování limitu 50 % 

Skupina 4
0,00% 13-37 Sledování limitu 149 224 000 Kč 0,00

3=(2/1 noo Procenit) změny Přijaté smluvní částky 103,66% 8=1'0 3 Zákonný limit 30 % pro Skupinu 3 a Skupinu 4 13 196 902,43 10A=32A+36A Suma absolutních hodnot 
Změn kladných a Změn

6 020 396,74 14-142889000-37 149 224 000,00

4=(25/1)*100 Sledováni vyhrazených změn (Skupina 1) 0,00% 11=1*0,5
Zákonný limit 50 % pro
Skupinu 3 a Skupinu 4

21 994 837,38

5=(20/1»*1OO Sledováni záměny položek (Skupina 2) 0.00%

10=119/11'100
Sledováni itmitii ti % pronetHniitrwuzmĚwiMů 
anrny<jpomli<ll«» 10 „Hit |S1. pír.m. <11 4.84%

-1 - -2- -3- -4- -5 -

vyhrazená změřte (Dňřn**ky| Záměna položek (Žepcičkáváru) KeptedvidariGsi Noíbytnúsi Změny dn rniinímís

so ZBV č. Název SO/PS / předmět Změny
Změny záporné 

(zadávat se 
znaménkem minus)

Změny kladné Hodnota ZBV

Změny 
záporné 

(zadával se 
znaménkem 

mínus)

Změny 
kladné

Suma Změn 
záporných a 

Změn kladných

Změny 
zapome 

(zadávat se 
znaménkem 

mínus)

Změny kladné
Suma Zmén 
záporných a 

Změn kladných

Zmatty 
záporně 

(žadiváí se 
znaménkem

minus)

ZtnenykladkW
Procentní 
vyjádřeni 

Změny kladné

Suma Změn 
záporných o 

Změn kladných

Suma atmolutnich 
hotíňoi Změn 

t< ladných a Změn 
záporných

Změny 
záporné 

(zadávat se 
znaménkem

mínus)

Změny 
kladné

Procentní 
vyjádření 

Změny kladné

Suma Změn 
záporných a 

Změn kladných

Suma 
absolutních 

hodnot Změn 
kladných a 

Změn záporných

Změny de minimis 
(15% nebo 

limit 149 224 000 
Kč)

limit 15 %

16 17 18 19=23+26+29+33
20=24+27+30+34

+37+39 21=19+20 23 24 25=23+24 26 27 28=26+27 29 3d 31=(3G/1)*1C0 32*29+30 J2A=ABS(M>+30 33 34 35=(34/iyiOO 36=33+34 36A=ABS(33j+34 07 38=(37/1)*100

111/01214 Úvaly u Prahy,, pruinh - úsek č.2 -2 205 750,57 □ 814 MB,17 1 608 W.BO 0.00 0.00 0,00 0.(10 0,00 Gí0O •2205 7M37 □ 814 MB. 17 8,87% 1 těš 893,60 • 020 3MJ4 0,00 0,00 0,00% 0,00 0,00 0.00 0,00%

i Rekonstrukce komunikace 111/01214 / sanace, dlažba 540 369 70 736 142.80 195 754,02 0,00 0,00 ■ 540 388.70 736 142,80 1,67% 1-S5 754,02 S 276 531,59 Q,0ů% 0.00 0,00 0.00%

2 Dešťová kanellzace / kolize sílí 0,00 255 623.00 255 823.045 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 256 623,00 0,56% 256 623,00 255 62100 o;od% 0.00 0,00 0,00%

102 3
Chodníky, parkovací stání, vjezdy a plocha náměstí/ 
obrubníky, dlažba pro slepce

03 900,75 601 528,38 517 627,63 0.00 0,00 - 03 900,75 601 520,38 1,37% 517 627,63 685 429,13 0,00% 0,00 0,00 0,00%

sni •J Vodní prvky/ doplnění Fontány kamenným obkladem 0,00 200 722,00 206 722.00 0,00 0.00 206 722,00 0.47% 206 722,00 308732,00 0,00% 0,00 0,00 0,00%

-i ni 3 Rekonstrukce VO i změna typu svítidel - 1 til 978.65 I 301 300,09 188 501..43 0,00 0.00 ■ 1 111 870,85 1 301 380,08 2,96% IBS 501,43 3 413 260,73 0,00% 0,00 0,00 0.00%

R01 3 Sadové úpravy/dodávka platanů - 469 582,39 713 249,91 243 687,53 000 0,00 - 469882.33 713 249,91 1,62% 243 £-67,53 1 182 832,29 0.00% o;oo 0,00 0,00%

0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00% 0,00 0,00 0.00^4 0.00 0,00 0.00%

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00% 0.00 0,00 0,00% 0,00 0.00 0,00%

0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00% 0,00 0.00 0.00% 0.00 0.00 0,00%

0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00% 0,00 0,00 0,00% 0,00 0.00 0,00%

—

0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00% 0,00 0.00 0.00% 0.00 0.00 0,00%

0.00 0,00 0 00 0.00 0,00 0.00% o.od 0.00 0.00% 0,00 0,00 0,00%

0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00% 0.00 0.00 0.00% 0,00 0.Q0 0,00% I

0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00% 0.00 0.00 0.00% 0.00 0.00 0,00% I

0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00% o.oo 0,00 0,00% 0,00 0,00 0,00%

0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 0.00 0,00 0,00% 0.00 O.tffl 0,00%

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 0,00 0,00 0,00% 0-0.0 0,00 0,00%

0,00 0,00 .0,00 0,00 0,00 0,00% 0,00 0,00' 0,00% 0,00 0,00 0,00%

0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00% 0,00 0,00 0,00% 0,00 0.00 0.00%

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 0,00 0,00 0,00% 0,00 0.00 0.00%

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 0,00 0,00 0,00% 0,00 0,00 0,09%

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 0,00 0.00 0,00% 0,00 0:00 0.00%

0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00% 0,00 0,00 0,00% 0,00 0,00 ará%

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 0.00 0,00 0,00% 0,00 0.00 0.00%

0,00 0,00 O,M 0,00 0,00 0,00% 0,00 0.00 0,00% 0.00 0,00 0,00%

0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00% 0,00 0,00 0,00% 0,00 o.oo 0,00%
0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00% 0,00 D.DO 0,00% 0,00 0.00 0.00%

0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00% 0,00 0,00 0,00% 0,00 0.00 0,00%

0 00 0,00 0 00 o.ůa 0,00 0,00% 0 00 0,00 0 00% 0 00 0 00 0,00%

Poznámka! Formulář má informativní charakter a zobrazuje slav k dalu předložení Změnového listu.



příloha č. 6

Přehled dalších dokladů
Číslo ZBV: 3
Název a evidenční číslo stavby: III/01214 Úvaly u Prahy, průtah - úsek č.2
Název stavebního objektu / provozního 
souboru (SO/PS): Sadové úpravy

Číslo SO/PS / číslo změny SO/PS: SO 801/4

Doklad
Součást dokumentace ZBV

ANO 
(počet listů)

NE - Uloženo

Soupis prací vč. ZBV 3 - SO 801 - 
příloha 7.1 2
Soupis prací vč. ZBV 3 - SO 801 - 
podrobný rozpočet - příloha 7.2 5

Doklad 1 - cenové nabídky - dodávka 
platanů 3
Doklad 2 - zápis z KD č. 10 5
Doklad 3 - kopie zápisů ze SD uloženo
Doklad 4- fotodokumentace uloženo

počet listů celkem 15



Příloha č. 7.1

Soupis prací pro ZBV číslo 3:
Aspe Firma: AF-CITYPLAN s r.o

Příloha k formuláři pro ocenění nabídky

111/01214 Úvaly u Prahy , průtah - úsek č.2 
Sadové úpravy
Sadové úpravy

Stavba 12-5-196 2
číslo a název SO SO 801
Číslo a název rozpočtu: SO 801
Zatříděni JKSO:

Poř 
č pol

cenová 
soustava

Kód 
položky

Varianta 
položky

Název položky jednotka Počet 
jednotek

CENA Množství v SOD Množství ve změně Množství rozdílu Cena celkem v 
SOD změny záporné změny kladné

cena celkem ve 
zrněné

rozdil cen 
celkem

podíl cen celkem

jednotková celkem m.j. mj m.j. Kč Kč Kč Kč Kč %

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
1 Zemni práce

1 2016„OTSKP 112034 R
ODSTRANĚNI STROMŮ, PAŘEZŮ A KEŘŮ 
viz samostatný rozpočet

KPL 1,000 213 430,000 213 430,000 1,000 0,513 - 0,487 213 430,000 - 103 955,000 0,000 109 475,000 - 103 955,000 - 48,707

1 = 1.000 [A]

Kácení stromů se měří v [ks] poražených stromů (průměr stromů se měří v místě řezu) a 
zahrnuje zejména:
- poražení stromu a osekání větví
- spálení větví na hromadách nebo Štěpkování
- dopravu a uložení kmenů, případné další práce s nimi dle pokynů zadávací dokumentace 
Odstraněni pařezů se měří v [ks] vytrhaných nebo vykopaných pařezů a zahrnuje zejména:
- vytrhání nebo vykopání pařezů
- veškeré zemní práce spojené s odstraněním pařezů
- dopravu a uložení pařezů, případně další práce s nimi dle pokynů zadávací dokumentace
- zásyp jam po pařezech

2 2016_OTSKP 18471 R
OCHRANA STROMŮ PŘI STAVEBNÍCH PRACÍCH 
viz samostatný rozpočet

M2 1,000 42 043,000 42 043,000 1,000 1,000 0,000 42 043,000 0,000 0,000 42 043,000 0,000 0,000

1=1,000 [A]
položka zahrnuje odplevelení s nakypřením, vypletí, ošetření řezem, hnojením, odstranění 
poškozených částí dřevin s případným složením odpadu na hromady, naložením na dopravní 
prostředek, odvozem a složením

3 2016OTSKP 184B11
VÝSADBA STROMŮ TECHNOLOGIE A 
viz samostatný rozpočet

KPL 1,000 239 078,900 239 078,900 1,000 0,422 - 0,578 239 078,900 - 138 158,100 0,000 100 920,800 - 138 158,100 - 57,788

1=1,000 [A]

Položka vysazování keřů zahrnuje i hloubení jamek (min rozměry pro keře 30/30/30cm) s 
event, výměnou půdy, s hnojením anorganickým hnojivém a přídavkem organického hnojivá 
min 2kg pro keře, zálivku, kůly, a pod
položka zahrnuje veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostavenišlní a 
vnitrostaveništní dopravy (rovněž přesuny), včetně naložení a složení, případně s uložením

4 2016_OTSKP 184B12 R
VÝSADBA STROMŮ TECHNOLOGIE B viz
samostatný rozpočet

KPL 1,000 37 918,380 37 918,380 1,000 4,500 3,500 37 918,380 - 37 918,000 170 632.710 170 632,710 132 714,330 350,000

1=1,000 [AI

Položka vysazování stromů zahrnuje i hloubení jamek (min. rozměry pro stromy min 1,5 
násobek bálu výpěstku) s event výměnou půdy, s hnojením anorganickým hnojivém a 
přídavkem organického hnojivá min. 5kg pro stromy, zálivku, kůly, chráničky ke stromům 
nebo ochrana stromů nátěrem a pod
Obvod kmene se měří ve výšce 1,00m nad zemí.
položka zahrnuje veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mímostaveništní a 
vnitrostaveništní dopravy (rovněž přesuny), včetně naloženi a složení, případně s uložením

1 = 1,000 |A]

5 2016OTSKP 184E2 R
PŘESAZOVANÍ STÁVAJÍCÍCH HLOHŮ 
viz samostatný rozpočet

KUS 1,000 286 696,830 286 696,830 1,000 1,000 0,000 286 696,830 0,000 0,000 286 696,830 0,000 0,000

Položka vysazování stromů zahrnuje i hloubení jamek (min. rozměry pro stromy min. 1,5 
násobek bálu výpěstku) s event výměnou půdy, s hnojením anorganickým hnojivém a 
přídavkem organického hnojivá min 5kg pro stromy, zálivku, kůly, chráničky ke stromům 
nebo ochrana stromů nátěrem a pod.
Obvod kmene se měří ve výšce 1,00m nad zémí.
položka zahrnuje veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostavenišlní a 
vnitrostaveništní dopravy (rovněž přesuny), včetně naložení a složení, případně s uložením

1=1,000 [AI

6 2016_OTSKP 184A2 R
VÝSADBA RABAT, TRVALEK, OKRASNÝCH TRAVIN, CIBULOVIN A NIŽŠÍCH KEŘŮ 
víz samostatný rozpočet

KPL 1,000 388 851,580 388 851,580 1,000 1,000 0,000 388 851,580 0,000 0,000 388 851,580 0,000 0,000

Položka vysazování stromů zahrnuje i hloubeni jamek (min. rozměry pro stromy min. 1,5 
násobek bálu výpěstku) s event, výměnou půdy, s hnojením anorganickým hnojivém a 
přídavkem organického hnojivá min 5kg pro stromy, zálivku, kůly, chráničky ke stromům 
nebo ochrana stromů nátěrem a pod.
Obvod kmene se měří ve výšce 1,00m nad zemí.
položka zahrnuje veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostavenišlní a 
vnitrostaveništní dopravy (rovněž přesuny), včetně naložení a složení, případně s uložením

1 = 1,000 [A|

7 2016 OTSKP 184B13 R
ROSTLINNÝ MATERIÁL

KPL 1,000 375 633,500 375 633,500 1,000 0,495 - 0,505 375 633,500 - 189 550,900 0,000 186 082,600 - 189 550,900 - 50,462
viz samostatný rozpočet

Položka přesazování stromů zahrnuje i hloubení jamek (min. rozměry pro stromy 
50/50/50cm) s event výměnou půdy, s hnojením anorganickým hnojivém a přídavkem 
organického hnojivá min 5kg pro stromy, zálivku, kůly, chráničky ke stromům nebo ochrana 
stromů nátěrem a pod.
položka zahrnuje veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostavenišlní a 
vnitrostaveništní dopravy (rovněž přesuny), včetně naložení a složení, případné s uložením

1 Zemní práce 1 583 652,190 1 583 652,190 - 469 582,000 170 632,710 1 284 702,520 - 298 949,670

1/2



Příloha č. 7.1

_________________ _______ _______________ve výkazu nespecifikované práce
[8 l [cenová nabídka [ [dodávka platanů

Celkem

Ostatní ve výkazu nespecifikované práce
Vícepráce 
Vícepráce celkem 
Ménépráce celkem 
Celkem

Celkem

[kPL I b~7ooo] 542 617?2Ób| | 0,000| 1,000| 1,000| 0,000) I 542 617,2001 542 617,200) 542 617,200] 100,000|

1 583 652,190

713 249,910
- 469 582,000

243 667,910

1 827 320,100

1 583 652,190 - 469 582,000 713 249,910 1 827 319,720 243 667,530

2/2



ALFA 88 s.r.o.
Zápis č. 10 

z kontrolního dne na stavbě ,,111/01214 Úvaly u Prahy, průtah - úsek č. 2“ 
konaného dne 28. února 2018 v Úvalech

Přítomni :
Investor : KSUS Středočeského kraje :

Měst.Ú Úvaly: Bc. Petr Matura, pí Eva Kopecká, pí Anežka Růžičková, 
MP Úvaly:
Zhotovitel: SATES ČECHY s.r o.: Martin Šimek, ing. Martin Lácha
Projektant: A-LT ARCHITEKTI v o.s.: , Ing. Michal Šiška

AF-CTT1PLAN s.r o. Ing. Jan Vaněk,
Technický dozor a Koo.BOZP : .ALFA 88 s.r.o : Ing P. Janda , Bc. Petr Janda 

SOR-GIPS s r o Petr Šantavý
Omluveni : pí Baštová, Ing. Renata Stojecová.Ph.Dr,

pí Lenka Chmelová,
Ostatní:
Neomluveni :

Předmět kontrolního dne:

Kontrolní den byl svolán za účelem kontroly postupu a kvality prací, projednání 
postupu prací v následujícím období, jakož i upřesnění projektové dokumentace.

Plněni úkolů z předešlých období a jejich upřesnění:

1.1 .Zhotoviteli byly předány všechny potřebné materiály :
- SoD mezi objednatelem a zhotovitelem

- stavební povolení vydané stavební povolení č j. 150/45147/2012 ze dne
24.9.2012 vydané odborem dopravy Brandýs nad Labem (nabytí právní moci
11.12.2012),  prodloužené do 20.12.2018

- stavební povolení č. j. MEUV 8545/2013 STU ze dne 2.9.2013 vydané stavebním
úřadem Úvaly (nabyli právní moci 4 10 2013), prodloužené do 10.7.2019

PD včetně dokladové části
Zhotovitel doklady převzal, za plněni podmínek daných v jednotlivých 
dokladech zodpovídá.
Zodpovídá : SATES ČECHY s.r.o
Termín : po dobu realizace stavby

0.2. TDI byla předána dokladová část:
- smlouva o dilo na činnost TDI
- stavební povoleni vydané OD Praha -východ
- rozpočet stavby po položkách
- PD včetně dokladové části

TDI zodpovídá za plnění podmínek daných v jednotlivých dokladech.
Zodpovídá : Alfa 88 s.r o.
Termín po dobu realizace stavby- průběžně plněno



1.2. TDI připomněl zástupcům zhotovitele podmínky obsažené v SoD a protokolu o
předáni staveniště:

- řádné vytýčeni inženýrských šití odpovědnými pracovníky
- při rekonstrukci silnice úzce spolupracovat s pracovníky investorů a TDI
- při nakládání s odpady musí být důsledně dodržován zák č. 185/2001 Sb.
- dodržování jednotlivá ustanovení BOZP 

Zodpovídá : SATES ČECHY s.r.o. 
Termín : po dobu stavby

1 3 Zástupce investora připomněla rozdělení celé stavby dle smlouvy a PD na 
jednotlivé objekty mezi Město Úvaly a KSÚS Středočeského kraje, kdy se bude 
měsíčně fakturovat:
Stavební objekty ve správě Města Úvaly:

SO 102 Plocha náměstí, chodníky, parkovací stání, vjezdy a vstupy
SO 302 Přípojky a přeložka vodovodu
SO 303 Vodní prvky
SO 401 Rekonstrukce VO
SO 801 Sadové úpravy
Stavební objekty ve správě KSÚS Středočeského kraje:

SO 101 Rekonstrukce komunikace III/01214
SO 901.1 DIO I a II. etapa
Stavební objekty, které jsou společné a zhotovitelem budou fakturovány odděleně 
% podílem :
SO 000 Všeobecné položky KSÚS Středočeského kraje70%, Město Úvaly 30% 
SO 301 Dešťová kanalizace KSÚS Středočeského kraje80%, Město Úvaly 20%

2.2. TDI žádá zhotovitele, aby koridor pro pěší v celém úseku stavby byl řádně 
vymezen tak , aby nedocházelo k ohrožení chodců, zejména dětí. Vymezeni a 
schůdnost koridoru musí být kontrolována každodenně před zahájením stavební

činnosti a na konci směny.
Zodpovídá : SATES ČECHY s.r.o.
Termín : po dobu stavby - průběžně plněno

8.2. Zástupci města vznesli požadavek na zřízení přípojky na osvětleni skulptury, která 
bude napojena na veřejné osvětlení Přesne místo osazeni bude určeno po zasedání 
zastupitelstva města. Odsouhlasené umístění bude předáno neprodleně po zasedání 
projektantovi AF-CITIPLAN s.r.o
Zodpovídá : Měst.Ú Úvaly
Termín : po dobu stavby úkol trvá

8.3. Na základě podnětu majitelů domů čp. 87, 88 dojde k přehodnocení výškového 
řešení vjezdů tak, aby dešťové vody nevtékaly na přilehlé nemovitosti.
O výsledku řešení budou majitelé informováni zástupci zhotovitele.. 
Zodpovídá : AF-CITIPLAN s.r o., SATES ČECHY s.r.o 
Termín : ihned - bylo projednáno s vlastníkem, vjezd bude doplněn o pojížděný 

odvodňovaci žlab s napojením na kanalizaci



8.4 Další výtka ohledně stavby přišla od pana Sozama ohledně praskáni vnitřních 
omítek v jeho domě čp.3O3. Jmenovaný se domnívá, že k popraskáni došlo vlivem 
stavby. Zhotovitel, TDI prip. zástupci investorů vstoupí dojednání s majitelem 
Zodpovídá SATES ČECHY s r.o , TDI, investoři.
Termín : ihned - splněno projednáno s vlastníkem, osazeno sádrovými terči, o 

problému bude informována pojišťovna zhotovitele

9.2. Zástupce města upozornil zhotovitele, aby uvolnil staveniště v prostoru před základní 
školou dne 8. 3. 2018 od 16,30 - 18,00 , kde bude probíhat kulturně vzpomínková 
akce města.
Zodpovídá : SATES ČECHY s.r o.
Termín : 8 3 2018

Nove úkoly a postup prací v dalším období :

10.1. Zhotovitel informoval o postupu prací na stavbě, kde bylo provedeno:
- pokládka kabelů VO
- postupná zádlažba chodníkům ostatních ploch SO 102
- zahájení výkopů pro pokládku další části kanalizace

10.2 Zástupce města upozornil na stížnost p Březiny, ohledně praskající stěny u jeho 
domu Čp. 46, který se domnívá, že k popraskání došlo vlivem stavby. Bude prověřeno 
na místě za účasti zhotovitele, TDI.
Zodpovídá : SATES ČECHY s.r.o.

Termín : ihned

10.3. Zástupce zhotovitele seznámil přítomné s předpokladem navýšení výměry sanací 
komunikace SO 101 (rekonstrukce silnice), dále víceprací na SO 301 ( dešťová 
kanalizace), kde došlo ke kolizi s přípojkami neodborně provedené splaškové 
kanalizace. Dále došlo k upřesněni ze strany investora Města Úvaly na objektech SO 
401 (rekonstrukce VO) a S0 801 (sadové úpravy), SO 102 (rekonstrukce náměstí), 
SO303 (vodní prvky )a SO 902 (městský mobiliář) . TDI žádá zhotovitele, aby v době 
co nejkratší připravil podklady pro ZBV.
Zodpovídá : SATES ČECHY s.r.o.
Termín : ihned

10.4. Zhotovitel předložil vzorek bílé žuly k použití jako dlažby pro VDZ. Její barva byla 
málo kontrastní vůči běžně užívané šedé žule na ostatní ploše silnice. Projektant 
doporučil pro lepší rozlišení užít bílého mramoru. Investor i TDI souhlasí. Na změnu je 
třeba zpracovat ZBV a předložit k odsouhlasení
Zodpovídá : SATES ČECHY s r.o
Termín : ihned

10.5. Dojde-li v průběhu stavby ke změnám vůči odsouhlasené PD, potom bude po 
schválení investory, projektanta a TDI požádán příslušný stavební úřad o vydání 
souhlasu se změnou během výstavby.
Zodpovídá : investoři AF-CITIPLAN s.r.o.,TDI 
Termín : průběžně

10 6. Předpokládaný postup prací v dalším období
- pokračováni v pokládce dlažby chodníkům ostatních ploch SO 102



pokládka silničních obrub km 0,280-0,240
- postupná pokládka dlažby silnice km 0, 450 -0,240

10.7. Příští kontrolní den se bude konat dne 14. 3. 2018 v 10:00 h v zasedací místnosti 
OID Úvaly, nebude-li investorem stanoveno jinak.

Přečteno, skončeno.

Zapsal: ing. Petr Janda



ALFA 86 s.r.o.

Presenční listina

k zápisu z jednení, '.ecrnicxé porady

řtí drib ' ř~7
A,

Organizace Jmtno ypodnls Telefon PoinAmke
Ó ■’ t

nF-<afir <?.*■ .
•Vrt-
JlP P'A rv?A L

má

í’Xc.>X
c \ ■, ■ 5

- •1
*C;

AřV tf+aZ t^ppe-hi /Á. /ifh^
t—. 7

>,.'>r *• • .■•



 

 

 

 

 

 

 

 

sídlo: Milíčova 377/23
130 00, Praha 3

ÍČO:45272301
DIČCZ45272301

Provozovna: Na Táboře 24
190 00 Praha 9

tel./fax: 

Věc: Cenová nabídka - úprava II

Zpracováno pro : Měli Úvaly
Datum: 2.5.2018
Vypracoval: Miroslava Filipovská

Akce: III/01214 ÚVALY U PRAHY, PRŮTAH - ÚSEK Č.2

název velikost jedn. cena/Jean. Cena celkem
Rostlinný materiál

1 Platanus acerifolia 20-25 2 7 560,00 15 120,00
celkem 0 2 16 120,00
doprava a manipulace Kč 2 500.00
celkem Kč 17 620,00

Ostatní materiál
2 Složení viz technická zpráva m3 0,00 1000.00 0.00 Kč
3 Složeni viz technická zpráva m3 5,40 800.00 4 320,00 Kč

4
Závlahová sonda (PVC sonda, pr. cca 80-100 mm, s
uzávěrem, délka cca 1,5 m ks)

kus 2,00 78,00 156,00 Kč

5 Štěrk fr. 16-32 k vyplněni závlahové sondy m3 0,13 590,00 76.70 Kč

6
Protikořenová folie (výška 700-1000 mm, nebo uzpůsobit dle
skutečného trasování sítí)

bm 0,00 55,00 0,00 Kč

7
Rákosová nebo bambusová rohož -ochrana kmene (výška
1.8-2.2 m)

kus 2,00 1,50 3,00 Kč

8
Tabletové kombinované minerální hnojivo (cca 5 x 10g/1
strom)

tabl. 10,00 90,00 900,00 Kč

9
Podzemní kotvení (systémy typu Platipus, Kotvos a obdobné) kus

2,00 45,00 90,00 Kč

10 Mulčovaci kúra, drcená, tříděná m3 0,00 750,00 0.00 Kč
11 Voda na zalili m3 0.50 40,00 20.00 Kč

12
Poplatek za uložení výkopané zeminy a případné sutě na
skládku (skládkovné)

I 4,30 185,00 795,50 Kč

celkem Kč 6 361,20
Doprava materiálu Kč 0.00
celkem Kč 6 361.20

Práce

13
Hloub, jamek s výměnou půdy 100%, objemu přes 3,00 do 
4,00m3, sv.1:5

kus 2,00 3000,00 6 000,00 Kč

14
Výsadba dřeviny s bálem D do 1 m do jamky se zalitím v
rovině a svahu do 1:5

kus 2,00 1000,00 2 000,00 Kč

15
Instalace protikorenových bariér do předem vyhloubené rýhy,
včetně zásypu a hutněni, hloubky přes 700 do 1000

m 4,00 130,00 520,00 Kč

16
Ukotveni dřeviny PODZEMNÍM kotvením, obvodu kmene
přes 250 mm do 400 mm

kus 2,00 495,00 990,00 Kč

17 Hnojeni výpěstků průmysl hnoiivv do 0,25 kq/ks kus 2,00 2.20 4,40 Kč
18 Instalace závlahové sondy kus 2,00 15.00 30,00 Kč

19 Zhotovení obalu kmene z rákosové nebo bambusové rohože m2 1,60 35,00 56,00 Kč

20 Mulčováni rostlin kůrou ti. do 0,1 m v rovině a svahu do 1:5 m2 6,00 20,00 120,00 Kč

21 Rez stromu výchovný kus 2.00 130,00 260.00 Kč
22 Dovoz vody pro zálivku rostlin za vzdálenost do 1000 m m3 0.50 260,00 130.00 Kč

celkem Kč 10 110,40
doprava Ks 0,00
celkem Kč 10110,40

Rekapitulace
Práce I Kč 10 110,40
Ostatní materiál Kč 6 361,20
Rostlinný materiál Kč 17 620,00

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 



Vlastislav Kadlec

vedoucí zahradních realizaci



 

 

 

Cenová nabídka III/01214 ÚVALY U PRAHY, PRŮTAH - ÚSEK Č.2

název velikost Jedn. cena / jedn. Cena celkem
Rostlinný materiál

1 Platanus acerifolia 40-45 12 33 200,00 398 400,00
2 Tilia cordata 40-45 1 38 100,00 38 100,00

celkem 436 500,00

Ostatní materiál
3 Složení viz technická zpráva m3 33,80 1050,00 35 490,00 Kč

Závlahová sonda (PVC sonda, pr. cca 80-100 mm, s
4 uzávěrem, délka cca 1,5 m ks) kus 13,00 66,00 858,00 Kč
5 Štěrk fr.16-32 k vyplněni závlahové sondy m3 0,13 580,00 75,40 Kč

Protikořenová folie (výška 700-1000 mm, nebo uzpůsobit
6 dle skutečného trasování sítí) bm 26,00 59,00 1 534,00 Kč

Rákosová nebo bambusová rohož -ochrana kmene (výška
7 1,8-2,2 m) kus 13,00 30,00 390,00 Kč

Tabletové kombinované minerální hnojivo (cca 5 x 10g/1
8 strom) tabl. 65,00 82,00 5 330,00 Kč

Podzemní kotveni (systémy typu Platipus, Kotvos a
9 obdobné) kus 13,00 1590,00 20 670,00 Kč

10 Mulčovací kůra, drcená, tříděná m3 1,30 840,00 1 092,00 Kč
11 Voda na zalití m3 3,25 50,00 162,50 Kč

Poplatek za uložení výkopané zeminy a případné sutě na
12 skládku (skládkovně) t 28,50 200,00 5 700,00 Kč

celkem Kč 71 301,90

Práce
Hloub, jamek s výměnou půdy 100%, objemu přes 3,00 do

13 4,00m3, sv.1:5 kus 13,00 4960,00 64 480,00 Kč

Výsadba dřeviny s bálem D do 1 m do jamky se zalitím v
14 rovině a svahu do 1:5 kus 13,00 900,00 11 700,00 Kč

Instalace protíkořenových bariér do předem vyhloubené
15 rýhy, včetně zásypu a hutněni, hloubky přes 700 do 1000 m 26,00 110,00 2 860,00 Kč

Ukotveni dřeviny PODZEMNÍM kotvením, obvodu kmene
16 přes 250 mm do 400 mm kus 13,00 780,00 10 140,00 Kč

17 Hnojení výpěstků průmysl, hnojivý do 0,25 kg/ks kus 13,00 2,00 26,00 Kč
18 Instalace závlahové sondy kus 13,00 24,00 312,00 Kč

l9 Zhotovení obalu kmene z rákosové nebo bambusové rohože m2 10,40 36,00 374,40 Kč

20 Mulčování rostlin kůrou tl. do 0,1 m v rovině a svahu do 1:5 m2 39,00 19,00 741,00 Kč
21 Řez stromu výchovný kus 13,00 180,00 2 340,00 Kč
22 Dovoz vody pro zálivku rostlin za vzdálenost do 1000 m m3 3,25 350,00 1 137,50 Kč

celkem Kč 94110,90
doprava Kč 26 000,00

Celkem Kč 627 912,60
DPH 21% Kč 131 861,69
Cena s DPH Kč 759 774,49

V Praze dne: 1.3.2018

 

 

 



Název projektu: 111/01214 ÚVALY U PRAHY, PRŮTAH - ÚSEK Č.2 
SO 801 - SADOVÉ ÚPRAVY
Položkový rozpočet dodatek stromy - Crataegus
Zhotovitel: Ing. Lukáš Štefl, Ph.D.

ODSTRANĚNI NEVHODNÝCH STROMŮ, ODSTRANĚNI PAftEZÚ. ODSTRANĚNI KEŘŮ (před t.p.7).
PRACOVNÍ OPERACE

Číslo operace Popis Poznámka m.j.
počet 
m.j.

cena
m.j.

cena 
celkem

112151113
Pokácení stromu směrové v celku s odřezáním kmene a odvětvením, při průměru 
kmene přes 300 do 400 mm

kus 1 850 850 Kč

112151358
Pokáceni stromu postupné se spouštěním části kmene a koruny o průměru na řezné 
ploše pařezu přes 800 do 900 mm

kus 1 9200 9 200 Kč

112201113
Odstranění pařezu v rovině nebo na svahu do 1:5 o průměru pařezu na řezné ploše 
přes 300 do 400 mm

kus 1 1260 1 260 Kč

111251111 Odstranění a likvidace bioodpadu m3 28 250 7 000 Kč
CELKEM (bet DPH) 18 310.00 KČ

VÝSADBA STROMŮ, technologie B (vysokokmenné stromy, vk 3«p, ok 14-16 cm. tb|
PRACOVNÍ OPERACE

číslo operace Popis Poznámka m.j.
počet cena 

ml
cena 

celkem

183101322 Hloub- jamek s výměnou půdy 100%, objemu přes 1,00 do 2,00m3, sv.l:5 kus 19,00 2055,00 39 045,00 Kč

184102114 Výsadba dřeviny s bálem 0 do 0,5 m do jamky se zalitím v rovině a svahu do 1:5 kus 19,00 230,00 4 370,00 Kč

183106612
Instalace protikořenových bariér do předem vyhloubené rýhy, včetně zásypu a 
hutnění, hloubky přes 500 do 700

rozsah dle skutečného 
trasování ing šití a koordinace 

se správci sítí 
(modelově L5ni/1 strom)

m 28,50 130,00 3 705,00 Kč

R02 Instalace závlahové sondv kus 19,00 15,00 285,00 Kč
184816111 Hnojení výpěstků průmysl, hnojivý do 0,25 kg/ks kus 19,00 2,50 47,50 Kč

184215133 Ukotvení kmene dřevin třemi kůly D do 0,1 m délky do 3 m kus 19,00 180,00 3 420.00 Kč
184501141 Zhotovení obalu kmene z rákosové nebo bambusové rohože cca 0,4 m2/lstrom m2 7,60 35.00 266,00 Kč

184911151 Mulčování ploch drceným kamenivem, tloušťky mulČe do 50 mm 2,2 m2/l strom m2 41,80 28,00 1 170,40 Kč

184852311 Rez stromu výchovný kus 19,00 130,00 2 470,00 Kč
185851121 Dovoz vody pro zálivku rostlin za vzdálenost do 1000 m 0,1 m3/l strom m3 1,90 260,00 494,00 Kč
Výsadba celkem (mezisoučet). 55 272,90 KČ
SPECIFIKACE A MNOŽSTVÍ POUŽÍTÝCH MATERIÁLŮ

Materiál Specifikace Poznámka m.j.
počet
m.j.

cena
m.j.

cena 
celkem

Strom Cena i specifikace samostatně- viz soupis rostlinného materiálu
Substrát -tvo A Složení viz technická zpráva cca 0,8 m3/lstroni m3 15,20 1000,00 15 200,00 Kč
Substrát -tVD B Složení viz technická zpráva cca 0,9 m3/lstrom m3 17.10 800,00 13 680.00 Kč

Folie
Protikořenová folie (výška 500 -700 mm, nebo uzpůsobit dle skutečného trasování 
sítí)

(modelově l,5bm/strom) bm 28,50 145,00 4 132,50 KČ

Sonda Závlahová sonda (PVC sonda, pr. cca 80-100 mm, délka cca lm ks) kus 19,00 7800 1 482.00 Kč

Štěrk Štěrk fr.16-32 k vyplnění závlahové sondy 0,007 m3 /Istrom m3 0,13 590,00 78,47 Kč

Rohož Rákosová nebo bambusová rohož -ochrana kmene (výška 1,8 m) kus 19.00 55.00 1 045,00 KČ

Hnoiivo Tabletové kombinované hnoiivo (cca 4 x 10e/l strom) tablety tabl. 76,00 1,50 114.00 Kč

Kotvení Kůl frézovaný s fazetou a špicí, pr 8-9 cm, délka do 3 m kus 57,00 90,00 5 130,00 Kč

Kotvení
3x příčky (půlená kulatina, pr. 8-9 cm, délka cca 50-60 cm), úvazek, spojovací 
materiál

soubor soubor 19,00 45,00 855,00 Kč

Mulč ostrohranný štěrk fr.8-16/16-32 cca 0,1 m3/l strom m3 1,90 590.00 1 121,00 Kč

Voda Voda na zalití cca 0,1 m3/l strom m3 1,90 40,00 76.00 Kč

Skládkovné Poplatek za uložení vykopané zeminy a případné sutě na skládku (skládkovné) cca 2,2 l/J strom t 41,80 185,00 7 733,00 Kč

Materiál celkem: 50 646,97 KČ

výsadba stromu technologie b celkem (bec dph) 105 919,87 Kč

rostlinný material - soupis

Označení Latinský název Specifikace m.j.
počet 

mJ.
cena 
mJ.

cena 
celkem

CRA Crataegus laevigata 'Paul's Scarlet Vk 3xp, ok 14-16, zb kus 19 2890 54 910.00 Kč
Počet ks celkem: 19
Cena celkem (mezisoučet): 54 910 Kč
Přirážka na pořizovací náklady a doprava 20 % (*0,2) 10 982 Kč
Koeficient ztrát 3 % (*0,03) OKč

Rostliny cena celkem (bez DPH): 65 892,00 Kč

ROSTLINNÝ MATERIAL (SOUHRNNÁ CENA) CELKEM: 65 892,00 Kč

|SO 801 ZELEŇ, SADOVĚ ÚPRAVY - CELKEM (bez DPH): 190 121,87 Kč]



 

 

 

 

 

Cenová nabídka III/01214 ÚVALY U PRAHY, PRŮTAH - ÚSEK Č.2

název velikost jedn. cena / jedn. Cena celkem
Rostlinný materiál

1 Platanus acerifolia 40-45 12 33 200,00 398 400,00
2 Tilia cordata 40-45 1 38 100,00 38 100,00

celkem 436 500,00

Ostatni materiál
3 Složeni viz technická zpráva m3 33,80 1050,00 35 490,00 Kč

Závlahová sonda (PVC sonda, pr. cca 80-100 mm, s
4 uzávěrem, délka cca 1,5 m ks) kus 13,00 66,00 858,00 Kč

5 Štěrk fr. 16-32 k vyplnění závlahové sondy m3 0,13 580,00 . 75,40 Kč
Protikořenová folie (výška 700-1000 mm, nebo uzpůsobit

6 dle skutečného trasování síti) bm 26,00 59,00 1 534,00 Kč

Rákosová nebo bambusová rohož -ochrana kmene (výška
7 1,8-2,2 m) kus 13,00 30,00 390,00 Kč

Tabletové kombinované minerální hnojivo (cca 5 x 10g/1
8 strom) tabl. 65,00 82,00 5 330,00 Kč

Podzemní kotveni (systémy typu Platipus, Kotvos a
9 obdobné) kus 13,00 1590,00 20 670,00 Kč

10 Mulčovací kůra, drcená, tříděná m3 1,30 840,00 1 092,00 Kč
11 Voda na zalití m3 3,25 50,00 162,50 Kč

Poplatek za uložení výkopané zeminy a případné sutě na
12 skládku (skládkovné) t 28,50 200,00 5 700,00 Kč

celkem Kč 71 301,90

Práce
Hloub, jamek s výměnou půdy 100%, objemu přes 3,00 do

13 4,00m3, sv.1:5 kus 13,00 4960,00 64 480,00 Kč

Výsadba dřeviny s bálem D do 1 m do jamky se zalitím v
14 rovině a svahu do 1:5 kus 13,00 900,00 11 700,00 Kč

Instalace protikořenových bariér do předem vyhloubené
15 rýhy, včetně zásypu a hutnění, hloubky přes 700 do 1000 m 26,00 110,00 2 860.00 Kč

Ukotveni dřeviny PODZEMNÍM kotvením, obvodu kmene
' 16 přes 250 mm do 400 mm kus 13,00 780,00 10 140,00 Kč

17 Hnojení výpěstků průmysl, hnojivý do 0,25 kg/ks kus 13,00 2,00 26,00 Kč
18 Instalace závlahové sondy kus 13,00 24,00 312,00 Kč

Zhotovení obalu kmene z rákosové nebo bambusové rohože m2 10,40 36,00 374,40 Kč

20 Mulčovánl rostlin kůrou tl. do 0,1 m v rovině a svahu do 1:5 m2 39,00 19,00 741,00 Kč
21 Řez stromu výchovný kus 13,00 180,00 2 340,00 Kč
22 Dovoz vody pro zálivku rostlin za vzdálenost do 1000 m m3 3,25 350,00 1 137,50 Kč

celkem Kč 94110,90
doprava Kč 26 000,00

Celkem Kč 627 912,80
DPH 21% Kč 131 861,69
Cena s DPH Kč 759 774,49

V Praze dne : 1.3.2018

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

sídlo: Milířová 377/23
130 00, Praha 3

[ČO:45272301
D1Č:CZ452723O1

Provozovna: Na Táboře 24
190 00 Praha 9

tel./fax:

Věc: Cenová nabídka - úprava II

Zpracováno pro : MěÚ Úvaly
Datum: 2.5.2018
Vypracoval: Miroslava Filipovská

Akce: III/01214 ÚVALY U PRAHY, PRŮTAH - ÚSEK Č.2

název velikost jedn. cena / jedn. Cena celkem
Rostlinný materiál

1 Platanus acerifolia 20-25 2 7 560,00 15 120,00
celkem 0 2 16 120,00
doprava a manipulace Kč 2 500,00
celkem Kč 17 620,00

Ostatní materiál
2 Složení viz technická zpráva m3 0,00 1000,00 0,00 Kč
3 Složeni viz technická zpráva m3 5,40 800,00 4 320.00 Kč

4
Závlahová sonda (PVC sonda, pr. cca 80-100 mm, s
uzávěrem, délka cca 1.5 m ks)

kus 2,00 78,00 156,00 Kč

5 Štěrk fr.16-32 k vyplnění závlahové sondy m3 0,13 590.00 76.70 Kč

6
Protikořenová folie (výška 700-1000 mm, nebo uzpůsobit dle
skutečného trasování sítí)

bm 0,00 55,00 0,00 Kč

7
Rákosová nebo bambusová rohož -ochrana kmene (výška
1.8-2,2 m)

kus 2,00 1,50 3,00 Kč

8
Tabletové kombinované minerální hnojivo (cca 5 x 10g/1
strom)

tabl. 10,00 90,00 900,00 Kč

9
Podzemní kotvení (systémy typu Platipus, Kotvos a obdobné) kus

2,00 45,00 90,00 Kč

10 Mulčovací kůra, drcená, tříděná m3 0,00 750.00 0,00 Kč
11 Voda na zalití m3 0,50 40,00 20,00 Kč

12
Poplatek za uložení výkopané zeminy a případné sutě na
skládku (skládkovné)

t 4,30 185,00 795,50 Kč

celkem Kč 6 361.20
Doprava materiálu Kč 0.00
celkem Kč 6 361.20

Práce

13
Hloub, jamek s výměnou pudy 100%, objemu přes 3,00 do
4,00m3, sv.1:5

kus 2,00 3000,00 6 000,00 Kč

14
Výsadba dřeviny s bálem D do 1 m do jamky se zalilim v
rovině a svahu do 1:5

kus 2,00 1000,00 2 000,00 Kč

15
Instalace protikořenových bariér do předem vyhloubené rýhy,
včetně zásypu a hutnění, hloubky přes 700 do 1000

m 4,00 130,00 520,00 Kč

16
Ukotvení dřeviny PODZEMNÍM kotvením, obvodu kmene
přes 250 mm do 400 mm kus 2,00 495,00 990,00 Kč

17 Hnojeni výpěstku průmysl, hnoiivv do 0,25 kq/ks kus 2.00 2,20 4.40 Kč
18 Instalace závlahové sondy kus 2.00 15,00 30,00 Kč

19
Zhotovení obalu kmene z rákosové nebo bambusové rohože m2 1,60 35,00 56,00 Kč

20 Mulčováni rostlin kůrou tl do 0,1 m v rovině a svahu do 1:5 m2 6,00 20,00 120,00 Kč

21 Rez stromu vvchovnv kus 2,00 130,00 260.00 Kč
22 Dovoz vody pro zálivku rostlin za vzdálenost do 1000 m m3 0,50 260,00 130,00 Kč

celkem Kč 10 110,40
doprava Ks 0,00
celkem KČ 10110,40

Rekapitulace
Práce Kč 10 110,40
Ostatní materiál Kč 6 361,20
Rostlinný materiál Kč 17 620,00

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Vlastislav Kadlec

vedoucí zahradních realizací



Příloha i. 7.2

Soupis prací pro ZBV číslo 3:
Název projektu: 111/01214 ÚVALY U PRAHY, PRŮTAH - ÚSEK Č.2
SO 801 - SADOVÉ ÚPRAVY
Položkový rozpočet

OOSTMAMřMI NCVHOONVOt 5.TWOMÚ. OCVWAKťfl r*ŘOV OOMRANÍNI O*Ú (pterf ?4>T|
’RACOVNÍ mj mj mj Kč « Kč Kč Kč Kč

ČI tle operace Ruplr Pnznumka mj
mj. re lírem Mnolství v $00 MnoJství ve změně Mnolství rozdílu C ona ceikam v 500 změny záporné změny kladné

rena ceřkero ve
rména rozdíl cen celkem tíměl cm raftam

112151111
Pokáceni stromu směrové v celku » odřezáním kmene a udvětvenim, při průměru 
k rn«»*»á» On JOD mm

ku* 221 1 105 Kč 5 0 - 5,000 1 105.000 - 1 105,000 0.000 0.000 - 1 105,000 - 100.000

IIJIMllZ
Pokáceni stromu směrové v celku s odřezáním kmene a odvětvením, pTi průměru 
kmann pies .<•> do 100 mm

kin • 310 1 860 Kč * 0 e 6,000 1 860,000 ■ 1 860,000 0,000 0,000 - 1 860,000 - 100,000

112151113
Pokálení stromu směrově v celku s odlétáním kmene a odvětvením, při průměru 
krramv přes SOU do 400 mm

kin 1 R50 850 KČ 1 a - 1,000 850,000 - 050.000 0.000 0,000 - 850.000 - 100.000

112151312
Pokáceni stromu postupné bez spouštěni části kmene a koruny o průměru na řezné 
tá.rle tMleiM |Ue* XXJ rtu 100 hiiii

kut 1 1400 4 200 Kč 1 0 * 3.000 4 200,000 4 200.000 0.000 0.000 - 4 200,000 - 100,000

Pokácení stromu postupné bez spouštění částí kmene .1 koruny 11 průměru na řezné 
pt> w pateru pr rs 400 du 500 mm

btaa 1 2000 7 900 Kč i 0 - 1,000 2 900.000 * 2 900.000 0.000 0.000 - 2 900 000 - 100.000

I1215U16
Pokácení stromu postupné bez spoušl éni části kmene a koruny 0 průměru na řezné 
nl.rte pařeni |Wev 1.10rtu 700 mm

ku> 3 4900 14 700 Kč 3 0 - 3.000 14 700.000 • 14 700.000 0,000 0,000 . 14 700,000 - 100,000

11'15131f
Pokáceni stromu postupné bez spouštění části kmene a koruny 11 průměru na řezné 
pliv páleni pes 200 do IT mm

kut 1 8600 R 600 Kč 0 ■ 1.000 0 600,000 * 8 600,000 0.000 0.000 • 8 600.000 - 100,000

llZlhldld
Pokáceni stromu postupné bez spouštěni části kmene a koruny 0 průměru na terně 
lihnu t>.'r •>> prn KB do *«» mm

kus 1 8600 8 600 Kč 1 0 • 1.000 0 600.000 * 0 600,000 0,000 0,000 - 8 600,000 - 100.000

112151319
Pokácení stromu postupné bez spouštění části kmene a koruny 0 průměru na řezné 
pinie Mřrzu přes de 100O mm

km 1 8000 A 600 K( 1 0 - 1.000 8 600.000 - 0 600,000 0,000 0,000 - 8 600,000 • 100.000

SU151353
Pokácení stromu postupněse spouštěním časti kmene a koruny 0 průměru na řezné
Bkde tMleiu přes 300 tin 400 mm

kut t 3540 3 540 Kč t 0 - 1.000 3 540,000 * 3 540,000 0,000 0.000 ■ 3 540,000 - 100,000

112] 51356
Pokáceni stromu postupné se spouštěním část i kmene a koruny 0 průměru na řezné 
ploše paltni jvr- 1-X> rtt> .’00 mm

kus 2 8400 1GROOKČ 2 0 - 2,000 16 000.000 - 16 800,000 0.000 0.000 16 800,000 ■ 100,000

1LK5L3M
Vrceen Hromu pmlucme le iprmilénnn časti kmene » knrwnv 0 prirměru na řrrrv 
pleše pařeni pfm M0 dn 'KKt mm

kui 1 9200 9 200 K{ í 0 - 1,000 9 200.000 * 9 200,000 0.000 0,000 - 9 200,000 - 100.000

Pokáceni stromu postupné se spouštěním části kmene a koruny 0 průměru na řezně 
pinie pařezu pin HXJOda 1100mm

kut 2 11500 71000 Kč i 0 ■ 2,000 23 000,000 - 23 000.000 0 000 0.000 - 23 000,000 - 100,000

ii.'.'í?iiii
Odstianěnl pařezu v rovině nebo na svahu dr> 1:5 0 průměru pařezu na lezné ploše 
tin 700 mm

km 6 360 2 160 Kč 6 6 0,000 2 160,000 0,000 0,000 2 160,000 0,000 0,000

1122UHI1
Odstraněni pařezu v rovině nebo na svánu do 1:5 n průměru pařezu na řezné ploše 
přes 200 do 100 mm

km 9 620 5 580 Kč •• 9 0.000 5 500,000 0,000 0.000 5 500.000 0.000 0,000

1.1220 till
Odstraněni pařezu v rovině nebo na svahu do 1:5 0 průměru pařezu na lezné plnše 
l-'<- W do a on mn,

km 2 12G0 2 520 Kč 2 1 0.000 2 520,000 0,000 0.000 2 520.000 0,000 0.000

U.’.'il 114
□dstianéni pařezu v rovině nebo na svahu do 1:5 0 průměru pařezu na řezné ploše 
přes 400 dn S00 mm

kut 1 1950 1 950 Kč l i 0,000 1 950,000 0,000 0.000 1 950.000 0.000 0.000

JJ22PMJO
□dslianěni pařezu v rovin?* nebo na svahu do 1:5 0 průměru pařezu na řezné ploše 
přes 600do 7Q0 mm

km 5 3160 15 800 Kč iš 0,000 15 800,000 0 000 0.000 15 800,000 0,000 0,000

112213111’
Jdsli.iněm pařezu v rnvíné nebo na svahu do 1:5 0 průměru pařezu na řezné ploše
Hře» ZPOdoHOOmm *u> 1 4900 4 900 Kč 1 1 0,000 4 900,000 0,000 0,000 4 900.000 0.000 0,000

112/0:11»
Odstraněni pařezu v rovině nebo na svahu do 1:5 0 průměru pařezu na řezné ploše 
|p/l5 HDD dn 900 mm

km 2 6400 17 A00 Kč 2 2 0,000 12 800.000 0,000 0.000 12 800.000 0.000 0.000

112211! tlí
Ořhlranént oalem v rrxié nebo na Mailu do 1:5 0 orémám pařezu na lem* plode 
tfřes ••POdnJOQOmm

km 1 7860 7 860 Kč 1 1 0,000 7 060,000 0.000 0.000 7 860,000 0,000 0,000

112201120
Odstranění pařezu v rovině nebo na svahu do 1:5 o průmětu pařezu na řezné ploše 
pin ItMOrtnllOOrnrr.

km * 9200 18 400 Kč 2 7 0,000 10 400.000 0.000 0,000 18 400,000 0,000 0.000

11U123M
Odsti jnéní nevhodných dřevin průměru kmene do 100 mm, vyšky přes 1 m, s 
ortllianěnim p*lejj do 100 m2 ■ tsxxnr *wl»i v. abu 1:5 •eadH » m2 79 95 7 505 Kč 79 79 0.000 7 505,000 0.000 0.000 7 505.000 0 000 0,000

111251111 On vin ufrumyrli větvi atrixné (UépáinarrO 0 průměru větvi do 100 mm m3 10 KDO innoon 10 10,000 0,000 30 000.000 000c 0000 30 000,000 0,000 0 000

UUIM (ber PPM) mamu MUKA 1MKS®U «MU 10* 475.00 Kč !O» 95'..00 Kí

OCWUNAKJWtOUUrto* nMMWŮ Hfa CTWtMliCH rWAOCH čdMady ,W TrrfVttU zprMal I
'epAtcvM r^TBAcr

Óde vper aer ’’opn Poznámka m.j.
m 1. ml íelkem Mnoiství v SOD Mnoístvl ve změně MnoJství rozdílu Cena celkem v SOD změny záporné změny kladné

cena celkem ve rozdíl cen celkem perlit ren celkem

184813211801 ‘Ochranné oploceni/popřipndě bedněni kořenové zóny, vyšky do 1.5 m m 21,00 175,00 3 675 Kt 71,00 71.00 0.000 3 675,000 0,000 0,000 3 675.000 0.000 0,000

1*4*13212 Ikliianne upinrrnl kořenové zťtny Hromu, vršky přes 1,5 m du .* m m 19.00 157.00 7 9*3 Kč 19.00 19.00 0 000 2 983 000 0,000 0.000 2 983.000 0,000 0.000

18480/111 ‘□chi.ina kmene bedněním před poškozením stavebním provozem zřízení (včetně 
nákladů np 1 “zlvo)

■jit mwvii±aUedrtu m2 10S,00 282,00 79 61 OKI 105,00 105,00 0.000 29 610.000 0,000 0.000 29 610,000 0.000 0,000

184H0/112 p.hieu kmene britnénlm |2i"l thrtknzentm stavebním iMinrmem ivhtlaném m2 105,00 5S.OO 5 775 « 105,00 105,00 0.000 5 775,000 0,000 0,000 5 775,000 0.000 0.000

CUktM |b«.- CWHl _________________ <7 043 00 Kč onou- 0.00

1/5



Příloha č. 7.2

VTSAQB* 5TeHW' í WchnoloaM * (íWCTlI* •Ií>|rrv4 stromy ck 2S> tn ti1.|51 m rh|
rnMOvniortiur.t

Íj»Jv uov-«t» Poznámka m| počet
mi.

cena 
ml, ívlk.m Množství v SOD Množství ve zrní né Množství rozdílu Cena celkem v SOD změny záporné změny kladné

rru rcíkem ke
změně

rozdíl cen celkem podíl crn relkem

18J1O1J24 Hloub, pmcks výměnou půdy 100%, ob|emu plos 3,00 do 4,®m3, sv.ltS kus 19,00 5640,00 107 1 60,® Kč 19,00 8,® - 11,000 107 160,000 - 62 040,000 0,000 45 120 000 - 62 040,000 - 57,895

38410211/ Výsadba dfeviny s bálem D dn 1 m do pmky se zalitím v ruvinř a svahu do 1:5
víemé postup^-, hmnén. kus 19,00 1100.00 20 900,00 Kč 1900 8.® - 11.000 20 900.000 - 12 1 00.000 0,000 8 800,000 - 12 100.000 - 57,895

JH.1106G13
Instalace protikoíenovych bariér do předem vyhloubené ryhy, včetně zásypu a 
hutněni, hloubky pfcs 700 do 1000

38,00 130,00 4 940.00 Kč 38,00 A,00 - 30,000 4 940.000 - 3 900.000 0,000 1 040,000 - 3 900.000 . 78.947

IH4215212 Ukotveni dleviny PODZEMNÍM kotvením, obvodu kmene ples 250 mm do 400mm km 19,00 495,00 9 405.00 KI 19,00 a.® - 11.000 9 405,000 ■ 5 445,000 0,000 3 960,000 . 5 445,000 • 57,895

Utttftlli HM.yrrvTrpěsthuunrtrrtl. Hitojkry dufi.25 kft'kt kin 1*1.00 2 JO 41.40 tí 19.00 a,do - 11,000 41.800 - 24 200 0.000 17.600 - 24,200 • 57,895

•0/ tint aiiice závliihťvr wtžy Ur wx» 15.00 W® 19.® Í.Dfl - 11.0GC 285,000 - 165.000 0.000 120.000 - 165,000 • 57,895

ÍMMHÍ4Í ,biuf »-«ev>i tthalu kmene i rákrwvé nvl* - UamtnHove ’uhuJe 1. . J.trmv Hl? 15.70 ±5.00 512.00 rc 19.70 i,® - 7,200 522,M0 - 252,000 0.000 280,000 - 252,000 - 47,366

’IH4911421 iMulčuvání rostlin kúrou tl do 0,1 m v rovině a svahu do 1:5 -I,,.., 1 „J.-I .„„m m2 57,00 20,00 1 140,00 Kč 57,® 8,® 49,000 1 140,000 - 980,000 0.000 160,000 - 980,000 ■ 85,965

1848523]] Arr ctianiu vy Fu». rty llA 19JW i3om 2470,001? 1*100 «,nn . 11.000 2 470.000 • 1430.000 0,000 1 040,000 . 1 430,000 • 57,0f>5

mw-ijjj Uw- #ro tcKtltn ra v/italvlv-it do ltXtO*n tn Mriat ni.1 4,75 J®.® 1 215 JO « 4,75 n.rtn 3.250 1 235,0(X' 345.000 0.000 2 08D.OOO EM5.000 68421

nouťet li 1441MJ0K! 148 tca.ioiu a.®Kč G2 « 7,50 M ■BS 491.20 Kč
iFrrwiMAci * MMOftrwi mmuJihcm matihiAi ů

Material SperHIketv Poznámka mj, pirfet
m.l relkeri Množství v SOD Množství w zmíní Množství rozdílu Cena celkem v SOD změny záporně změny kladné

crrta tdlkam ve rozdíl cen celkem podíl crn erUan'

Altintř feint liuecllnať* ^iiu-sialu*. - •□■ counts ro>tvinAliumale>ulu
Substrát IvpA Složeni »lř technická rpt a. a lu ).Hnirirtt,r. rul 20,90 loaj.oo xiTttjrm 70.90 880 12.10 70 900,® -1710000 11® »two® 12 j®,on 57.11'1

jUtutut typ II Sfcdrnl viz t»chn*ck4 ip>.i .. > lllll.VIrttlM mJ ♦9.40 K30.Cn •WOjXHCf 49.40 70,W 78,60 39 570.® .-JHžtD,® 0.® 16 640.® JJBIW,® 5?X>

4<|iidí Závlahová sonda (PVC sonda, pr cca HO 100 mm, s uzávěrem, délka cca 1.5 m ks) lun 19,00 78.00 1 482.00 K< 19,00 8,® -11,® 1482,00 858,® 0,00 674,® 858,® 57,89

Í1..1 ltř’1 tr lB'J2 k vyfrtiii"il .'Avubcrve snruly ml 0,19 930,01 117,10 « 0.19 0 DO 0,11 11240 64® 0.® 47.20 64.® 57JM

MiIih
Protikořenová lolie (vyika 700 1000 mm, nebo uzpůsobit dle skutečného trasováni
' iri;

....... . bm 38,00 55,00 7 090,00 Kč 38,® 16,® -72,® 7 090,00 -1 210,® 0,® 880,® -1 210.® 57,89

Balm.' BAwrJvá nebo ban«bu»r»A1 ohuž -othi*n.i Mirir(vylij i,4-i,2 m; kin 19.00 l.liO ÍHJOrt 19,® S,DD ■1U» W.M 11150 a® 12.® 16,50 -57^3
' ulítat tw knmlmi i.ane nwipratnl llniRno |«* 5 « IDr'I ltrum| tjdtl, 9500 90.00 8 950.® Kč 95.® 40.® is35 R55C.00 4V.O.OO 0.® 3 6®,® 4 9*0,® ÍJ^k

1'xljmri kni»et»'«»,s(í*ny’wvPlutími*. Korunac-bdabnrj ku» 19.00 45.® rč 19,® A,® lun 455.® 4M*. ® tt® 1*0® 5T,mi

MwV Mmlitv.ici kun itnit’M, tíldáná t,® 750.00 1 425.00 ttt L90 OJkĎ 1.10 1 475® 875® a® MID® ■75.® u.iri

Vedu Vodu is* mM> m3 ♦. 75 40,00 190.00 rt1 4,75 2.® 2.W 1W.® 110® CL® W.® 310.00 -5ZJW

Poplatek za uloženi vykopané zeminy a připadne sutě na skládku (skládkovné) t 85,50 185,00 15 817.50 KČ 85,50 36,00 -49,50 15 817,® -9 157.90 0.® 6 6®® 9157,50 -57,89

Matená'ciůbern: 10 970,10 KČ 90 570,10 Kí •52 666,® Kč 0,® 30 30X20X2 •52 666,90 Kč

WSAO0A STROMŮ TECHMOlOGlt A CELKÍM (bří DPH) 237 071,110 Kč 2B 071 JO KČ •»» 154.10tí asií IMUřOAOtí USlMUflKr

YrSADflA rqiQMÚ Mzhngloflr 8 IwxikoyrrrmrrW ummy, v* l«a, ok Hlt (■», ■■»)
PWOVN' 'TCJPArf

Ďaio operacr Popil Poznámka m.|. počet
m.l.

Množství v SOD Množství ve zrněné Množství rozdílu Cena celkem v SOD změny záporné změny kladné
<wui trlkrtn v»

rozdíl cen celkem ptxfll ren rrítem

183101.322 Hloub jameks výměnou půdy 100%., ob|cmu pies 1,® do 2,®m3, sv.l:5 kut 6,® 78®,® 16 A®.® Kč 6.® 77,® 21,® 16 8®,® •16 800,® 58 A® ,00 75 600,® 58 HOC,OK 350.00

184102114 Výsadba dřeviny s bálem D dn 0,5 m do |amky se zalitím v rovině a svahu do 1:5 ky» 6.® 230,® 1 380 ® Kč 6,® 77,® 21,® 1 380,00 -1 380,® 4 AM,00 6 210,® 4 830,® 350,®

183106612
Instalace protlkořcnovych bariér do plédem vyhloubené rýhy, včel né zásypu a 
hutněni, hloubky přes 5® do 7®

m 9.® 130,® im.®« 9,® 40.® 31,50 1 170,® 1 170,® 4 095 00 5 265,® 4OTS,® 350,®

1'02 iMtaliKe i jvhtfinvr xonrži hn V,® 15,® ®.0D».- 27,® IIJXi 9ttfB 'mro .315.00 405.ro 315,00 150,®

JB4V161I1 HiMijvnl r< péstku ptuinoJ. ’inojlrydo 0,75 t*/ks kLE 11.® 7.50 15,® « S.OO 77.® 71.® 19.® liro 52 JO 67,50 WJ0 150,®

IM215112 1 IkjjtiHint krrw-nr drevm 11 mil ktty D do 0.1 m délky tin J m tun srn 1110,® lOttMDlt G,M1 íl.® i«wro i rno.ro ±780® 4HM>® 1 7II0.M 350®

1H4501141 7|uR{vm|| uéuhj kuten* ; riMw«e rwbu tMinbuu».r iiVmlr L..U«Hl.'.1dHMII mí 2.411 15.® •4.® Kí 2,40 10,® 11.40 «,» 84,m >94,® 178.00 794, ® ISO,®

1H4911151 MulLovánl ploch drcenvm kamrnivcm tlmiíťkv mulin do 50 mm H U!«- m3 1X20 28,® 1170 59,40 46,70 1M.5O 1 Ml,® 1663,70 1 293.60 350.®

IA4MS7I11 hpj ItTrnmil vycllmnry kw 6,® LJO.® .•A0,® Kč 6.® 27.® M.® 780,® 'PCI,® 2710, M i*, so.no 27WP 350,00

liSíltllJÍ Chrnut vody i>u - .'ibvkii nnrliri u yrdllmoil <|i* l®0«u l| | vwlčl Hum- mJ 0.60 JW.tXI FiC.Cn Kč a.® J.7T1 J.tO 156,00 156,00 xom Vir, co ITŮTO

Vfiadba r.ťlkvm Imnrmnif.rtř: M W4jt,D tCt JI 9 24,60 « -21 924,50 W 76 7.56J0 kí 98 650,70 Kč 76735,10 Kč
svEciriwF a MNóřnvf rouhrit* matfhiai u

Materií) IfMclIKaM Poznám! • m.J. počet
celkem

Množství v SOD Množství w> rm#n4 Množství rozdílu Cena celkem v SOD změny záporné změny kladné
réiMi telVrrn. ve

rozdíl cen celkem podlí r»n relkrm

Mi-r- Lnu|T4>e<,|fiL«u<Mr<0|taiiM. «.•soucm ■cntiaimHioiHudrriáio
kiitncnn typ A 51o)zv»' vv 'nrhnirkk zpráva nl 4.40 IUOQ,® 4ntn,®tí 4.A0 71,® 4 40000 -4 00,00 16 BOD,® 71 *O0® It. MOOT FA.®

SaáHtMt typ»' SU!e-il vV terřinál., ;|xm ni J 5.40 8003X1 4 170,® Kč 5.40 74.JO 1M.90 4 120,® -4 720,® 15 130,00 19 440.® 15 120.® 150,00

I—
Prntikuíenová lolie (vyika 5® 7® mm, nebo uzpůsobil dle skutečného trasováni {mndrhivě l-SbrnWriHnl bm 9,® 145,® 1 405,® Ki 9,® 40,50 31,50 1 305,00 1 305,® 4 567,50 5 872,50 4 567,50 350,®

.■ávlílraa i=inda frvr umru pr cca »O I® min. lírfta tuIm kul klA «,c» ’R.® 4fi»,®K| A DB 7?,® Ji.® 44.8.® 4M.® 1438,00 2 106.00 1 ni*,® ISO,®

5rí>k r4*ik Ir.lb 12 k .yyilnétil xávhbuveseníky ml 0,04 ‘.'JO,® 74,74 Kt 0.O4 0.19 0.15 24,71 -24.711 86.7, 1H.M lib JI V4JJM
nákuscvá nebo hamhmzn'7 rrhož och'jnj kmeie (výtka 1 3 n>) ku» i,® 55.® BftQDCf r.,no 77,® 21.00 130.00 Fa.® 1155,00 1 485.00 I 155.00 iso,®

Hjkm.1 Ijtilelnr* limitsniNaiie hnn|iai< (cut 4 ■ 10)1/1 titom) t Xil ;4.ro C.MJ X.,®<č 74,® mu,® •4,® 16,00 i*.ro 126,® 1SJ.OT iH.m l.'iODO

Rjfvrm k ill I irrrvranv t face-uu » tíiicc pr K-t> cm, délka du i m Itn 18.00 *1,® t 4-20 OD F IX® Ml.® 6.1.00 1 620.00 -1 620,® 5670,00 ?790.® '-6ČI1D0 150,00

hotaenl
Ja příčky (půlená kulatina, pr A 9 cm, délka cca S0-® cm), úvazek, spoiovaci soubor 6,® 45.® 770® Kč 6,® 77,00 71,00 270,00 -770,00 945,® 1 215.® 945,® 350.®

Mult ir.trnhraniiy Uěrk It Jk-lfl/lEr-J/ ml 0,® sro.oo ru/iOK?, 0.GD J.TD 7.10 154.00 1M.D0 1719.® 1 59VT0 t 239,1)0 isojró

Vnda '.'nd.l na rattb mJ O.*4J •a.® 74.® W fl.60 J.70 2.10 74,00 24,® ■4,00 iOK.ro 44.00 )5o,ro

ik lát* u»*>» Poplatek za uloženi vykopané zeminy a případné suté na skládku (skládkovné) • 13,20 IBS,® 7 442.® Kč 13,70 59.40 46.70 2 442,® ■2 442,® a 547,® 10 989,® 8 547,00 350,®

iVlaiwiál celkem tSM3.nttí 15 993.71 U 15 991,71 Kč 65 578.23 Kč 71 <72,01 W 55 974.21 M

VT1ADUA irBČJMÚ TKHNCXOtaE B CELKEM |b«: DPMI JřMBJÍtí 37 91NJNKČ "II.3.U „.MVL.L W2714.U Kč ÍHMUIU

2/5



Příloha č. 7.2

FtoummvwitiwKioHů
F8ACOVM n*t*ACt

čltb. operate Pop/» Poznámka mj. p°'“
m.í ZelJrem

MnoJství v $00 Mnoístvf ve změně Mnoíství rozdílu Cena celkem v 5OD změny záporné změny kladné
cena celkem er

rozdíl cen celkem sntti 1 ren retkem

184401112 Pliprava dřeviny k plnsazenl, s bálem při průměru bálu přes 0,8 do lm bus 21,00 2650,00 55 650.00 KČ 71,00 71,00 0,00 55 G50.00 0,00 0,00 55 650.00 0,00 0.00

li 84502115 Vyzvednuli dřeviny k přesazeni s bálem, pil průměru bálu přes 0,8 do 1 m tul 21,00 3820.00 80 720.00 Kč 71.00 21,00 0,00 80 7.20,00 0,00 0.00 80 720,00 0,00 0,00

|L 8310132 2 Hloub jameks výměnou půdy 100%, objemu ples 1,00 do 2,00m3, sv 1:5 km 21,00 2800,00 58 800.00 K( 71,00 21,00 0,00 58 800,00 0.00 0,00 58 800,00 0,00 0.00

18410211/ Výsadba dřeviny s bálem Ddo 1 m do Jamky se zalil im v rovině a svahu do 1:5 kin 21,00 1100,00 73 100.00 Kč 21.00 21,00 0,00 73 100,00 0,00 0,00 23 100,00 0,00 0,00

183106612
Instalace protikořenových bariér do předem vyhloubené ryby, vidné zásypu a 
hutněni, hloubky přes 500 do 700

m 31,50 130,00 4 095,00 Kč 31,50 31,50 0,00 4 095,00 0,00 0,00 4 095,00 0,00 0.00

80/ Iratalace . »- lahovei"ml< kut 21.00 15.00 315.00Kč 71.00 21.00 0.00 315.00 0.00 o.re 115,00 are 0,00

la-aituil •Irafero wnrMků průmysl lieujn-v <to 0,25 kc'h kut 21.00 2LS0 52.50 Kč ?t.an 21.00 100 W.0 000 are 5730 aoo ore

IMI151J1 UkofMmi kmene dlwvi Hrml buky D^iO.l indeA.do lm kin 21,00 160,00 3 18000 Kč 71.00 71.00 000 1 7H0.00 are are 1760,00 are are

IM$O1141 .■'mtmeri obalu kmene r r*UX«ve nebo h.vnbunive roluda -í'1‘t w ' - o,,,,,, m2 • 40 15.00 7*M,an m 8,40 8,40 QOO 794.00 are are 294.00 are are

IMV111M IMulčuvánl ploch drceným kamenivem, tloušťky mulče do S0 mm IJwin.liim, ni: 46.20 28.00 1 793.60 Kč 46.20 46,70 0,00 1 793,60 n.re are 1 MUiO 0.00 000

umsv ji i Ari i|1lm*iim,*"-*ri' kin 21,00 13000 7 nojnit 71. OD 71.00 OflO 7 7 82.00 are a» 77MDO are are

MMMI/l Dmnr vody nrn rallv*u tnMJin za vzdakvsnt do ] OOP m at avi <u <m> mj 2.10 .<6000 54L.anKr 7.10 7.10 0.00 u 54600 M 0.00 tt are kč ’<4č>.re kč are kč 0 00 Kč

ItMMiď) 210 474.10 Kč 730 87C.10KČ 000 v arem 7*5 876.10 Kč 0,00 Kč
SHCIFIKACF A MNOKTV! POUřtTvr H MAtfR-JlŮ

Materiál Specifikace T'riznArrAa m.|. POČÍT
m.l. m.J. celkem

M no! štvi v $00 MnoJství ve změně Mnoíitvl rozdílu Cena celkem v$00 miny záporné změny kladné
rrríi trikem ve 

změně rozdíl cen celkem nedli eencethrm

»<MR
Jedná se a přesazeni stávajících hlohů které jsou v majciku města - cena stromů 
neiM (rfedmMem rnrnnd“—^—

Mibttral lypA Vilímu viz Imflfw baj2£jJ na “ á n Vtvirnm ml 16,80 loaioo 14 MG 00 Kč ig. an 16.80 0.00 16800.00 aoo are lf •00,00 0.00 are

SutntfM tep M SMrtfl »lr trsřin<ka rp«a»4 ,,, -:i,w ^vi,ii.ee ml 18.90 80000 15 170.00 Kč II 90 18.90 0.00 15 120,00 0.00 are 15 170.00 0.00 are

Protikořenová folie (výška 500 700 mm, nebo uzpůsobil dleskutelnóhn trasováni 
ah.ll

lllloHtlnvě 1_Sh<n,'slrrinu bm 31,50 140,00 4 410,00 Kč 31,50 11.50 0,00 4 410,00 0,00 0,00 4 410,00 0.00 0,00

>dt . e-lahcMí vmda tPVť vmrli. r» tza 80 1‘M.' m-r de<a tzA lm ki) bus 21.00 /Aon t KU.DOKČ 21.00 21,00 0,00 t 61H.00 are are 1638,00 0 00 ore

Uért ti p. u b vyplněni larzialove lond, S,0f ’m 1 'Utr.M m3 0.15 590.00 •6.71 W 0.15 015 0,00 M.,n are aoo 86,73 are are

2£m» 11 ■ t,.i, rl.t.-. - •. 1 •>r.r;,> > r-o-o- i . .' • ■ 1 1 i-i, kir. 21.00 •A0f> 1 155.00 Kč 21.00 21.00 0.00 1 155,00 a.re 0.00 1155,00 aoo 0,00
Krajteu t ableStne brimtiirarvzne hnojnm (cca 4 ■ lOg/i ttromj UWeU UM •4,00 1.50 176,0081 •4 00 44,00 0.00 nw» are are I76.CO are are

KU frnttnerry »karetou a tpai. pt. * 1 tm dělba árlrr ku* 6100 ta go 5 Čt/O 00 « KUB 61.00 0.00 5 670.00 are are 5 670.00 aoo 0.00

lahm d» příčky (půlená kulatina, pr. 8 9 cm, délka cca 50-60 cm), úvazek, spojovací 
mjteual

— -ta 21,00 45,00 945.00 Kč 71,00 71,00 0.00 945,00 0,00 0,00 945,00 o,oa 0,00

MuK Mtrnlvanm Uěrkh 8 16/16- 12 i< <11 Bil urm ml 2.10 5’jo.on 1 7M.oo kč 2.10 2.10 0,00 17 rare are aoo i mre aoo 0.00

Vada • ode na zabil ..v 0 1 mil (Klee ml 2.10 4(>,00 K. on kč 2.10 2.10 0.00 •4.00 0.00 are •4 00 aoo ore

Skládkoví té Poplatek za uloicnl vykopané zeminy a případně sul ě na skládku (skládkovné) Mi .'H1 — t 46,20 185,00 8 547,00 Kč 46.20 46,70 0,00 8 547,00 0,00 0,00 8 S47.00 0,00 0.00

Materiál talkimi: 55120,73 Kč ssa/o.nxz 0.00 Kč ore kč 55 dui w o.re ta

HtAAffWI STAVAKÍCM HtOHÚ CHKIM lber DPH) 0,00 M

•/n*D8A KABAT rwvm f K. om asnvch travw, chhaovih a tn Mich Krtu
HMCOMMOMMa

Crtto operate Pppl» Poznámku m.j. počet
m.l.

<ena 
eetkrm Mnoíství v SOD Mnohtvi ve změně Mnojstvi rozdílu Cena celkem v SOD změny záporné změny kladné rozdíl cen celkem padl! cen ealkam

JSAMUllt
Chemické odplcveírni pled zalolenim kultury nad 70 m2 post Fíkem na široko v 
rovině j svahu do 1 5

cáhrtTf/mie J ml 39,00 1,50 58,50 Kč 39,00 39,00 0,00 58,50 0,00 0,00 58,50 0,00 0,00

IH.1403114 Obdělaní pudy kultlválorovánim v rovině a svahu do 1:5 (70H ploch)
.. ......  <p r m’ 27,30 0,90 74,57 Kč 77,30 77.30 0,00 74,57 0,00 ore 24.S 7 0.00 o.oq

111JOI101 iNozpr  Listlcní nrn ice, rnvma II do 10 r.m dn SD0m2
— m2 39,00 25,00 97S.00 Kč 39.00 19,00 0,00 975,OC 0,00 0,00 975,00 0,00 o.oa

18.1403114 Obděláni půdy kult i vál ornvánim v rovině a svahu do 1:5 (70"í ploch)
tálaei yéed fp ' 27,30 0,90 74,57 Kí 77,30 27,10 0,00 24,57 0,00 0,00 24,57 0,00 o.oo

183401131 Obděl.ini půdy rytím v rovině n svahu do 1:5 (30V plach) ..... .............................. m' 11.70 15,00 175.50 Ki 11.70 11,70 0,00 175,50 o,oa 0,00 175,50 0,00 0,00

1I>K>2152 Obděláni mely Ixetienim v rovině a svahu dn r$ m2 19.00 2.00 /•.re kč 39.00 rare 0.00 78.00 0.00 are nt.oo are ore

tlllMli.'
Hloubeni ryh pro výsadbu rostlin s výměnou půdy z 100%. šiřky přes 600 do 800 
nim. hl rin 600 mm

m 107,00 762,00 81 534,00 Kč 107,00 107,00 0,00 81 534,00 0.00 0,00 81 534,00 0,00 0,00

LB 3 W4 32 3
Hloubeni ryh pro výsadbu rostlin s výměnou půdy z 1007., šířky přes HOO do 1.100 
mm. M do 700 mm

Ir.ibytjJIrniuzetJČbi př-'l
MMmu (»-,

m 20,00 1 420,00 78 400.00 K{ 70.00 70.00 0,00 78 400,00 o.oa 0,00 28 400,00 0,00 ooo

Hloubeni ryh pro výsadbu rostlin s výměnou půdy z 100%, šířky přes 1400 do 2000 
mm, hl. do 500 mm prnlilu j>.’kalkulován v rámo 108,00 968,00 104 544,00 Kč 108,00 108.00 0,00 104 544,00 0,00 0,00 104 544,00 o.oa 0,00

4515411118 Luče re štěrkii IdrmAJ-ii vrtlvA Hěrb h. Iť./Alrorn) hmwwI Ičl ISirn ml ».» 865,00 Mn\c7fč X) 18 W.18 0.00 26 775.A7 aoo are 2Í.275A7 are are

iRiiinu Hloubeni lamek Dro vysazováni rostlin bez vvměnv Důdv dn 0 002 m3
bin 1 954 2,50 4 885,00 Ki 1 954 1 954 0,00 4 885,00 0,00 0,00 4 885.00 0,00 o.oa

113111212 Hluubeol jamek nrn vysarnvánlrnsjlin hor vyměny púriv. plos 0 007 do 0.00.5 m3
iVr but 336 8,00 7 688,00 Kč 336 336 0,00 7 688,00 o,ocj 0.00 2 688,00 0,00 0,00

U3711XU V'sariUa Květin hinbmánych květináč do 12 i m, íe telttim iriaUi <«rr««v tm 10*13 10 10 51000 Kč 1 053 1 051 aoo m siare are aoo IDS *2,00 aoo are

1UČ1U1J Vyiedba květin cibuli neon hlir UM 901 M 1421J10KČ rei 901 aoo 1421.80 aoo are 147JAO ore are

184107111 Výsadba dřevin s bálem do předem vyhloubené jamky se zalitím, při průměru bálu 
duJOcra. v tovině  - 336 25 8 400,00 Kč 136 336 0,00 8 400,00 o,oa 0,00 8 400,0C o,oc 0,00

3/5



Příloha e. 7.2

185802113 Hnojeni půdy umělým hnojivém na ilroko v rovině a svahu do 1:5 (20g) cca 0,0? kn/ni? kg 4,83 39,00 188,38 Kí 4,83 4.83 0,00 188,38 0,00 0,00 188,38 0,00 0,0c

LM911421 Milkováni rostlin kůrou tl do 0,1 m v rovině a svahu do 1:5
241,Sm? vysadby • 2BmZ pod 

lTáwfci ma^rvilil m2 269,50 20,00 5 390,00 Kí 769,50 769,50 0,00 5 390,00 0,00 0,00 5 390,00 0,00 0,00

1AM51121 Dusme v^dy pm rAiwSii tmi In la vHJáíaiu.nt do LO00 Ur m’ 7JTr . iíi l«i 1 M3J0ICÍ 7.25 7.25 0.00 1IU.7D 0,00 0.W ! 881. '0 ooo o.co

Pf líni ai • a výsadba m llmi 1 mni-nnsit*! 1 zrn *7«,Eft ate 279 478.69 Kt 0.DDM 0,00 KC 2711478,69 K2 0,00 Kf
* MhiíKTV eojJrrřCH MArtRÚitl

materiál "pecttlkacr Pozná mha m.J. poCal 
m-l,

<«Trt 
mX Celkem

Množství v SOD Množství ve změně Množství rozdílu Cena celkem v SOD změny záporné změny kladné tena eelMm w 
jméně rozdíl cen celkem perlil cen retkem

Itrnzhn. ťena i inoclfá kf urtumtatn*- vtr vnifvs mlfinnvilu maieiulu

>M>ur4t
Zahradruck, pěstební substrát, popřípadě směs zahradnického substrátu a kvalitní 
« nice * tlIHlm nadfivn Aj

14 hon před Cp7 
raprawni 10 cm rutnlrltu m3 3,90 800,00 3 120,00 K( 3,90 3,90 0,00 3 120,a 0,00 0,00 3120.0C 0,00 0,00

Šatní** -trp * MuJml vlítethnirka zpUVa 'Art m3 lotxun ffl 75000 W m,75 W,?S q,b> «} 750,01 0,00 o, on <0 750.00 Cl® 0.00

Stírt. pstrohianiry střrk It.16-32 mni |«lrmrt!nl vrstva | w*mRTl« tkn» ml in.55 vkujo 17922.14 tt 30,38 td. m 0.00 17922,14 (100 O.OT 17 922,14 a,co 0,00
lflu.u MllirrafrJ vlrvsM!U>v+ bnnjivO .wUlMk^l kA MJ 3É.O1 17538 W *,83 Ml 0,00 175,58 ooa ClfB 125.5* o.oo 0.00

Mulbwacl hilra. Krmná, tříděná ml LM8 ran,oo 10 51050 »z 13,48 13« O.no 10 510,50 0.00 O.00 10 510,50 <100 oxe
OwslUtky pcr.trd tixjlni lieilund 5 Visa -.l—Hr-',. ‘ i 002 750.00 4.88 tt a,o? 0.CÍ 0,00 4.84 oa» ano 4JW ódů 0.00

Vuda Vada na raliti r/IVW.m, ml 70S mod jnnife 7,25 7^5 C.00 2WJB0 aoo 0,00 2119.80 aoo god

MiadtuMne Ihmlare* za ulolenl vykopané zeminy a případné sutě na skládku (skládkovné) t 90,00 185,00 16 650,00 Ki 90,00 90,00 0,00 16 650,00 0,00 0,00 16 650,00 0,00 0,00

Materiál usltu-nt 1M172.WKZ l<9 372JI9Ke □,00 w 0,00 Kt 10037234 K£ 0.001W

IXLKEMřiwiPPHř _________________
llIWAtU ox»«r

4/5



Příloha Č. 7.2

qwnnwMATEwuU '------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

OmnEení Latinský název Specifikace mj
počet
m.

cena cena
c*ltarr>

Mnolstvl v SOD Mnohtví ve zrněné MnolstvI rozdílu Cení celkem v SOD změny záporné změny kladné změně rozdíl cen celkem sedil ernrrlkem

PLA Phliinus » accriíolia alcicvv tlTIWli
Sto. ok 30-35. ?b

kus 11 11950 131 450,00 Kt 11 0,00 Kč -11,00 131 450,00 131450,00 0,00 0,® •131 450,00 1®.®

TIL Laj • ha hint J *tot|lhTiimtn
d>r 

kus ■ 7200 57 600,00 Kč 8 A 0,00 57 600,00 0,00 0,00 57 600.00 0,® 0,®
Cit* CiWáiitfin * Faul 1 Sciirlet Vkl»B.t*141G.xl» tul G iwe 17 140,001(1 « < UM 17 340,00 0,00 000 : r 140,® 0,00 0.1X1

l l,'ťr'i|tlTirk'«itc*i ■ ňlimtíKlIfn ’Hancock' • 20-30, kolt kin 107 23 7 461JWK 107 Í0J D.M J V.1.D0 0.00 aoo 7 461.® a,® OjM
i Still Mnt liOTUkAdia Tc» U15-Jttk«1t km 96 M 17(400 U 'W- V, 0.00 1754.00 0,03 0,00 0,® 000
J l< ípr- tum cdycinum km 79 11 2 60700 KZ 79 79 0,00 2 Wř.00 noc 000 ? ®7,00 000 000
4 Gtťv»0f»K. • din*mrm* 'kMlKVHfN DlL«r' t 15-20. »H11 kill 42 « 1 1RG0OKÍ 43 47 0.C0 1 186,00 O.ÍC 000 1 386,00 0,00 aoo
S Pvnnnrtiim alncwciiriHdtn Hampln taJUll km 97 w 16*6, On tt 97 97 0.00 1M6.00 0J» c.on : (*CťĎ nm a®
4 Hvil/eatt jitrtrvm Álinabellu' v 15-ML tail UM ■ M» * r. 0,00 154.00 0,00 0,00 35400 □ m aoo
/ 111 mm linroce-jniM ’Otu> 1 v 30-40. WI km 4 63 752.001: 4 4 0,00 752.00 OJDO Q0C 25200 a® a®
a CbiM*<vurirln iprrocva “Niv .st- v JO-CL koJJI UM 2 6G J 7 0,00 112.00 o.co 0,00 132,® 0® aoo

IJtntřtjmpiM rarwntma 'P*ta»a' ta).51 kut 114 2J 2677.®K( 114 114 0,00 7 67100 OjM aoo 7«2J® a® a,®
w OdMiithin. tutat uicwnm*' H9ut UM 63 JO 1 «n <1 0,00 I 7W.00 0.00 0,01 1 řfrtJTO a® 0,00
n Crq].ir,<m límnjMlurn 'H*nanfiamnn HQCM kjtlk 16 21 3W.D0KÍ 16 76 0,00 moo 000 aoo JK0O a® a,®
ÍJ Gel uivjun 'Silák' Hilem *m 22 36 manící 72 » 0.00 792,00 000 0.ÍB 792,® c,® 0,00
ii Arlrrmt-a llfdtw-iť iana lllnnr Huonn IPjrni Km 11 26 »A.|» KČ It 11 0.00 .-nuoa 0.00 CLOD W W a® 000
u 1 kixani hwiMlitl mánirniwn ’llvchv Hilem UM 12 22 jřxmrj 12 n 0,00 TM,00 0,00 aoo 2M.D0 aoo aoo
li lkr-;llětWIM '*<“iailtcn.i 'TaiitrJar' kol JI kw 123 20 ?4ía® k< t71 1>1 0.00 410.00 0.00 aoo .- 4W® aoo ano
1C rwílllUlti nULUlfKUItl 'Vidi lyíin" HÍUm •1M 50 « 71500112 W 50 u.w 1 150,01 0,00 aoo 7 150.® 0.00 aoo
17 Mlvlfi rwnwrnu MamacH' km M aa 2 'JU00 t< SJ 68 O!XJ JGM.OO 0,00 aoo 7rJU® a® 0.®
la iruilllH kout km 44 25 11010014 ■u 44 <100 1 100.00 0,00 a® i iro,® aoo o.co
i» CeHltnrdhm rutw- AiTiue' nim km 30 20 Nxiflnuc K) 30 0.00 •00.00 0J50 aoo ran,do a® aoo
20 Heltrtvtrietan semfwvirem S*ch>r>Dnidnr Hšcm kus 24 39 936.00 Kí 31 24 0,00 936.00 0,00 0,00 936,® 0,® 0,®
n Ltrvuonula anoint iln ha ‘Gtnain Hilem kus 46 28 1 788,00 Kt th 46 0.00 1 280.00 ooo 0,00 1 288,® 0,® 0,®
22 M,--uintftutufti-rmh Tmiwn Osten' kol,5 1 kus 16 39 624.00 Kč U 16 0,00 624,00 0,00 0,00 624,® 0® 0.®
n IvíTimpu ala ’7taulai> Violeť Hilem kus 33 22 726,00 KČ 11 33 0.00 72C.OO 0,00 0,00 726,® 0,® 0,®
24 Kurmoňe lapoluo Marují/rto k 01,51 kus 27 29 783,00 Kč 77 27 0.00 783,00 0,00 0,00 783.® 0,® 0,®
21 iLimriim witqatum Haňte Horm* 'kol.S 1 kus 15 36 540.00 Kč 15 15 0,00 540,00 0,00 0,00 540,® 0,® 0®
2» GlUtrmtki nmrta 119 cm kus 21 22 462.00 Kč 7t 21 0,00 462,00 0,00 0,00 462,® 0,® 0.®
Z> S»‘»»a nemoroin 'Mine Clunen' H9cm kus 40 22 800,00 Kč 40 40 0,00 880,00 0,00 0,00 880,® 0,® 0,®
« óedUnt speitahilr'ket»«ř Hilem kus 18 25 450,00 Kč ia 18 0,00 450,00 0,00 0,00 4®,® 0,® 0.®
29 ►temerocAv cffnna Hilem kus 26 36 936 00 KČ 3* 76 0,00 936.00 0,00 0,00 936,® 0,® 0,®
» I'h^xntrfM ►lijmiafi.i Artij • I9cm kus 30 23 690,00 Kč 10 30 0,00 690.00 ' 0,00 0,00 690,® 0.® 0.®
JI Mlscanthin amnntt Aratasttuii kol.51 kus 19 59 1 121 00 Kč 11 19 0,00 1 121,00 0,00 0,® 1 121,® 0® 0,®
32 CotěOMA VVrtKlIliH • Vafli rb M9cm kus 36 2G 936,00 Kč 1A 36 0,00 936,00 0,00 0,® 93G,® 0,® 0,®
JI L*Um.i|fTT<itn • acnttfloEa T*rt turruer •■I9cm kus 52 28 1 456,00 Kč 57 52 0,00 1 456,00 0,00 0.00 1 456,® 0.® 0,®
3* Nudism 'icrKtifft K12cm kus 41 7.6 311,60 Kč 41 41 0,00 311,60 0,00 0.00 311,® 0,® 0,®
35. Narimis bultacndlum C12cm kus 124 25 3 100,00 Kč 1?4 124 0,00 3 100,00 0,00 0.00 3 1®® 0,® 0,®
36 h ullpa Mcllanrf Prinčni K12cm kus 117 25 2 925,00 KČ 11? 117 0,00 2 925,00 0,00 0,00 2 925,® 0,® 0,®
n rulipa Purpk» hnita 112cm kus 127 8,6 1 092,20 Kč 127 177 0.00 1 092,20 0,00 0.OT 1092,20 0.® 0,®
M NarÚMM 'YelkMi Chamtulnn* ’ E12cm kus 130 7,8 1 014,00 Kč 130 130 0,00 1 014,00 0,00 0,® 1 014,® 0,® 0,®
n lillipu peaettarn Ihifjpm Kilem kus 131 20 2 620,00 Kč 131 131 0,00 2 620,00 0,00 0.® 2 620,® 0,00 0.®
40 tulip* White [•xiinreuitm (12cm kus 100 11 1 180.00 Kč 108 108 0,00 1 188,00 0,00 0® 1 1R8,® 0,® 000
«1 Muwarl DhielpAe • 12cm kus 123 10 1 23000 Kč 123 123 ooo 1230.00 000 0® 1 230 M CL® □®

Počeiks celkem: 2115
Ltnw cnlkni'i liniuoouM]- 760 ns tt tu «OIČ 0« I2«i 04'. B L1Í45OK7
filiálka >m poh'vMiKl n»kblř» adnnr.wa 40 '* 1*0,4) 104 154 Kč 104 1*16 >; 52 SM Kč ow 51 ata K< ',2 SHOW ----------------------------- 1
konfitmirt .fr*Tl% 1*0,0J? tOMl tt 10941 M Í371BČ Ott '-4MW 55J1 M
lUntlmy i pim < ellein U>tu DPH); W *11.50 Kč 175 fill JO Kč 1B9 550.90 ílč 0MM 1KM3A0U 1W550JOKX

mojwki 1KSM.MNČ tin 550,10 Kt iMoujiaac

|so 801 ZELEN. SADOVÉ ÚPRAVY - CELKEM íbc; DPH ~ | 1 S&3 fiS2.19 Kž] I I | lSa3 6»,HKj| -4S9S8ž,MKž| 17DMi,71W| 1246JW,HK| a8W,67Ht|

5/5



Příloha č.1

Krycí list ZBV

Název a evidenční číslo Stavby:

111/01214 Úvaly u Prahy, průtah - úsek č.2

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):

Mobiliář

Číslo SO/PS /

/ číslo Změny SO/PS:

902/5

Číslo ZBV:

3

Objednatel: Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace
Zborovská 81/11, 150 00 Praha 5, Smíchov IČ: 00066001

a
Město Úvaly Pražská čp. 276, , 250 82 Úvaly IČ: 00240931

Zhotovitel: Sates Čechy s.r.o.
Radkovská 252, 588 56 Telč
IČ: 25172654

Rekapitulace ZBV č. 3 dle Skupin 1, 2, 3, 4, 5

část ZBV č.
Cena navrhovaných Zmén 

záporných
Cena navrhovaných Změn 

kladných
Cena navrhovaných Zmén záporných 

a Změn kladných celkem

3.1 0,00 0,00 0,00

část ZBV č.
Cena navrhovaných Změn 

záporných
Cena navrhovaných Zmén 

kladných
Cena navrhovaných Zmén záporných 

a Změn kladných celkem

3.2 0,00 0,00 0,00

část ZBV č.
Cena navrhovaných Změn 

záporných
Cena navrhovaných Změn 

kladných
Cena navrhovaných Změn záporných 

a Změn kladných celkem

3.3 0,00 0,00 0,00

část ZBV č.
Cena navrhovaných Zmén 

záporných
Cena navrhovaných Změn 

kladných
Cena navrhovaných Zmén záporných 

a Změn kladných celkem

3.4 0,00 0,00 0,00

část ZBV č.
Cena navrhovaných Zmén 

záporných
Cena navrhovaných Zmén 

kladných
Cena navrhovaných Zmén záporných 

a Změn kladných celkem

3.5 0,00 0,00 0,00

Suma ZBV 
č.

Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Zmén 
kladných

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

3 -789 437,00 886 567,00 97 130,00

Části ZBV se číslují číslem ZBV, za kterým je tečka a index udávající číslo Skupiny 
Stejný systém číslování se používá pro jednotlivé Evidenční nebo Změnové listy 
a pro Rozpis ocenění změn položek.

ZBV - krycí list Číslo paré:



Příloha č. 4

Rozpis ocenění Změn položek - pro ZBV číslo: 3
Evidenční číslo a název stavby: 12-5-198-2111/01214 Úvaly u Prahy, průtah - úsek č.2 
Číslo a název SO/PS: SO 902 - Mobiliář

Číslo a název rozpočtu: SO 902 - Mobiliář

ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS) 
č. 902/5

Skupina Změn: 3
Poř. 

č.
pol.

Kód položky Název položky m.j.
Množství 

ve 
Smlouvě

Množství 
ve Změně

Množství 
rozdílu

Cena za m.j.
v
Kč

Cena celkem ve
Smlouvě v Kč

Změny záporné 
v Kč

Změny kladné v
Kč

Cena celkem 
ve Změně v Kč

Rozdíl cen celkem
v Kč

Podíl cen 
celkem v %

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

1 93711

dřevěné lavičky - a révo čud, povrch 
lakovaný - matný transparentní lak, 
základní kostra žárové zinkovaná, ocel 
délka 15Dcm

ks 10,00 28,00 18,00 12 500,00 125 000,00 0,00 225 000,00 350 000,00 225 000,00 180,00

2 93711

dfevěné lavičky - dřevo dub, povrch 
lakovaný - matný transparentní lak, 
základní kostra žárově zinkovaná, ocel 
délka 200cm

ks 41,00 0,00 -41,00 11 200,00 459 200,00 -459 200,00 0,00 0,00 -459 200,00 -100,00

5 93754
kovové stojany na kola - oboustranný 
stojan na kola, pevně zinkované 
ocelové rámy

ks 1,00 35,00 34,00 5 873,00 5 873,00 0,00 199 682,00 205 555,00 199 682,00 3 400,00

6 93754
kovové stojany na kola - oboustranný 
stojan na kola, pevně zinkované 
ocelové rámy - 2 stání

ks 7,00 0,00 -7,00 5 873,00 41111,00 -41111,00 0,00 0,00 -41111,00 -100,00

7 93754
kovové stojany na kola - oboustranný 
stojan na kola, pevně zinkované 
ocelové rámy - 4 stání

ks 10,00 0,00 -10,00 11 243,00 112 430,00 -112 430,00 0,00 0,00 -112 430,00 -100,00

10 93798
vybavení dětských hřišť - dětská 
pružinová houpadla

ks 11,00 5,00 -6,00 14 116,00 155 276,00 -84 696,00 0,00 70 580,00 -84 696,00 -54,55

11 93798
vlajkový stožár - systémové laminátové 
stožáry

ks 1,00 3,00 2,00 16 600,00 16 600,00 0,00 33 200,00 49 800,00 33 200,00 200,00

nové položky

14 cn Rex
záměna mříží za repasované - odpočet 
ceny nové mříže k položce č. 8/SO 902

ks 0,00 -23,00 -23,00 4 000,00 0,00 -92 000,00 0,00 -92 000,00 -92 000,00 -100,00

15 cn Mmcité Popelník na sloupku ks 0,00 4,00 4,00 7 850,00 0,00 0,00 31400,00 31400,00 31400,00 100,00
16 cn AJ Produkty Popelník nástěnný ks 0,00 10,00 10,00 5 350,00 0,00 0,00 53 500,00 53 500,00 53 500,00 100,00
17 cn Mmcité Zásobník sáčků psi ks 0,00 6,00 6,00 6 900,00 0,00 0,00 41400,00 41400,00 41400,00 100,00
18 cn Mmcité □značník u zastávky ks 0,00 3,00 3,00 17 490,00 0,00 0,00 52 470,00 52 470.00 52 470,00 100,00
19 cn Krovis lavice dřevěná pod zastávkou ks 0,00 1,00 1,00 51 500,00 0,00 0,00 51 500,00 51 500,00 51500,00 100,00
20 cn Krovis lavice dřevěná u školv ks 0,00 27,50 27,50 4 986,00 0,00 0,00 137 115,00 137 115.00 137 115.00 100.00

21 cn Rex mříž k velkému stromu 2x2 m pomník 
Arnošta

ks 0,00 1,00 1,00 61 300,00 0,00 0,00 61 300,00 61 300,00 61300,00 100,00

Celkem 915 490,00 -789 437,00 886 567,00 1012 620,00 97 130,00



Příloha č, 5

PŘEHLED ZAŘAZENÍ ZMĚN DO SKUPIN

Název a evidenční číslo Stavby: 111/01214 Úvaly u Prahy, průtah - úsek č.2

1 Přijatá smluvní částka bez rezervy a DPH 43 989 674,75 8=32+36
Sums Zmén kladných a Změn záporných Skupiny 3 a 

Skupiny 4
1 706 025.60 9=(32A/11*100

Sledováni limitu 50 % 
Skupina 3 17,50% 12=(37/1)'100 Sledováni limitu 15% 0,00%

2= 1+10+10 Aktuální smluvní částka (cena stavby) 45 695 700.35 retries Sledování limitu 30 % - snuéut Skupiny 5 a Skupiny 4 3,88% 10=(36A/1)’100
Sledování limitu 50 % 

Skupina 4 0,00% 13-37 Sledováni limitu 149 224 000 Kč 0,00

3=(2/1)’100 Procento změny Přijaté smluvní částky 103,88% 8=1'0,3 Zákonný limit 30 % pro Skupinu 3 a Skupinu 4 13 196 902,43 10A=32A+36A
Suma absolutních hodnot 

Změn kladných a Zmén 7 696 400,74 14=142888000-37 149 224 000,00

4=(25/1)*100 Sledováni vyhrazených změn (Skupina 1) 0,00% 11=1*0,5
Zákonný limit 50 % pro
Skupinu 3 a Skupinu 4 21 994 037,38

5=(20/1 rtoo Sladováni záměny položek (Skupina 2) 0.00%

$03(10/11*100
Sledováni inňfťu 15 iniftui pro
2m*py r tpnmá tiM » k)

6.55*.

-1 - -2 - -3- -4- 5-
Výhrastená změna (DomArky) Záměna položek íZapíxí iráváníi N«pr0dv>darrast Nezbytno ni Změny do minimis

so ZBV č. Název SO/PS / předmět Změny
Změny záporné 

(zadávat se 
znaménkem mínus)

Změny kladné Hodnota ZBV

Změny 
záporné 

(zadávat se 
znaménkem

minus)

Změny 
kladné

Suma Změn 
záporných a 

Změn kladných

Změny 
záporné 

(zadávat se 
znaménkem

mínus)

Změny kladné
Suma Změn 
záporných a 

Zmén kladných

Změny 
zapome 

(zadávat se 
znaménkem 

mínus)

Změny kladné
Procentní 
vyjádření 

Změny kladné

Suma Změn 
záporných a 

Změn kladných

Suma absolutních 
hoťkiotZměn 

kladných a Změn 
záporných

Změny 
záporně 

(zadávat se 
znaménkem

mínus)

Změny 
kladné

Procentní 
vyjádření 

Změny kladné

Suma Zmén 
záporných a 

Změn kladných

Suma 
absolulních 

hodnot Změn 
kladných a 

Změn záporných'

Změny de minimis 
(15% nebo 

limit 149 224 000
Kč)

limit 15 %

16 17 18 19=23+26+29+33
20=24+27+30+34 

+37+39
21=19+20 23 24 25=23+24 26 27 28=26+27 29 30 31»(31M1)*1OO 32=29+30 32A=ABS(29)+30 33 34 35=(34/1)‘10a 36=33+34 06A=ABS(33)+34 37 38=(37/1)*100

IILI01214 Úvaly U Prahy, prúfah ■ úsek ů.2 •2 995 187,67 4 701 213,17 1 706 025,60 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,08 ■2 905 187^7 4 701 213.17 10,09% 1 70S 025,60 7 ftitll 400,74 O,0D 0,00 0,00% 0.00 o.óo 0.00 0.00%

lid 1 Rekonstrukce komunikace 111/01214 fiVHice. tlhtíba - 640 388,70 736 142,80 195 754,02 0,00
o nn

0,00
0 00

- 540 388,70
0 00

736142,80
255 623 00

1,67%
0.58%

195 754,02
255 623 00

1 276 531,50 0,00% 
0 00%

0,00 
0 00

0,00
0,00

0,00%
0.00%

1

li’

2

31
Chodníky, parkovací stáni, vjezdy a plocha náměstí/ 
obrubníky, dlažba pro slepce

• 83 900,75 601 520,30 517 627,63 0,00 0,00 - 83 900,75 601 520,30 1,37% 517 627,63 685 429,13 0,00% 0,00 0,00 0,00%

3 2 Vodní prvky 1 doplněni hurfáit/ kamenným Obkladem 0,00 206 722,00 206 722,00 0.00 o.ůo 206 722,00 0,47% 208 722,00 206 722,00 0,00% 0,00 0,00 0,00%

401 3.3 Rekonstrukce VO /změna typu svítidel ■ 1 111 070,65 1 301 390,00 199601,43 0,00 0,00 -1 111 878 65 1 301 300,08 2,90% 109 5Dt,43 2413 258,73 0,00% 0,00 0,00 0.00%

801
902

34 Sadové úpravy/dodávka platanu - 469 592.38 713249,91 243 687,53 0,00 0.0Ů . 469 502.38 713 249.81 1.62% 2.13 687,53 1 182 832 29 0.00% 0,00 0.00 0 00%

35 Moblllář/doplnění stavu mobiliáře 709 437 00 886 567,00 87 130,00 0 00 0.00 789 437 00 086 567 00 2,02% 97 130.00
n on

1 676 004,00 0.00%
0 00%

0,00
0 00

0,00 
0 00

0.00%

— 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00% 0,00 0,00 0,00% 0,00 0,00 0,00%
--------------- 0,00 0.00 0 00 0 00 0.00 0,00% 0,00 0,00 0,00% 0,00 0,00 0 00%

0,00 0 00 0,00 0,00
0 00

Ó,00
0.00

0,00%
ooo%

0,00
0,00

0,00
0 00

0,00%
0,00%

0,00
0,00

0,00 
0 00

0,00%
0 00%

— 0,00 0 00 0,00 0,00 0,00 0,00% 0,00 0,00 0,00% 0,00 0,00 0.00%
— 0 00 0,00 0,00 0 00 0.00 0,00% 0.00 0 00 000% 0,00 0.00 0,00%

0,00 0.00 0 00 0,00 0.00 0,00% 0,00 0,00 0,00% 0,00 0,00 0,00%
0 00 0.00 0.00 0.00 0 00 0,00% 0.00 0 00 0,00% 0,00 0,00 0,00%

0,00 0 00 0 00 0,00 0.00 0 00% 0.00 0,00 0,00% 0,00 0,00 0,00%
— 0,00 0.00 0,00 0.00 0 00 0,00% 0,00 0,00 0 00% 0.00 0,00 0.00%

0,00 0 00 0 00 0,00 0,00 0,00% 0,00 0,00 0,00% 0,00 0.00 0 00%
—“ 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00% 0,0.0 0,00 0,00% 0.00 0 00 0,00%
!------ 0,00 0 00 0 00 0,00 0,00 0,00% 0,00 0,00 0,00% 0,00 0,00 0,00%
— 0 00 0.00 0.00 0 00 0.00 0.00% 0.00 0 00 0,00% 0,00 0.00 0,00%

0,00 0 00 0 00 0,00 0,00 0 00% 0 00 0,00 0,00% 0,00 0,00 0 00%
— 0 00 0,00 0.09 0 00 0,00 '0.00% 0.00 0,00 0,00% 0,00 0.00 0,00%
— 0,00 0,00 0 00 0,00 0,00 0 00% 0 00 0,00 0,00% 0,00 0,00 0 00%

0.00 0,00 0,00 0 00 0 00 0.00% O1,,00 0,00 0,00% 0,00 Q,0Q 0,00%
0,00 0,00 0 00 0,00 0,00 0,00% 0,00 0,00 0,00%. 0,00 0,00 0,00%

0,00 o;oo 0.00 0.00 0.00 0.00% 0,00 0.00 0,00% 0,00 0,00 0,00%

0,00 0,00 0 00 0 00 0,00 0 00% 0.00 0 00 0,00% 0,00 0.00 0,00%

Poznámka: Formulář má informativní charakter a zobrazuje stav k datu předložení Změnového listu



příloha č. 6

Přehled dalších dokladů
Číslo ZBV: 3
Název a evidenční číslo stavby: 111/01214 Úvaly u Prahy, průtah - úsek č.2
Název stavebního objektu / provozního 
souboru (SO/PS): Mobiliář

Číslo SO/PS / číslo změny SO/PS: SO 902/5

Doklad
Součást dokumentace ZBV

ANO 
(počet listů)

NE - Uloženo

Soupis prací vč. ZBV 3 - SO 902 - 
příloha 7 3
Doklad 2 - zápis z KD č. 10 5
Doklad 3 - kopie zápisů ze SD uloženo

počet listů celkem 8



prací pro ZBV číslo 3:

Firma: AF-CITYPLAN s r o
loha k formuláři pro ocenéní nabídky

111/01214 Úvaly u Prahy , průtah - úsek č.2
Městský mobiliář
Městský mobiliář

12-5-196 2
SO SO 902
rozpočtu: SO 902 
Q

Ostatní konstrukce a

jnova 
jstava

Kód 
položky

Varianta 
položky

Název položky jednotka
Počet 

jednotek
CENA Množství v SOD Množství ve změně Množství rozdílu

Cena celkem v 
SOD změny záporné změny kladné

cena celkem ve 
změně

rozdíl cen 
celkem podíl cen celkem

jednotková celkem ni j mj. mi Kč Kč Kč Kč Kč %
2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

.OTSKP

10=10 000 [A]
Celkem: A=10,000 [Bl

93711 R1

MOBILIÁŘ - DREVÉNé LAVIČKY
odečteno z koordinační situace
dřevo dub, povrch lakovaný - matný transparentní lak, základní kostra žárové pozinkovaná 
ocel délky 150 cm
Konkrétní specifikace viz SO 902 - Městský mobiliář

KUS 10,000 12 500,000 125 000,000 10,000 28,000 18,000 125 000.000 0,000 225 000,000 350 000,000 225 000,000 180,000

OTSKP

Položka zahrnuje:
- montáž, osazení a dodávku kompletního zařízení, předepsaného zadávací dokumentací
- mimostavništní a vnitrostaveništní dopravu
- nezbytné zemní práce a základové konstrukce
- předepsanou povrchovou úpravu (nátěry a pod )
Pozn: materiál uvedený v textu představuje rozhodující podíl ve výrobku

41=41.000 [A]
Celkem: A=41,000 [Bl

93711 R2

MOBILIÁR - DŘEVĚNÉ LAVICKÝ 
odečteno z koordinační situace 
dřevo dub, povrch lakovaný - matný transparentní lak, základní kostra žárové pozinkovaná 
ocel délky 200 cm
Konkrétní specifikace viz SO 902 • Městský mobiliář

KUS 41,000 11 200,000 459 200,000 41,000 0,000 - 41,000 459 200,000 - 459 200,000 0,000 0,000 - 459 200,000 - 100,000

Položka zahrnuje:
- montáž, osazeni a dodávku kompletního zařízení, předepsaného zadávací dokumentaci
- mimostavništní a vnitrostaveništní dopravu
- nezbytné zemní práce a základové konstrukce
- předepsanou povrchovou úpravu (nátěry a pod )
Pozn : materiál uvedený v textu představuje rozhodující podíl ve výrobku

12=12.000 (A| 
Celkem: A= 12,000 [Bl

OTSKP 93753

MOBILIÁR • KOVOVÉ KOSE NA ODPADKY
Odpadkový koš "vajíčko" z pozinkovaného plechu v barvách pro druhy tříděného odpadu - v 
hnizdé po 4ks IKUS 12,000 17 392,000 208 704,000 12,000 12,000 0,000 208 704.000 0,000 0,000 208 704,000 0,000 0,000
Odečteno z koordinační situace
Konkrétní specifikace viz SO 902 - Městský mobiliář

Položka zahrnuje:
- montáž, osazení a dodávku kompletního zařízení, předepsaného zadávací dokumentací
- mimostavništní a vnitrostaveništní dopravu
- nezbytné zemni práce a základové konstrukce
- předepsanou povrchovou úpravu (nátěry a pod )
Pozn : materiál uvedený v textu představuje rozhodující podíl ve výrobku

1 = 1.000 (A]
Celkem: A=1,000 [B|

OTSKP 93753 1

MOBILIÁR ■ KOVOVÉ KOŠE NA ODPADKY
Odpadkový koš "vajíčko" z pozinkovaného plechu v barvách pro druhy tříděného odpadu - 
samostatně stojící
Odečteno z koordinační situace
Konkrétní specifikace viz SO 902 - Městský mobiliář

KUS 20,000 17 392,000 347 840,000 20,000 20,000 0,000 347 840,000 0,000 0,000 347 840,000 0,000 0,000

20=20 000 [A]
Celkem: A=20,000 [Bl

Položka zahrnuje:
- montáž, osazení a dodávku kompletního zařízeni, předepsaného zadávací dokumentaci
- mimostavništní a vnitrostaveništní dopravu
- nezbytné zemni práce a základové konstrukce
- předepsanou povrchovou úpravu (nátěry a pod)
Pozn : materiál uvedený v textu představuje rozhodující podíl ve výrobku

OTSKP 93754 1

MOBILIÁŘ - KOVOVÉ STOJANY NA KOLA 
odečteno z koordinační situace
Oboustranný stojan na kola, pevné pozinkované ocelové rámy 
2 stáni
Konkrétní specifikace viz SO 902 - Městský mobiliář

KUS 1,000 5 873,000 5 873,000 1,000 35.000 34,000 5 873,000 0,000 199 682,000 205 555,000 199 682,000 3 400,000

Položka zahrnuje:
- montáž, osazení a dodávku kompletního zařízení, předepsaného zadávací dokumentaci
- mimostavništní a vnitrostaveništní dopravu
- nezbytné zemní práce a základové konstrukce
- předepsanou povrchovou úpravu (nátěry a pod )
Pozn : materiál uvedený v textu představuje rozhodující podíl ve výrobku



Celkem: A=7,000 [Bl

6 2016_OTSKP 93754 2

MOBILIÁR - KOVRVE STOJANY NA KOLA 
odečteno z koo situace
Pevný pozinkovaný ocelový rám - 2 stání
Konkféini specifikace vrz SQ 905 - Méstský mobiíiár

KUS 7,000 5 873,000 41 111,000 7,000 0,000 - 7.000 41 111,000 - 41 111,000 0,000 0,000 - 41 111,000 - 100,000

7=7,000 (A|

Položka zahrnuje:
- montáž, osazení a dodávku kompletního zařízení, předepsaného zadávací dokumentaci
- mimostavništní a vnitrostaveništní dopravu
- nezbytné zemni práce a základové konstrukce
- předepsanou povrchovou úpravu (nátéry a pod )
Pozn materiál uvedený v textu představuje rozhodující podíl ve výrobku

7 2016_OTSKP 93754 3

MOBILIÁR - KOVOVĚ STOJANY NA KOLA 
odečteno z koo situace
Pevný pozinkovaný ocelový rám - 4 stáni KUS 10,000 11 243,000 112 430,000 10,000 0,000 - 10,000 112 430,000 - 112 430,000 0,000 0.000 - 112 430,000
Konkrétní specifikace viz SO 902 - Městsky mobiliář

Celkem: A= 10,000 [Bl

Položka zahrnuje:
- montáž, osazeni a dodávku kompletního zařízení, předepsaného zadávací dokumentací
- mimostavništní a vnitrostaveništní dopravu
- nezbytné zemní práce a základové konstrukce
- předepsanou povrchovou úpravu (nátéry a pod )
Pozn. matenál uvedený v textu představuje rozhodující podíl ve výrobku

8 2016_OTSKP 93756 R1

MOBILIÁŘ - KOVOVÉ MŘÍŽE PRO STROMY
Čtvercová stromová mřiž z litiny 100x100cm s vnitřním otvorem D400
Počet odečten z koordinační situace
Konkrélnl specifikace viz SO 902 - Méstský mobiliář

KUS 46,000 16 950,000 779 700,000 46,000 46,000 0,000 779 700,000 0,000 0,000 779 700,000 0,000 0,000

46=46,000 [A]
Celkem: A=46,000 [Bl

Položka zahrnuje:
- montáž, osazeni a dodávku kompletního zařízeni, předepsaného zadávací dokumentací
- mimostavništní a vnitrostaveništní dopravu
- nezbytné zemni práce a základové konstrukce
- předepsanou povrchovou úpravu {nátéry a pod )
Pozn. materiál uvedený v textu představuje rozhodující podíl ve výrobku

2=2.000 (AJ
Celkem: A=2,000 [Bl

MOBILIÁŘ • PŘÍSTŘEŠKY PRO ZASTÁVKY VEŘEJNÉ DOPRAVY

9 2016-OTSKP 93767
viz koo situace,
žárové zinkovaná ocel s bezpečnostním sklem, vybaveni informační panel, osvětlení 
Konkrétní specifikace viz SO 902 ’ Městský mobiliář

KUS 2,000 182 446,000 364 892,000 2,000 2,000 0,000 364 892,000 0,000 0,000 364 892,000 0,000 0,000

Položka zahrnuje:
- montáž, osazeni a dodávku kompletního zařízeni, předepsaného zadávací dokumentací
- mimostavništní a vnitrostaveništní dopravu
• nezbytné zemní práce a základové konstrukce
- předepsanou povrchovou úpravu (nátéry a pod )
Pozn.. materiál uvedený v textu představuje rozhodující podíl ve výrobku

Celkem: A= 11,000 [Bl

10 2016_OTSKP 93798
MOBILIÁŘ - VYBAVENÍ DĚTSKÝCH HŘIŠŤ
Dětská pružinová houpadla houpadla
Konkrétní specifikace viz SO 902 - Méstský mobiliář 
n-H ruin íai

KUS 11,000 14 116,000 155 276,000 11,000 5,000 - 6,000 155 276,000 - 84 696,000 0,000 70 580,000 - 84 696,000 - 54,545

Položka zahrnuje:
- montáž, osazení a dodávku kompletního zařízeni, předepsaného zadávací dokumentací
- mimostavništní a vnitrostaveništní dopravu
- nezbytné zemni práce a základové konstrukce
- předepsanou povrchovou úpravu (nátěry a pod.)
Pozn : materiál uvedený v textu představuje rozhodující podíl ve výrobku

Celkem: A=1.000 [Bl

11 2016_OTSKP 93798 R1

MOBILIÁŘ - VLAJKOVÝ STOŽÁR
Systémové laminátové stožáry na vlajky v kombinaci s atypickým pískovcovým soklem
Sezóně zaměnitelné za vánoční strom
Konkrétní specifikace viz SO 902 - Městský mobiliář

KUS 1,000 16 600,000 16 600,000 1,000 3,000 2,000 16 600,000 0,000 33 200.000 49 800,000 33 200,000 200,000

1=1,000 [A|

Položka zahrnuje:
- montáž, osazení a dodávku kompletního zařízeni, předepsaného zadávací dokumentaci
- mimostavništní a vnitrostaveništní dopravu
- nezbytné zemní práce a základové konstrukce
- předepsanou povrchovou úpravu (nátéry a pod.)
Pozn,: materiál uvedený v textu představuje rozhodující podíl ve výrobku

Celkem: A= 1,000 [B]

12 2016_OTSKP 93798 R2

MOBILIÁŘ - KAŠNA S PITNOU VODOU
mělká kašna s pilnou vodou pískovec, litinový přívod vody s časovým ventilem, litinová 
vpust
Konkrétní specifikace víz SO 902 - Městský mobiliář

KUS 1,000 145 000,000 145 000,000 1,000 1,000 0,000 145 000,000 0,000 0,000 145 000,000 0,000 0,000

1=1.000 [AI ------------------------------------------------------------------------------ ----------------------------

Položka zahrnuje:
- montáž, osazení a dodávku kompletního zařízeni, předepsaného zadávací dokumentaci
- mimostavništní a vnitrostaveništní dopravu
- nezbytné zemní práce a základové konstrukce
- předepsanou povrchovou úpravu (nátěry a pod i
Pozn. materiál uvedený v textu představuje rozhodující podíl ve výrobku

2/6



1 = 1 000 (AJ
Celkem: A=1 000 |B]

13 2016_OTSKP 93798 R3
MOBILIÁŘ - PÍTKO
Litinové pitko s tlačítkem, litinová mřížka, pískovcový sokl
Konkrétní specifikace viz SO 902 • Méstský mobiliář

KUS 1,000 38 000.000 38 000,000 1,000 1,000 0.000 38 000.000 0,000 0,000 38 000,000 0,000 0,000

Položka zahrnuje:
- montáž, osazení a dodávku kompletního zařízení, předepsaného zadávací dokumentací
- mimostavništní a vnitrostaveništní dopravu
- nezbytně zemní práce a základové konstrukce
- předepsanou povrchovou úpravu (nátěry a pod )
Pozn : materiál uvedený v textu představuje rozhodující podíl ve výrobku

položky nespecifikované v SOD
14 cenová nabídka nová položky zárnéna mříži za repasované • odpočet ceny nové mříže k položce č 8/SO 902 KUS 0 4000 0 0 -23 -23 0 -92000 0 -92000 -92000I 100

15 cenová nabídka nová položka Popelník na sloupku KUS 0 7850 0 0 4 4 0 0 31400 31400 31400 100

16 cenová nabídka nová položka Popelník nástěnný KUS 0 5350 0 0 10 10 0 0 53500 53500 53500 100

17 cenová nabídka nová položka Zásobník sáčků psi KUS 0 6900 0 0 6 6 0 0 41400 41400 41400 100

18 cenová nabídka nová položka označník u zastávky KUS 0 17490 0 0 3 3 0 0 52470 52470 52470 100

19 cenová nabídka nová položka lavice dřevěná pod zastávkou KUS 0] 51500 0 0 1 1 0 0 51500 51500 51500 100

20 cenová nabídka nová položka lavice dřevěná u školy KUS 0 4986 0 0 275 27,5 0 0 137115 137115 137115 100

21 cenová nabídka nová položka mříž k velkému stromu 2x2 m pomník Arnošta KUS 0 61300 0 0 1 1 0 0 61300 61300 61300 100

9 2 799 626,000 2 799 626,000 - 769 437,000 886 567,000 2 896 756,000 97 130,000Ostatní konstrukce a práce

Celkem 2 799 626,000

Ostatní ve výkazu nespecifikované práce
Vícepráce 
Vícepráce celkem 
Ménépráce celkem 
Celkem

Celkem

886 567,000
- 789 437,000

97 130,000

2 896 756,000

3/6



ALFA 88 s.r.o.
Zápis č. 10

z kontrolního dne na stavbě „III/01214 Úvaly u Prahy, průtah - úsek č. 2“ 
konaného dne 28. února 2018 v Úvalech

Přítomni :
Investor : KSÚS Středočeského kraje :

Měst Ú Úvaly: Bc. Petr Matura, pí Eva Kopecká, pí Anežka Růžičková, 
MP Úvaly:
Zhotovitel: SATES ČECHY s.r.o.: Martin Šimek, ing. Martin Lácha
Projektant: A-LT ARCHITEKTI v.o.s.:, Ing. Michal Šiška

AF-C1TIPLAY s.r.o Ing. Jan Vaněk,
Technický dozor a Koo.BOZP : ALFA 88 s.r.o.: Ing P. Janda . Bc. Petr Janda 

SOR-GIPS s r o Petr Šantavý
Omluveni: pí Baštová, Ing. Renata Stojecová,Ph.Dr,

pí Lenka Chmelová.
Ostatní:
Neomluveni :

Předmět kontrolního dne:

Kontrolní den byl svolán za účelem kontroly postupu a kvality prací, projednání 
postupu prací v následujícím období, jakož i upřesnění projektové dokumentace

Plněni úkolů z předešlých období a jejich upřesnění:

1.1 .Zhotoviteli byly předány všechny potřebné materiály :
- SoD mezi objednatelem a zhotovitelem
- stavební povolení vydané stavební povolení č j. 150/45147/2012 ze dne

24.9.2012 vydané odborem dopravy Brandýs nad Labem (nabytí právní moci
11.12.2012),  prodloužené do 20.12.2018

- stavební povolení č. j. MEUV 8545/2013 STU ze dne 2.9.2013 vydané stavebním
úřadem Úvaly (nabytí právní moci 4 10 2013), prodloužené do 10.7.2019

PD včetně dokladové části
Zhotovitel doklady převzal, za plněni podmínek daných v jednotlivých 
dokladech zodpovídá.
Zodpovídá : SATES ČECHY s.r.o.
Termín : po dobu realizace stavby

0.2. TDI byla předána dokladová část:
- smlouva o dílo na činnost TDI
- stavební povolení vydané OD Praha -východ
- rozpočet stavby po položkách
- PD včetně dokladové části

TDI zodpovídá za plnění podmínek daných v jednotlivých dokladech.
Zodpovídá : Alfa 88 s.r o.
Termín : po dobu realizace stavby- průběžně plněno



o1.2. TDI připomněl zástupcům zhotovitele podmínky obsažené v SoD a protokolu
předání staveniště:

- řádné vytýčeni inženýrských šití odpovědnými pracovníky
- při rekonstrukci silnice úzce spolupracovat s pracovníky investorů a TDI
- při nakládání s odpady musí být důsledně dodržován zák č. 185/2001 Sb.
- dodržování jednotlivá ustanovení BOZP 

Zodpovídá : SATES ČECHY s.r.o. 
Termín : po dobu stavby

1 3 Zástupce investora připomněla rozdělení celé stavby dle smlouvy a PD na 
jednotlivé objekty mezi Město Úvaly a KSÚS Středočeského kraje, kdy se bude 
měsíčně fakturovat:
Stavební objekty ve správě Města Úvaly:

SO 102 Plocha náměstí, chodníky, parkovací stání, vjezdy a vstupy
SO 302 Přípojky a přeložka vodovodu
SO 303 Vodní prvky
SO 401 Rekonstrukce VO
SO 801 Sadové úpravy
Stavební objekty ve správě KSÚS Středočeského kraje:

SO 101 Rekonstrukce komunikace III/01214
SO 901.1 DIO I a II. etapa
Stavební objekty, které jsou společné a zhotovitelem budou fakturovány odděleně 
% podílem :
SO 000 Všeobecné položky KSÚS Středočeského kraje70%, Město Úvaly 30% 
SO 301 Dešťová kanalizace KSÚS Středočeského kraje80%, Město Úvaly 20%

2.2. TDI žádá zhotovitele, aby koridor pro pěší v celém úseku stavby byl řádně 
vymezen tak , aby nedocházelo k ohrožení chodců, zejména dětí. Vymezeni a 
schůdnost koridoru musí být kontrolována každodenně před zahájením stavební

činnosti a na konci směny.
Zodpovídá : SATES ČECHY s.r.o.
Termín : po dobu stavby - průběžně plněno

8.2. Zástupci města vznesli požadavek na zřízení přípojky na osvětleni skulptury, která 
bude napojena na veřejné osvětlení. Přesne místo osazeni bude určeno po zasedání 
zastupitelstva města. Odsouhlasené umístění bude předáno neprodleně po zasedání 
projektantovi AF-CITIPLAN s.r o.
Zodpovídá : Mest.Ú Úvaly
Termín : po dobu stavby úkol trvá

8.3 Na základě podnětu majitelů domů čp. 87, 88 dojde k přehodnoceni výškového 
řešení vjezdů tak, aby dešťové vody nevtékaly na přilehlé nemovitosti. 
O výsledku řešeni budou majitelé informováni zástupci zhotovitele.. 
Zodpovídá : AF-C1TIPLAN s.r.o,, SATES ČECHY s.r.o.
Termín : ihned - bylo projednáno s vlastníkem, vjezd bude doplněn o pojížděný 

odvodňovaci žlab s napojením na kanalizaci



8.4 Další výtka ohledně stavby přišla od pana Sozama ohledně praskání vnitřních 
omítek v jeho domě čp.3O3. Jmenovaný se domnívá, že k popraskáni došlo vlivem 
stavby. Zhotovitel. TDI příp. zástupci investorů vstoupí dojednáni s majitelem 
Zodpovídá : SATES ČECHY s r.o., TDI, investoři.
Termín : ihned - splněno projednáno, s vlastníkem, osazeno sádrovými terči, o 

problému bude informována pojišťovna zhotovitele

9 2. Zástupce města upozornil zhotovitele, aby uvolnil staveniště v prostoru před základní
školou dne 8. 3. 2018 od 16,30 - 18,00 , kde bude probíhat kulturně vzpomínková 
akce města.
Zodpovídá : SATES ČECHY s.r.o.
Termín : 8 3 2018

Nové úkoly a postup prací v dalším období :

10.1. Zhotovitel informoval o postupu prací na stavbě, kde bylo provedeno:
- pokládka kabelů VO
- postupná zádlažba chodníkům ostatních ploch SO 102
- zahájení výkopů pro pokládku další části kanalizace

10.2 Zástupce města upozornil na stížnost p Březiny, ohledně praskající stěny u jeho 
domu čp. 46, který se domnívá, že k popraskání došlo vlivem stavby. Bude prověřeno 
na místě za účasti zhotovitele, TDI.
Zodpovídá : SATES ČECHY s.r.o.
Termín : ihned

10.3. Zástupce zhotovitele seznámil přítomné s předpokladem navýšení výměry sanací 
komunikace SO 101(rekonstrukce silnice), dále víceprací na SO 301 ( dešťová 
kanalizace), kde došlo ke kolizi s přípojkami neodborně provedené splaškové 
kanalizace. Dále došlo k upřesněni ze strany investora Města Úvaly na objektech SO 
401 (rekonstrukce VO) a S0 801 (sadové úpravy), SO 102 (rekonstrukce náměstí), 
SO303 (vodní prvky )a SO 902 (městský mobiliář) . TDI žádá zhotovitele, aby v době 
co nejkratší připravil podklady pro ZBV.
Zodpovídá : SATES ČECHY s.r.o.
Termín : ihned

10.4. Zhotovitel předložil vzorek bílé žuly k použití jako dlažby pro VDZ. Její barva byla 
málo kontrastní vůči běžně užívané šedé žule na ostatní ploše silnice. Projektant 
doporučil pro lepší rozlišení užít bílého mramoru. Investor i TDI souhlasí. Na změnu je 
třeba zpracovat ZBV a předložit k odsouhlasení
Zodpovídá : SATES ČECHY s.r.o.
Termín : ihned

10.5. Dojde-li v průběhu stavby ke změnám vůči odsouhlasené PD, potom bude po 
schválení investory, projektanta a TDI požádán příslušný stavební úřad o vydání 
souhlasu se změnou během výstavby.
Zodpovídá : investoři AF-CITIPLAN s.r.o.,TDI 
Termín : průběžně

10 6, Předpokládaný postup prací v dalším období:
- pokračování v pokládce dlažby chodníkům ostatních ploch SO 102



10.7.

pokládka silničních obrub km 0,280-0,240
postupná pokládka dlažby silnice km 0, 450 -0,240

Příští kontrolní den se bude konat dne 14. 3. 2018 v 10:00 h v zasedací místnosti 
OID Úvaly, nebude-li investorem stanoveno jinak

Přečteno, skončeno.

Zapsal: ing. Petr Janda



i--'

ALFA 86 s.r.o.

Preseniní listina

k zápisu 2 jednáni, lecMKXé pcrady K.cr.UcinihG

eadne -V *

OrDKrilzaoe Jméno 1 /Podpis _ Telifon PtňnámkA

it-
nf-CjTVrí* MU/fH

$!rt í>^*? Mlťu»4
JlP ÓLWl* Pa yvřA

IAC*4-
a „Á.

KiPCtU !
' ,ft+ ‘

- .
L [*ri\ & lt- —’«i» ‘Xz

IH-JC 1


